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The sale offers a large selection of Postal History, with the continuation of early Canada Postal History 
cancels, and a lovely selection of very fine strikes of Broken Circle Serif types for both Upper and Lower 
Canada. A number of these are the earliest recorded dates. Please feel free to visit the web site 
https://www.postalhistorycanada.net. If you are not a member please join. 
We are offering a large number of WWII Censor covers from Canada, Great Britain, British 
Commonwealth, USA, etc, and WWI covers and Censors, as well as Indian Boer War and POW covers, 
and Great Britain Ship letters. 
This sale is also offering another nice selection of Canadian EFOS, with IMPERFORATES, perf shifts, 
and paper folds. 
The second session starts with Canada back of the book issues, to worldwide, with a nice selection of 
Newfoundland with varieties, and airmails. The British Commonwealth section also offers nice 
collections of mint King George VI, plus a massive lot of Queen Elizabeth II early issues all mint never 
hinged. Great Britain has large lots with Victorian Penny Reds collected for Plates, cancels, etc. This 
sale also offers a large quantity of large lots, from properties as received. Please make time to come 
and view as there is far too much to adequately describe. The time you spent viewing will be greatly 
rewarded. 
VIEWING 
We are open to the public for viewing Monday October 16, 2023, to Saturday October 21, 2023, and 
Monday October 23, 2023, to Tuesday October 24, 2023 from 10:00 am to 5:00 pm. 
Earlier viewing by appointment only.  
Start times are 10:00 AM EST, with a 30-minute break at 1:00 PM EST and another at 5:00 PM if 
necessary. 
 
In this era of instant online shopping, we strive to get your invoices to you as fast as possible. They will 
be emailed out, usually within a few hours after the sale, or the next morning depending on how late 
the sale ends. It includes the email address for e-transfers as well as a secure link for those who prefer 
to pay by credit card. We do still accept cheques in either Canadian or US funds. If you haven’t received 
an email with your invoice after a few days and you believe you bought something, please feel free to 
contact us, and we’ll be happy to assist you. 
Our auctions are held in Canadian $. Invoices for customers with living outside of Canada will also have 
the $ US amount at the rate used on the day of the sale. 
As usual we are always looking for material in for our upcoming auctions. Please call to discuss how 
we may help. 905-726-2197 or email me at peter@maresch.com 
 

Peter Maresch August 2023 



 

TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved 

to withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the 
bidding on the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 
18% WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. 
MAIL BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the 
sale and must make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and 
paid for after 30 days may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment 
has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked 
Packet-USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, 
Tracked Packet International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not 
including mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid 
sheet is acceptable). Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any 
reason. Items that already have certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). 
Buyers wanting to place a lot on extension for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain 
approval to bid on that basis.  Expenses for certificates shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 
days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension 
must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. 
Stamps returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back 
stamped, marked or encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. 
Stamps described as having defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an 
opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for 
perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of 
colour and shades, however stamps photographed in colour may not be returned because of shade differences or centering between the lot 
and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the 
appropriate G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined 
by the auctioneer and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue 

and are quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized 
Catalogue and are in Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, 
faked or forged stamps; our count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every 
stamp or portion thereof, regardless of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of 
all our careful work) all collections are sold “as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and 
condition of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume 
that they have inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain 
approval before our sales start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 
ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
  used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 
ACSC Australian Commonwealth Specialists’ 
Catalogue 
 BOB back of book 
 cds circular date stamp 
 CP Campbell Paterson Specialized New 
Zealand 
 E essay 
 F forgery 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 
 hs hand stamp 
 L literature 

 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
NSSC Newfoundland Specialized Stamp
  Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
SASCC South African Stamp Colour 

Catalogue 
 S Specimen 
 s/s souvenir sheet 

 SG Stanley Gibbons Catalogue 
 SON socked-on-the-nose cancel 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 v.f. very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized
  Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 

 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS INCREMENT 
 Up to $100 5 
 Up to $300 10 
 Up to $1000 25 
 Up to $2000 50 

 BIDS INCREMENT
 Up to $3000 100 
 Up to $10000 250 
 Up to $20000 500 
 Over 20000 1000

 
AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may 
be removed from our list.  



 

 

 
BID SHEET 

r. maresch & son 

AUCTIONS LIMITED 

2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

       (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following 
lots, at or under the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the 
catalogue. 
Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  
   E-mail address    
  
  
 
 
  
 
 PHONE            (Required for customs outside CANADA) 

You may increase my bids by one increment to break ties. Signature   

SHIP LOTS UNDER $__________ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100 ............................ 5 
Up to 300 .......................... 10 
Up to 1000 ........................ 25 
Up to 2000 ........................ 50 
Up to 3000 ...................... 100 
Up to 5000 ...................... 250 
Up to 10000 .................... 500 
Up to 30000 .................. 1000 
Over 30000 ................... 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 
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1166 

160 
1167 

110 
1168 

625 
1169 1700 
1170 

180 
1171 

450 
1172 

65 
1173 

625 
1174 

150 
1175 

180 
 

 



 

 

 
FIRST SESSION - WEDNESDAY OCTOBER 25, 2023

AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 577 

CANADA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 

UCS Cat Val 
1  Thousands of mint, mostly 1980s to 2000s, neatly sorted by value up to $5 vals, over 150 P’s, in nine Lighthouse 3-

ring binders, mostly nh, f-vf. (Face val - $5277) ..............................................................................................................  ..... 
2  Large collection 1950s to 2010s Plate blocks of four and matched sets, in seven cartons, plus some used 1927 to 1998 

and US 1972 to 1983 mint, mostly nh, f-vf. (Face val - $10057) ......................................................................................  ..... 
3  Accumulation of thousands of mint 1960s to 2000s, some P’s, complete sheets, s/s, etc, nh, f-vf. (Face val - $2489)...  ..... 
4  1950s to 1990s including s/s, cello packs, booklets, etc, duplication, mostly 1980s on, nh, f-vf. (Face val - $3771) .......  ..... 
5  Accumulation of 1937 to 2015 with singles to complete sheets, souvenir sheets, CPC souvenir articles, plus some used 

and foreign not included in totals, mostly nh, f-vf. (Face val - $1986) ..............................................................................  ..... 
6  Hundreds of mint 1978 to 2015 $ values, some souvenir sheets with Ps, mostly nh, f-vf. (Face val - $792) ...................  ..... 
7  Thousands of mint 1950s to 1990s mostly Plate blocks, some complete sheets, duplication, nh, f-vf. (Face val - $4651)

 ........................................................................................................................................................................................  ..... 
8  Hundreds of mint mostly 1996 Historical Land Vehicles, 1995 Group of Seven s/s, duplication, nh, f-vf. (Face val - 

$1466) .............................................................................................................................................................................  ..... 
9  913a,1039a,1066b,1125a: Mint souvenir sheets, 1982 International youth (155), Canada ‘84 (200), 1985 Lighthouses 

and CAPEX 87 (100), and nh, very fine. (Face val - $946)..............................................................................................  ..... 
10  582/1271: Accumulation of hundreds of mostly mini sheets, including Flags, O Canada, $ vals, nh, vf. (Face val - $748)

 ........................................................................................................................................................................................  ..... 
11  620/1039: Seventy matched sets, including two $2 Commonwealth Day, nh, very fine. (Face val - $412) .....................  ..... 
12  900/1374i: Hundreds of matched sets, up to $5, with better perfs, papers, etc, neatly sorted in glassines, nh, mostly 

very fine. (Face val - $2505) ............................................................................................................................................  ..... 
13  Accumulation of mint 1942 to 2015, with CPC items, some with creases due to storage, mostly nh, f-vf. (Face val - 

$3826) .............................................................................................................................................................................  ..... 
14  Accumulation of hundreds of mint $1 to $8 values, some adhesive, some s/s, mostly nh, f-vf. (Face val - $1452) .........  ..... 
15  Accumulation of mostly 1970s to 1980s complete sheets, nh, f-vf. (Face val - $1378) ...................................................  ..... 
16  634/1498: MATCHED SETS neatly sorted and identified in glassines, some $ vals, nh, mostly vf. (Face val - $1997) ..  ..... 
17  712/907: MATCHED SETS neatly sorted and identified, including $1 to $5 vals, nh, mostly vf. (Face val - $2103) .......  ..... 
18  142/838: Thousands of mint PLATE BLOCKS and matched sets, neatly sorted on pages, some $ vals, duplication, 

appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1311) .....................................................................................................................  ..... 
19  Accumulation of mostly 1960s to 1980s complete sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1134) ........................................  ..... 
20  Accumulation of 1940s to 2000s complete sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1187) ...................................................  ..... 
21  Accumulation of 1960s to 2000s, high vals up to $2, incl many complete sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $5133) ....  ..... 
22  1404/1590: Over 40 MATCHED SETS neatly sorted and identified, nh, mostly very fine. (Face val - $345) ..................  ..... 
23  392/1905,etc: Hundreds of mint blocks, Plate blocks, some $ vals, neatly identified, nh, mostly vf. (Face val - $414) ...  ..... 
24  641/1460,etc: Hundreds of Plate blocks, three different corners for each, some high vals, neatly identified, nh, mostly 

very fine. (Face val - $904) ..............................................................................................................................................  ..... 
25  Over 45 mini, s/s, and mostly full sheets, mostly 1980s to 1990s up to $8, incl Art, nh, mostly vf. (Face val - $462) ......  ..... 
26  Hundreds of mostly Plate blocks of four, mostly 1980s to 1990s incl $ vals, nh, mostly very fine. (Face val - $539) ......  ..... 
27  Hundreds of mint mostly 1980s to 1990s Plate blocks, some earlier 1960s, including $ vals, nh, mostly very fine. Plus, 

Dues and pre-cancels not included in totals. (Face val - $458) .......................................................................................  ..... 
28  Hundreds of mint mostly 1980s to 1990s Plate blocks, mostly in matched sets, including $ vals, nh, mostly very fine. 

Plus, Dues and pre-cancels not included in totals. (Face val - $425) ..............................................................................  ..... 
29  700/1149: Hundreds of mint mostly 1970s to 1980s singles, neatly identified on stock pages, nh, mostly very fine. Plus, 

Dues not included in totals. (Face val - $394) .................................................................................................................  ..... 
30  700/1149: Collection of hundreds of mint mostly 1972 to 1995, in three Lindner hingeless albums, appears nh, mostly 

very fine. (Face val - $527) ..............................................................................................................................................  ..... 
31  318/856,B1-B12: Hundreds of mint Plate blocks, including $ Olympics, tagged, etc, neatly identified in glassines, nh, 

mostly very fine. (Face val - $642) ..................................................................................................................................  ..... 
32  Thousands of mostly 1970s to 1990s mint incl Plate blocks, $ vals, booklets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1050) ...  ..... 
33  Stock of $1 to $2 vals in PO matched set packs, nh, f-vf. (Face val - $584) ....................................................................  ..... 
34  Stock of hundreds of mint mostly complete sheets, 1950s to 2000s, neatly sorted, some earlier with selvedge and light 

toning issues, duplication up to 50, large quantity mini panes, and souvenir sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $9517)  ..... 
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35  Accumulation of mint $1 to $10 vals, 1970s to 2000s, including souvenir sheets, some with P’s, Plate blocks, coils, 
booklets, 6 Blue Whale mini sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1103) .........................................................................  ..... 

36  Accumulation of hundreds of mint PO matched sets, mostly 1979 to 2006, plus tubes and quarterly packs, nh, f-vf. 
(Face val - $3940) ...........................................................................................................................................................  ..... 

37  Accumulation of mint $ values, mostly matched sets in PO packs, plus $10 Blue Whale uncut press sheet, nh, f-vf. 
(Face val - $933) .............................................................................................................................................................  ..... 

38  Thousands of mint mostly 1950s to 2011, with singles, blocks, souvenir sheets, complete sheets, etc, appears mostly 
nh, f-vf. (Face val - $2431) ..............................................................................................................................................  ..... 

39  Accumulation of mint $1 to $10 vals, 1975 to 2012, incl s/s with Ps (88), mostly nh, f-vf. (Face val - $1652) .................  ..... 
40  Hundreds of mostly sheets, 1969 to 1999 some blocks, PO packs, some FDCs, $100+ in $ vals, etc, nh, f-vf. (Face val 

- $3272) ...........................................................................................................................................................................  ..... 
41  Many hundreds of mint 1949 to 2013, plus some Dues, with detailed list, mostly nh, f-vf. (Face val - $1846) Owner’s 

Cat Val $7057 ..................................................................................................................................................................  ..... 
42  Collection of many hundreds of mostly 1980s to 2000s singles and Plate blocks of four, mostly nh, f-vf. (Face val - 

$1491) .............................................................................................................................................................................  ..... 
43  Accumulation of 1960s to 1980s complete sheets, some selvedge faults, some earlier 5¢ vals with adhesions, mostly 

nh, f-vf. (Face val - $1180) ..............................................................................................................................................  ..... 
44  Collection of mint mostly 1940s to 1990s, in Lindner hingeless albums, plus stock books, etc with large multiples and 

plate blocks, mostly nh, f-vf. (Face val - $3060) ..............................................................................................................  ..... 
45  Thousands of mint mostly 1980s to 2000s, some earlier, many mini or complete sheets, over 100 P stamps, appears 

mostly nh, f-vf. (Face val - $2457). Plus, some stationery items. ....................................................................................  ..... 
46  Accumulation of thousands of mint 1950s to 2000s including Ps, $ etc, somewhat disorganized, mostly nh, f-vf. Inspect. 

(Face val - $3418+) .........................................................................................................................................................  ..... 
47  Accumulation of hundreds of mint 1950s to 2000s including over $350 in vals up to $5, complete sheets, appears 

mostly nh, f-vf. (Face val - $987) .....................................................................................................................................  ..... 
48  Many hundreds of mint mostly 1970s to 2009, with 16 annual collections 1974 to 2009 not complete and Millenium 

collection appears mostly nh, f-vf. (Face val - $937+) .....................................................................................................  ..... 
49  Accumulation of hundreds of mint mostly 1970s to 2000s including booklets, mini sheets, booklets, self adhesives, 

over $900 in $ vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $2170) ...................................................................................................  ..... 
50  Hundreds of mint mostly including $ vals, 1954 to 2000 Booklets and booklet panes, some used, Millennium collection, 

mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $6000+. Approx Face val - $750) ................................................................................  ..... 
51  Hundreds of mint 1951 to 1994 with blocks, souvenir sheets, $ vals, etc, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1272) ...  ..... 
52  Accumulation of many hundreds of mint 1950s to 1997, with singles, to complete sheets, 21 different Annual collections 

1976 to 2011, $ vals, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $995). Plus, some used 1870s on. Inspect...................................  ..... 
53  Collection of many hundreds of mint 1990 to 2018 in four Schaubek leatherette hingeless spring back binders (Retail 

of binders and pages $2100+), virtually complete, nh, f-vf. (Approx Face val alone - $275). Plus, sparse used collection 
1898 to 1981. Inspect. .....................................................................................................................................................  ..... 

54  Accumulation of hundreds of mint 1970s to 2019, incl sheets, 240+ Ps, $225 in $ vals, etc nh, f-vf. (Face val - $435) ..  ..... 
55  COMPLETE BOOKLETS: Hundreds of mint, duplication, mostly 1980s to 1990s, nh, f-vf. (Face val - $2059) ..............  ..... 
56  BK72a/BK169: Hundreds of mint, neatly sorted in glassines, with various types, nh, f-vf. (Face val - $797) ..................  ..... 
57  BK80a/BK251: Hundreds of mint neatly identified, nh, mostly very fine. (Face val - $507) .............................................  ..... 

PERMANENT ‘P’ STAMPS 
58  258 mint 2009 to 2015, nh, f-vf. (Face val - $237) ...........................................................................................................  ..... 
59  Accumulation of over 1000 mint, including booklets, sheets, nh, f-vf. (Face val - $1012) ................................................  ..... 
60  Over 2000 including Plate blocks, booklets, self adhesives, souvenir sheets, nh, f-vf. (Face val - $1840+)....................  ..... 
61  Over 1300 mint including souvenir sheets, booklets, self adhesives, etc, nh, f-vf. (Face val - $1196) ............................  ..... 
62  1800 mint including souvenir sheets with $ vals, self adhesives, etc, nh, f-vf. (Face val - $1812) ...................................  ..... 
63  UNCUT PRESS SHEETS Millennium, Karsh, Astronomy, $10 Blue Whale, Titanic, and $2 Queen Elizabeth II, nh, f-vf. 

(Face val - $327) .............................................................................................................................................................  1020 

ANNUAL COLLECTIONS 
64  1974 to 2001, plus sheets, plate blocks, Thematics, etc, nh, f-vf. (Face val - $2912)......................................................  ..... 
65  Twenty-seven different, 1974 to 2015 plus Millennium Collection, nh, f-vf. (Face val - $1138) .......................................  5747 
66  Twenty-three different 1979to plus Millennium and Empress of Ireland collections, nh, f-vf. (Face val - $846) ...............  2335 
67  1976 to 1994 complete plus Millennium Collection, nh, f-vf. (Face val - $365) ................................................................  1035 
68  Thirty-seven 1988 to 2007, including three Millennium Collections, 20 different, nh, f-vf. (Face val - $1296) .................  3510 
69  1974 to 2005 plus Millenium collection complete, nh, f-vf. (Face val - $761) ...................................................................  2395 
70  163/260,J17/J37: Stock of over 125 mint Plate blocks of mostly four, including Dues, mostly different, neatly sorted in 

glassines, nh, f-vf. Cat as fine only ..................................................................................................................................  3040 
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71  197/317: Stock of over 70 mint Plate blocks of four, including Royal Visit, War to 20¢, Peace with two 50¢ and a $1, 
$1 Fish LL, mostly different, neatly sorted in glassines, nh, very fine ..............................................................................  1443 

72  162/405a,etc: Stock of hundreds of mint duplication, including 50¢ Lumbering block of four, etc, Dues, Officials, neatly 
sorted in glassines, nh, very fine. Huge Cat Val. Est. 750+ .............................................................................................  ..... 

73  135/7556a: Collection of over 350 mint 1917 to 1987, Arch on virtually complete including $ vals, appears all nh, f-vf. 
No premiums added. .......................................................................................................................................................  1438 

74  96/302: Over 220 different mint, including BOB issues, all nh, f-vf. (Owner’s Cat Val with premiums $6099)Photo Online ..... 
75  160/302: Collection of over 200 mint including many cpl sets, Medallion, Pictorial, Mufti, etc, Air, Special Deliveries, 

Dues, Officials, many nh, f-vf ...........................................................................................................................................  1371 
76  15/465Aiv,etc: Over 65 mint 1870s to 1970s incl Admiral blocks, booklet and booklet panes, coils, 6¢ Centennials 

printed on gummed side, Officials, etc, much is nh, very fine, inspect. Est. 350+ ...........................................................  ..... 
77  468A/951vars: Over 20 Centennial to modern COIL VARIETIES from singles to block of 16, incl mis-cuts, double perfs, 

unsevered blocks, etc, mostly nh and dramatic. Est. 250+ ......................................................................... Photo Online ..... 
78  46/1273,etc: Three stock books filled with mint mostly Elizabethan issues, some earlier including George V and George 

VI, BOB, etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3910) ........................................................................  ..... 
79  34/281,etc: Over 350 mint including Small Queens to 50¢, Jubilees to 50¢ $1 unused, Admirals and George V sets to 

$1, Officials, multiples, Plate pieces, etc, appears mostly f-vf. Inspect. ...........................................................................  7261 
80  35/302,etc: blocks of mostly four, including Small Queens, 6¢ and 8¢ Leaf, Numerals, 5¢ Edward, $1 Ferry, $1 Fish, 

Airs, Special Dels, plus 8¢ Registered re perforated at bottom, some small faults, some nh, mostly f-vf. Inspect. Cat as 
fine only. ..................................................................................................................................................... Photo Online 4452 

81  34,51,104: ½¢ Small Queen LR British American Bank Note Co. Montreal margin strip of 20, 1¢ Jubilee OTTAWA-
No-15 and OTTAWA-No-16 top margin pairs, 1¢ Admiral (OTTAWA-)No- 2 PO83, OTTAWA-No-3 PO83, OTTAWA-
No-4 PO83 crossed out and 100, and OTTAWA-No-19, some hrs, f-vf. Est. 250+ ................................. Photo Online ..... 

82  34/302,etc: Balance of a collection with hundreds of mint, including Jubilees, Numerals, Admirals, blocks and Plate 
blocks, Airs, Special Deliveries, booklets, etc, many nh very fine. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+....... Photo Online ..... 

83  34/245: Stock book filled with mint, including Jubilees to 50¢, Leaf, Numeral, Maps, Admirals, George V incl $ vals, 
blocks and Plate blocks, duplication, mostly nh, much is very fine. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..... Photo Online ..... 

84  50/207,etc: Collection of over 300 mint 1897 to 1932 including Jubilees to 50¢, Leaf cpl, 10¢ Numeral, 20¢ Edward, 
Quebecs cpl, Admirals to $1 with coils, shades, Scroll on fairly complete, Newfoundland mint 1897 to 1932, plus some 
loose used not included in totals, clean and f-vf. Inspect ................................................................................................  7766 

85  Collection of George V and George VI issues blocks of 4 and Plate blocks, with 1935 Maple Leaf no 4¢, Pictorial, War 
to $1 incl cracked Plates, Peace cpl, $1 Fish blocks of 10, Airs, appears mostly nh, f-vf. Inspect. Cat as fine only. .......  3302 

86  96/225,etc: Collection of over 650 mint, mostly George V and George VI in blocks of 4, including Admirals to 20¢, coils, 
Airs, some Plate pieces, duplication, shades, etc, appears mostly nh, mostly f-vf. Cat as fine only ................................  6161 

87  Balance of a consignment with thousands of mint singles to complete sheets, mostly George V and VI era including 
lots of 5¢ blocks and strips (over $800 Face), Plate blocks, booklet panes, Airs, Officials, Newfoundland, duplication, 
some Newfoundland, appears mostly nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................  ..... 

88  74/302: Over mint in singles and blocks of four, incl 1935 5¢ Maple Leaf IMPERFORATE BETWEEN, booklet panes, 
Plate blocks, coils, Airs, Special Dels, Officials with O9-O10, some multiples, mostly nh, f-vf. Inspect. Cat as fine only  2956 

89  VARIETIES: Over 40 mostly mint including IMPERFORATES, MIS PERFS, MISSING PERIOD, UNTAGGED, coil tail 
strips, forgeries, f-vf. Inspect. Est. 2500+ ................................................................................................... Photo Online ..... 

90  VARIETIES: 20 mint including IMPERFORATE BOOKLETS, MOLE on FOREHEAD, MIS PERFS, DOUBLE PRINTS, 
TAGGING, coil tail strips, forgeries, etc, f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................................................ Photo Online ..... 

91  4/2130,etc: Collection of thousands of mostly used 1852 to 2005, some mint 1990s on (Face val - $375), with Pence 
3d(2), 6d, 7½d, 10d, Cents, Large and Small Queens, Jubilees to 15¢, earlier quality a bit mixed as usual, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 2000+ .......................................................................................................................................  ..... 

92  4/,etc: Collection of hundreds of mostly mint and Pence to Large Queens used, 1852 to 1979, incl 3d, ½d, and 10d 
imperforate, Cents, Large Queens, mint and used Small Queens, virtually complete mint Small Queens on, Jubilees 
mint to $2, with many nh throughout incl Bluenose and $1 Parliament, Mint Registered to 8¢ with shades, Special Dels, 
War Tax, Officials, in Lighthouse hingeless album, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 5000+Photo Online ..... 

93  14/395,etc: Collection of over 450 mint and earlier used, 1859 to 1961 with Cents, Small Queens, Jubilees mint to 50¢, 
Edwards mint to 20¢, Admirals on complete mint, with coils, Airs, Dues, Special Dels, Officials, some mint blocks, etc, 
neatly hinged on Minkus pages, some obviously faulty not included in totals, appears mostly f-vf. Inspect. ...................  7964 

94  35/436,etc: Collection of several hundreds in Minkus album, 1870s to 1964, mint incl ½¢, 6¢, and 10¢ Jubilee, multiples 
incl Admirals, back of the book, etc, used incl Small Queens, Jubilees (15¢ and 20¢), Leaf, Numeral and Edward cpl, 
etc, plus a few modern, Provinces, etc, quality varies drastically. Inspect. (2006 Cat Val $3108) ...................................  ..... 

95  66/628,etc: Collection of 570 mint in pristine Minkus album, 1897 to 1973, including cpl sets of Leafs, Quebecs, 
Admirals, Scroll, Arch, Medallion, Maple Leaf, Pictorial, War and Peace issues plus Airs, Special Deliveries and 
Officials cpl, etc, generally clean and f-vf. (2006 Cat Val $4643) ....................................................................................  ..... 

96  15/302,etc:1859 to 1952 Collection of over 300 mostly mint incl Small Queen, Jubilee, Leaf, Numeral, Edward, Quebec, 
Admiral, Scroll, Arch, Official, Provinces, 1985 to 2010 mint Wildlife Habitat (Ducks), Provinces, etc, some with old 
tape stains, otherwise mostly f-vf. (2014 Cat Val $7268) ................................................................................................  ..... 
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97  Stock book filled with many hundreds of mostly used 1859 to mostly George VI, including Cents, Small Queens, 
Numerals, Edwards, Admirals, some mint George V mostly with gum issues, duplication, quality a bit mixed, good for 
cancels. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................................................  ..... 

98  Collection of hundreds of Pence to 1952, in Whitman album including used Cents, Large and Small Queens, mint 
Jubilees to 20¢, George V and VI $ vals mostly mint, Officials, Newfoundland, earlier quality mixed, much is f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

99  14/274,etc: Collection with hundreds of mint and used 1859s to 1950s, including PROOFS, Large Queens including 
unused ½¢ perf 11½x12 with Cert, 1¢, 12½¢ and 15¢ (2) shades, mint Small Queens to 10¢ (3 shades and printings), 
mint Jubilees to 50¢, Leafs mint cpl, Numerals to 10¢ mint and shades, Edwards cpl mint except for 2¢ and 7¢, 
Quebecs cpl plus 20¢ MAJOR RE-ENTRY unused, Admirals cpl mint including coils with 126c, 128ai (1993 Greene 
Cert, 130a, and 133 pair, War Tax and War Tax ovpts and shades, 1927 on virtually complete, no $ Parliament, plus 
1935 WEEPING PRINCESS, 1935 50¢ block of four with MAJOR RE-ENTRY, 8¢ Registered unused, Officials, etc, 
some small faults in earlier, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 5000+ ........................................................ Photo Online ..... 

100  Hundreds of mostly mint with 1932 George V and George VI virtually complete, including some Plate blocks, plus 
Officials, some earlier used, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................................................................................  ..... 

101  14/302,etc: Collection of hundreds of mint and used, some both, with Cents, Jubilees to $1 mint, and $2 used, mint 
Quebecs, Admirals including coils with 133i pair, Scroll cpl plus used 50¢ Bluenose with MAN ON THE MAST variety, 
Arch on virtually complete, Weeping Princes, plus blocks and Plate blocks, BOB, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 2000+ ............................................................................................................................. Photo Online ..... 

102 P Four 3 Pence Beavers used, plus 6 Pence and 7½ Pence PLATE PROOFS, plus 26 Cents issues with one 1¢ unused 
and three used, 5¢ with one unused and six used, 10¢ five used, 12½¢ one unused and four used, 17¢ three used, 2¢ 
two unused, with shades, some faults, appears mostly f-vf. Inspect. ......................................................... Photo Online 4195 

103 CHRISTMAS SEALS: Collection and Silver Medal Exhibit, 1927 to 2018, with many hundreds of unused, plus 
PROGRESSIVE PROOFS, some on cover, and many complete sheets, plus 1909 and 1914 US labels on postcards 
to Canada, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................................  ..... 

104  76/2879a,etc: Stock of thousands of used neatly sorted in envelopes, appears mostly f-vf. Good lot for cancels. Inspect. 
(Owner’s Cat Val $6620) .................................................................................................................................................  ..... 

105  Tens of thousands mostly used 1920s to 1970s in 21 albums and stock books, in glassines and loose on/off paper, 
appears to all be lower value issues. (Shipping Wt 38kg) Est. 150+ ...............................................................................  ..... 

106  53/1502: Five volume stock of many thousands of used, plus two collections 35/607 neatly mounted on pages, good 
duplication, with Numerals, Edwards, Admirals, a few George V $ vals, some Officials, Revenues, perfins, and pre-
cancels, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Vat $10575) ...................................................................................  ..... 

107  66/191: Over 160 used with small or minor varieties, including Leaf, Numeral, Edward, Admiral with coils, etc, with 
doubling, Engraver’s slips, extended frame lines, smears, spurs, etc, all neatly identified and mounted on pages, mostly 
f-vf. Inspect. Est. 350+ .....................................................................................................................................................  ..... 

108  Accumulation of many thousands of used Small Queens to 1990, mostly War Issue on, in collections, loose, sorted in 
glassines, bundles, etc, usual mixed quality, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 21 kg) Est. 150+ .................................  ..... 

109  Massive stock of hundreds of thousands of used, 1917 to 1990s, neatly sorted in glassines, stock books, and 101s, 
some loose, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt 42kg) Est. 300+ ........................................................................  ..... 

110  25/908,etc: Stock of many hundreds of used Large Queens to 1980s, including $ vals, BOB, duplication, good lot for 
cancels. Inspect. Est. 150+ .............................................................................................................................................  ..... 

111  Stock of hundreds of many thousands of used mostly 1970s to 1980s up to $5 vals, neatly mounted on pages, 
duplication, plus some 1870s on loose. Great lot for cancels. Plus, carton of empty FDC albums and pages, 
supplements, etc. Inspect. (Shipping Wt. 34kg) Est. 200+ ..............................................................................................  ..... 

112  34/216,etc: Two stock books with several hundred used, 1870s to 1930s, some better incl Small Queens - Montreal 
shades, Crown and Fancy cork cancels, Admirals - Coils, War Tax, quality varies somewhat but many are selected 
and very fine. Inspect. (2010 UCS $2010).......................................................................................................................  ..... 

113  Massive accumulation of many thousands in 3 large cartons mostly 1940 to 2000s, with Small Queens, Numerals to 
George V, mostly neatly sorted in glassines, some loose, great lot for cancels. Early mixed as usual but appears mostly 
is f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................................................  ..... 

114  Used accumulation in 11 large 3 ring binders Small Queens to modern, usual mixed condition, much is f-vf. Inspect. 
Est. 350+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

115  Balance of consignment with collections and stocks of thousands of mostly used, 1859s to 1990s including 
Newfoundland, quality a bit mixed much appears f-vf. Inspect. Est. 350+.......................................................................  ..... 

116  Large stock and accumulation with collections in 2 large cartons with many thousands of mint and used 1859 to 1980s 
incl Large and Small Queens, strength in George V, Officials, some mixed, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 29kg) 
Est. 1000+ .......................................................................................................................................................................  ..... 

117  Used dealers’ stock 1859s to late 1980s with Cents, Large Queens, Small Queens, Jubilees to 15¢, Leafs, Numerals, 
Maps, Edwards, George V and onwards all priced on 102s filling a long red box, some duplication and some mixed in 
earlier issues but much appears to be f-vf. Inspect. (Will Cat over $5500). .....................................................................  ..... 

118  Collection of hundreds mostly used, Small Queens to 1990s in a stock book with BOB, and some Newfoundland and 
some Revenues, a bit mixed but mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................  ..... 
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119  COILS: 124/1395: Stock of thousands of mint, with singles, pairs, strips of four, JUMPS, varieties, etc, neatly sorted in 
glassines, nh, f-vf. Cat as fine only ..................................................................................................................................  3060 

120  COILS: 180/1394: Accumulation of many hundreds, some in complete rolls of 500, mostly George VI and early 
Elizabeth, start strips, duplication, nh, f-vf. Cat as fine. Inspect. ......................................................................................  7650 

121  COILS: 238/331,var: Over 1000 mint including Mufti, War, perf 8 and perf 9½, with singles, pairs, strips of 4 or larger, 
JUMPS, PASTE-UPS, STARTS and ENDS, duplication, nh, mostly very fine. Inspect ...................................................  13368 

122  TOWN CANCELS: Large box with Canada town cancel accumulation, mostly Elizabethan, most Provinces, mix of 
stamps / pieces / covers / cards, some sorted by Province appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ...............................  ..... 

123  TOWN CANCELS: MANITOBA: Collection neatly organized alphabetically on pages in 3 binders with many hundreds, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................................................................................................  ..... 

124  TOWN CANCELS: MANITOBA: Collection of mostly Elizabethan, 2 picked over stamp / piece accumulations, each 
about 1000 items from 200 or more towns, one has the pieces lightly glued to the pages, several hundred 1950s to 
1980s covers with a medical / hospital connection. f-vf. Inspect. Est. 150+ ....................................................................  ..... 

125  TOWN CANCELS: NOVA SCOTIA and NEW BRUNSWICK approximately 3000 stamps / pieces, mostly Elizabethan 
but also some nice George VI 1940s to 1950s, some pieces glued onto pages but still useful, 1960s to 1970s picked 
over, plus 150 Nova Scotia covers / cards, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................  ..... 

126 L LITERATURE: Collectors library of over 30 volumes including Boggs Vol I-II, Bradley and Winmill Maps, Duckworth 
Large Queens, Harrison Registry, Howe Canada, Marler Admirals, Minuse & Pratt, Robson Lowe Encyclopedia Vol V 
Parts I-II and III-VI, Whitworth Decimal, Woodall Postal History of Yukon, etc, quality varies mostly f-vf. Inspect. 
(Shipping Wt. 23kg). Est. 150+ ........................................................................................................................................  ..... 

127 L Twenty-five mostly Canadian reference books including the Edward VII Issue of Canada by Marler, Campbell’s Canada 
Post Offices 1755-1895, The Squared Circle Postmarks of Canada, Holmes Specialized Philatelic Catalogue, and The 
British Postage Stamp of the 19th Century by Robson Lowe. Est. 250+ ..........................................................................  ..... 

POSTAL HISTORY
UPPER CANADA LARGE SERIF BROKEN DOUBLE CIRCLES 
128  1849 Folded cover with very fine strike of red ADELAIDE U.C. ms 27 Jany 1849, to Brantford, red straight-line MONEY-

LETTER and italic PAID, rated ms 7, with red serif BRANTFORD 2(?) 1849 U.C., and LONDON 28 JAN 1849 U.C., 
and wax seal on reverse filing folds, fine. Est. 75+ ................................................................................................ Photo ..... 

129  1844 Folded letter with two very fine strikes of oxidized red ADJALA U.C. one ms 28th March 1844, the other 1st 
August, plus double circle CITY of TORONTO cancel, to Mono Mills, stroked out and re addressed to Adjala, rated ms 
4½, with ms “Refused, saying he would not release any more letters out of the Post Office as he was not able to be 
paying for them.”, on reverse filing fold, fine. Est. 75+ ........................................................................................... Photo ..... 

130  1846 Folded letter with very fine strike of ALEXANDRIA U.C. ms 3 Novr 1846 to Cornwall, PAID hs, rated ms 4½, with 
red serif CORNWALL 3 NOV 1846 U.C. on reverse filing fold, fine. Est. 75+ ....................................................... Photo ..... 

131  1848 Folded letter with very fine strike of red ALEXANDRIA U.C. ms 21 Aug 1848 (LRD) to Upper Bytown, with red 
serif GRENVILLE 22 AU 1848 L.C., and serif BYTOWN 23 AUG 1848 U.C. on reverse filing fold, fine. Est. 75+ Photo ..... 

132  1843 Folded cover with very fine strike of red AMELIASBURG U.C. ms 6 (7 changed and initialed) May 1843 to 
Kingston, PAID hs, rated ms 7, filing fold, fine. Est. 75+ ....................................................................................... Photo ..... 

133  1840 Folded cover with very fine strike of red AMHERSTBURG 14 NOV 1840 U.C. to Sandwich, red PAID hs, rated 
ms 9, docketing on front, fine. Est. 75+ ................................................................................................................. Photo ..... 

134  1849 Folded letter with very fine strike of red AMIENS U.C. ms 10 May (LRD) to Montreal, red PAID hs, rated ms 1/6, 
with red serif LONDON 1(?) MAY 1848 and red MONTREAL 14 MY receiver on reverse, docketing on front, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

135  1847 Folded letter with very fine strike of ANCASTER 7 JY 1847 U.C., to Vittoria, italic PAID hs, rated ms 4½d, with 
red serif BRANTFORD 7 JY 1847 U.C. transit and very faint serif receiver on reverse, filing folds, fine. Est. 50+ Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

136  1850 Folded letter with very fine strike of red ANCASTER 26 MR 1850 U.C., to Guelph, red italic PAID hs and ms 
Paid, rated ms 4½d, with red HAMILTON 27 MR transit and serif GUELPH 28 MR 1850 U.C. receiver on reverse, light 
fold, fine. Est. 50+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

137  1843 Folded cover with very fine strike of AYLMER U.C., ms 6th July ‘43 and Paid ½ to Commissioner of Crown Lands 
Kingston, red italic rated ms 4½d, filing folds, fine. Est. 50+ ...................................................................... Photo Online ..... 

138  1845 Folded letter with very fine strike of BARRIE 28 JY 1845 U.C. to Montreal, rated ms ¼, red serif MONTREAL 1 
AU 1845 L.C. on reverse, filing fold, fine. Est. 50+ ..................................................................................... Photo Online ..... 

139  1850 Folded letter with very fine strike of red BARRIE 6 AU 1850 U.C. to Toronto, rated ms 4½, red italic PAID hs, red 
serif HOLLAND LANDING 7 AU 1850 transit, and TORONTO - CANADA 8 AU 1850 on reverse, fine. Est. 50+ . Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

140  1849 Folded letter with very fine strike of red BATH 13 DE 1849 U.C., to Coburg, red serif KINSTON 14 DE 1849 U.C. 
transit and red serif COBURG 16 DEC 1849 U.C. receiver on reverse, docketing on front, fine. Est. 75+ ............ Photo ..... 

141  1845 Folded letter with very fine strike of BAYAM U.C. ms 11 Oct 1845, to Niagara Falls, rated ms Paid 9, blue serif 
CHIPPAWA 16 OC 1845 U.C. and serif QUEENSTON 16 OCT (no year date) on reverse, filing folds, fine. Est. 75+Photo ..... 

142  1847 Folded letter with very fine strike of red BAYAM U.C. ms 20 April 47, to Niagara Falls Chippawa Post Office, 
rated ms 9, red serif BRANTFORD 21 AP 1847 U.C., HAMILTON 22 AP 1847, red serif CHIPPAWA 23 AP 1847 U.C. 
and red serif QUEENSTON 23 AP 1847 U.C. on reverse, filing folds, fine. Est. 75+ ............................................ Photo ..... 
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143  1843 Folded letter with very fine strike of red BEACHVILLE U.C., ms 9 Jan 1843 to Toronto, rated ms 4½, filing fold, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

144  1843 Folded letter with very fine strike of blue BEAVERTON U.C., ms 23 May 43 (LRD) to Toronto, rated same blue 
FREE, filing fold, fine. Est. 75+ .............................................................................................................................. Photo ..... 

145  1847 Folded letter with very fine strike of red BELLEVILLE 23 DEC 1847 U.C., to Picton, rated red ms 4½, red italic 
PAID hs, red serif PICTON 24 DE 1847 U.C. on reverse, filing fold, fine. Est. 50+ .................................... Photo Online ..... 

146  1843 Folded letter with very fine strike of red BEVERLEY U.C. ms 14 Nov /43, to Brockville, rated ms 4½, red italic 
PAID hs, red serif BROCKVILLE 7 NOV 1843 U.C. on reverse, filing fold, fine. Est. 75+ ..................................... Photo ..... 

147  1842 Folded letter with very fine strike of BOND HEAD U.C. ms 26 Sept 1842 (ERD), to London, rated ms Paid 9, fine. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

148  1845 Folded letter with very fine strike of red BOND HEAD U.C. ms 8th Sept 1845 (LRD), to Toronto, rated ms 4½, 
double circle CITY of TORONTO 9 SP 184 (missing 5) U.C on reverse, filing fold, fine. Est. 75+ ........................ Photo ..... 

149  1843 Folded letter with very fine strike of BRADFORD U.C. ms 12 Decr 43, to Toronto, rated ms 4½, PAID hs, serif 
TORONTO 8 DE 1843 on reverse, filing fold, fine. Est. 50+ ....................................................................... Photo Online ..... 

150  1850 Folded letter with very fine strike of blue BRADFORD U.C. ms 8 May 1850 (LRD), to Toronto, rated ms 4½, red 
PAID hs and Paid ms, red serif HOLLAND LANDING 8 MY 1850 and TORONTO - CANADA 9 MY 1850, on reverse, 
fine. Est. 50+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

151  1845 Folded letter with very fine strike of BRANTFORD 29 SEP 1845 U.C., to Montreal, rated ms ¼, red serif 
MONTREAL 2 OCT 1845 L.C. (29mm) on reverse, filing folds, fine. Est. 50+ ........................................... Photo Online ..... 

152  1845 Folded letter with very fine strike of red BRANTFORD 27 DEC 1845 U.C., to London, rated ms ¼, red serif 
LONDON 27 DEC 1845 L.C. on reverse, toned, fine. Est. 50+ .................................................................. Photo Online ..... 

153  1845 Folded letter with very fine strike of broken blue BROCK U.C. ‘OC’ in ms, ms 28 April 1845 (ERD), to Montreal, 
rated ms 2/3, red serif MONTREAL 2 MAY 1845 L.C on reverse, filing fold, fine. Est. 200+ ................................. Photo ..... 

154  1842 Folded letter with oxidized strike of red BROCKVILLE 14 JUL 1842 U.C., to Kingston, rated ms 4½, filing fold 
and docketing on front, fine. Est. 50+ ......................................................................................................... Photo Online ..... 

155  1845 Folded letter with very fine strike of BROUGHAM U.C. ms 30 March 45 (ERD), to Toronto, rated ms 4½, serif 
TORONTO 3 AP 1845 U.C on reverse, filing fold and soiling, fine. Est. 200+ ....................................................... Photo ..... 

156  1847 Folded letter with very fine strike of BUFORD HEAD U.C. ms Jany 27/47, to Brock, rated ms 4½, red serif 
WOODSTOCK 27 JAN 184 U.C. (missing 7) on reverse, filing fold and some soiling, fine. Est. 75+ ................... Photo ..... 

157  1847 Folded letter with very fine strike of red BUFORD HEAD U.C. ms Jun 13/47, to Woodstock, rated ms 4½, red 
serif WOODSTOCK 13 JAN 1848 U.C. on reverse, filing fold, fine. Est. 75+ ........................................................ Photo ..... 

158  1846 Folded letter with very fine strike of red BURRITTS-RAPIDS U.C. ms Nov 12/46, to Brockville, rated ms 4½, red 
SMITHS-FALLS 16 NO 1846 U.C and partial red serif (B)ROC(KVILLE) on reverse, filing fold and soiling, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

159  1843 Folded letter with very fine strike of oxidized red BYTOWN 31 JAN 1843 U.C. to Montreal, rated ms 1/6, PAID 
hs, filing fold, fine. Est. 50+ ........................................................................................................................ Photo Online ..... 

160  1845 Folded letter with very fine strike of BYTOWN 1 APR 1845 U.C. to Petit Nation, rated ms 4½, filing folds, fine. 
Est. 50+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

161  1839 Folded letter with very fine strike of broken red CALEDONIA U.C. ms 30 Oct 1839 (ERD), to Montreal, rated ms 
7, filing fold, fine. Est. 200+ ................................................................................................................................... Photo ..... 

162  1848 Folded MONEY LETTER with very fine strike of CARLTON PLACE U.C. ms 25 Dec 1848, to Brockville, rated 
ms Paid 4½, faint red serif BROCKVILLE 28 DEC 1848 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ........................ Photo ..... 

163  1843 Folded letter with very fine strike of CAVAN U.C. ms 17 Mar 43, to London, rated hand stamp italic PAID, ms 
1/10, no receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ........................................................................................................... Photo ..... 

164  1843 Folded letter with very fine strike of CHIPPAWA 19 AU 1843 U.C., to Kingston, rated ms 1/1, red wax seal red 
serif KINGSTON 23 AU 1843 receiver, filing folds, fine. Est. 100+........................................................................ Photo ..... 

165  1845 Folded O.H.M.S. letter with very fine strike of blue CHIPPAWA 9 DE 1845 U.C., to Montreal, rated ms ¼, red 
MONTREAL 15 DE 1845 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 100+....................................................................... Photo ..... 

166  1845 Folded ‘On Her Majesty’s Service’ letter with very fine strike of COBOURG 25 JUL 1845 U.C., to Montreal, rated 
ms 1/12, red serif MONTREAL 27 JUL 1845 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 50+........................................... Photo ..... 

167  1843 Folded letter with very fine strike of red CONSECON U.C. ms 11 Sept 43, to Montreal, red serif PAID, red serif 
MONTREAL 13 SP 1843 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................................... Photo ..... 

168  1845 Folded O.H.M.S. letter with very fine strike of red CORNWALL 5 OCT 1845 U.C., to Montreal, red serif 
MONTREAL 6 OCT 1845 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 50+ ........................................................................ Photo ..... 

169  1846 Folded letter with very fine strike of red CROWLAND U.C. ms 27 Feby 1846, rated ms 4½, red italic serif PAID 
hs, to Chippawa, blue serif CHIPPAWA 4 MR 1846 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ............................... Photo ..... 

170  1849 Folded letter with very fine strike of DARLINGTON 25 NO 1849 U.C., rated ms 9, to Chippawa, serif CHIPPAWA 
28 NO 1849 U.C., serif TORONTO 26 NO 1849 U.C., red HAMILTON 27 NO 1849 C.W transits, and serif 
QUEENSTON 28 NO 1849 U.C., filing folds, fine. Est. 75+ .................................................................................. Photo ..... 

171  1845 Folded letter with very fine strike of DAWN MILLS 1849 U.C. ms 27 Jany 45, rated ms 9, to Vittoria Long Point, 
no receiver, filing folds, fine. Est. 100+ .................................................................................................................. Photo ..... 
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172  1846 Folded letter with very fine strike of red DELAWARE 5 JU 1846 U.C., rated ms 1/6, to the Honourable Receiver 
General Montreal, serif LONDON 5 JUN 1846 U.C. transit, red MONTREAL 10 JU 1846 L.C receiver, filing fold, fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

173  1843 Folded letter with very fine strike of red DEREHAM U.C., ms 22 Novr 1843 (ERD), rated ms Free, to Woodstock, 
serif WOODSTOCK NOV 1843 U.C. ms 23 receiver, filing fold, fine. Est. 200+ ................................................... Photo ..... 

174  1843 Folded letter with very fine strike of red DICKINSON’S LANDING U.C., ms 30 Novr 1843, red PAID hs, to 
Montreal, red serif MONTREAL 1 DE L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ..................................................... Photo ..... 

175  1851 Folded letter with very fine strike of DRUMMONDVILLE 20 MR 1851 U.C. PAID hs, rated ms 4½, to Niagara, red 
NIAGARA 21 MR 1852 B C.W receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................................................ Photo ..... 

176  1841 Folded letter with very fine strike of DUNDAS 24 NO 1841 U.C. rated ms 11, to Kingston, no receiver, filing folds, 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

177  1844 Folded letter with very fine strike of red DUNNVILLE 10 JA 1844 U.C. rated ms 4½, to Niagara, red serif 
NIAGARA 11 JAN 1844 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 100+ ........................................................................ Photo ..... 

178  1842 Folded letter with very fine strike of EAST WILLIAMSBURG U.C. ms 19 Sept 1842, FORWARDED hs, to 
Williamsburgh, red serif MONTREAL 21 MR 1852 L.C on front, no receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ............... Photo ..... 

179  1847 Folded letter with very fine strike of ELORA U.C. ms 12 February 1847, rated ms ¼ to Montreal, serif GUELPH 
1(?) FE 1847, red HAMILTON 13 FE 1847 A C.W, and red MONTREAL 17 FE 1848 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

180  1847 Folded letter with very fine strike of red EMBRO U.C. ms 26 Jany 47, rated ms 4½ to Woodstock, red serif 
BEACHVILLE U.C. ms 26 Jany 1847 receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ............................................................... Photo ..... 

181  1846 Folded letter with very fine strike of red EMILY U.C. ms 17 March 1846, rated ms 4½ to Cobourg, red serif 
COBOURG 18 MAR U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ................................................................................. Photo ..... 

182  1841 Folded cover with very fine strike of ERROL U.C. ms May 4/41 (ERD), rated ms 11 to Chippawa, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 150+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

183  1843 Folded letter with very fine strike of ETOBICOKE U.C. ms 7 May 1843 (ERD), rated ms 9 to Kingston, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 150+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

184  1849 Folded letter with very fine strike of red FINCH U.C. ms Oct 26/49, rated ms 4½ to Cornwall, red serif CORNWALL 
27 OCT 1849 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ............................................................................................ Photo ..... 

185  1848 Folded letter with very fine strike of red FLOS U.C. ms 25 Oct 48, rated ms ½ to Edinburgh SCOTLAND, boxed 
PORTOBELLO 21 NOV 1848 and NOV S 21 M 1848 receiver, filing fold and stain, fine. Est. 75+ ...................... Photo ..... 

186  1843 Folded letter with very fine strike of FORT-ERIE U.C. ms 3 February 1843 (ERD know is 16 Jan 1845), rated ms 
½ to Kingston, no receiver, filing folds, fine. Est. 150+ .......................................................................................... Photo ..... 

187  1847 Folded cover with very fine strike of red FORT-ERIE U.C. ms 31 July 1847, rated ms 4½ to Niagara, red italic 
PAID hs, red NIAGARA 2 AU 1847 A C.W receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ..................................................... Photo ..... 

188  1846 Folded cover with very fine strike of red GALT 10 DEC U.C., rated ms 7, PAID hs, to Goderich, red KINGSTON 
10 DE 1846 A transit and serif GODERICH 12 DEC 1846 A C.W receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .................... Photo ..... 

189  1843 Folded letter with very fine strike of red GANANOQUE U.C. ms 25 Sept 1843, rated ms 4½ to Kingston, red serif 
KINGSTON 26 SP 1843 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 100+ ....................................................................... Photo ..... 

190  1845 Folded letter with very fine strike of GANANOQUE U.C. ms 21 Oct 1845, rated ms 9 to Montreal, red serif 
MONTREAL 22 OCT 1845 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ...................................................................... Photo ..... 

191  1846 Folded letter with very fine strike of GODERICH 2 DEC 1846 U.C. rated ms 1/6 to Montreal, red HAMILTON 4 
DE 1846 A C.W transit, and red MONTREAL 9 DE 1846 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ......................... Photo ..... 

192  1843 Folded letter with very fine strike of GODERICH 9 MR 1843 U.C. rated ms 9, PAID hs, to London, no receiver, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

193  1847 Folded letter with very fine strike of red HAWKESBURY U.C. ms Jany 18/47, to Montreal, red MONTREAL 19 
JA 1847 L.C receiver, fine. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

194  1844 Folded letter with very fine strike of red HAY U.C. ms 30 Augt 1844, red italic PAID hs, rated ms 4½, to Goderich, 
serif GODERICH 30 AUG 1844 U.C. (3 is upside down) receiver, fine. Est. 75+ .................................................. Photo ..... 

195  1848 Folded letter with very fine strike of green HAY U.C. ms 27 Sept 1848, rated ½, to Cheltenham NEGLAND, red 
serif LONDON 1848 U.C., green BIRMINGHAM 24 OC 1848 E transits, and CHELTENHAM 24 OC 1848 D receiver, 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

196  1849 Folded letter with fine strike of HOLLAND LANDING 3 FE 1849 U.C. rated ms 4½, PAID hs, to Toronto, serif 
TORONTO 6 FE 1849 U.C., receiver, filing fold, fine. Est. 50+ ............................................................................. Photo ..... 

197  1848 Folded letter with very fine strike of red INDIANA U.C. ms 17 Nov 1848, rated ms 4½, to Chippawa, CANBORO 
U.C. double circle ms 26 Nov 48, serif CHIPPAWA 22 NO 1848 U.C., receiver, filing folds, fine. Est. 75+ .......... Photo ..... 

198  1849 Folded pre-printed letter from Superintendent of Common Schools, with very fine strike of red JORDAN U.C. ms 
10 Jany 1849, to Font Hill / Pelham, rated ms 4½, light double circle PORT ROBINSON U.C. ms 11 Jany 49 on reverse, 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

199  1842 Folded letter with very fine strike of KILMARNOCK U.C. ms 4 Dec 1842, to Warden of Bathurst District, Perth, 
rated ms 4½, PAID hs, on receiver, light overall soiling, still fine. Est. 100+ ......................................................... Photo ..... 

200  1845 Folded letter with very fine strike of red KINGSTON 10 SP 1845 U.C. to Twinsburg Ohio (USA), rated 10, no 
receiver, light filing fold, fine. Est. 75+ ................................................................................................................... Photo ..... 
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201  1841 Folded letter with very fine strike of L’ORIGNAL U.C. ms 29th January 1841, rated 2/4 to Toronto, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 75+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

202  1843 Folded letter with very fine strike of red L’ORIGNAL 24 FE 1843 U.C. (ERD) rated ms 4½, red PAID hs, to 
Cornwall, no receiver, filing folds, fine. Est. 150+ .................................................................................................. Photo ..... 

203  1847 Folded letter with very fine strike of LINDSAY U.C. ms 18 Jany 47, rated 9 to ‘Petersboro’, serif PETERBORO 
19 JAN 1847 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................................................................... Photo ..... 

204  1840 Folded letter with very fine strike of red LONDON 20 JAN 1840 U.C. rated 1/6 to Toronto, no receiver, filing folds, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

205  1845 Folded letter with very fine strike of red LOUGHBORO U.C. ms 21 March 45, rated 4½ to Provincial Penitentiary, 
red serif KINGSTON 21 MR 1845 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................................... Photo ..... 

206  1844 Folded letter with very fine strike of red MAITLAND U.C. ms 28 Septr 1844, rated ms 4½, red PAID hs, to Quebec, 
red serif QUEBEC 1 OCT 1844 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ................................................................ Photo ..... 

207  1846 Folded letter with very fine strike of red MARIPOSA U.C. ms 2 Nov 1846, rated ms 4½, to Peterboro, serif 
PETERBORO 3 NOV 1846 U.C. receiver, light filing fold, fine. Est. 75+ ............................................................... Photo ..... 

208  1849 Folded letter with very fine strike of red MATILDA U.C. ms 14 June /49, rated ms 4½, red PAID hs, to Cornwall, 
red serif CORNWALL 14 JUN 1849 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ......................................................... Photo ..... 

209  1848 Folded letter with very fine strike of red MCGILLIVRAY U.C. ms 29 May 48, rated ms 4½, to Goderich, serif 
GODERICH 30 MAY 1848 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+........................................................................ Photo ..... 

210  1848 Folded letter with fine strike of McKILLOP U.C. ms 18 May 1848 and serif TUCKERSMITH U.C. ms May 20 / 48 
on front, rated ms 7, to London, red serif LONDON 28 MAY 184 U.C., receiver, fine. Est. 75+ ............................ Photo ..... 

211  1849 Folded letter with very fine strike of MCKILLOP U.C. ms 29 May 48, rated ms 4½, ms Paid, to ‘Warden’s Office’ 
Goderich, serif GODERICH 1 OC 1849 U.C. receiver, filing fold, rough edges, fine. Est. 75+ .............................. Photo ..... 

212  1848 Folded letter with very fine strike of MCNAB U.C. ms 9th Jany 1848, rated ms 7, to Perth, red FITZROY HARBOR 
U.C. double circle ms 10 Jany 48, and red SMITH FALLS transits, red serif PERTH 13 JAN 1848 U.C. receiver, fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

213  1846 Folded letter with very fine strike of red MILL-CREEK U.C. ms 13 July 46, (ERD listed is 16 July 1848) rated ms 
9, two different size red PAID hs, to Toronto, serif TORONTO 16 JY 1846 U.C. receiver, all over toning, fine. Est. 150+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

214  1843 Folded letter with very fine strike of red MOIRA U.C. ms Decr 20 / 1843, (ERD) rated ms 7, red PAID hs, to 
Kingston, red FITZROY HARBOR U.C. double circle ms 10 Jany 48, and red SMILTH FALLS transits, red serif 
KINGSTON 20 JAN 1843 U.C. on reverse, ms Moira P.O., fine. Est. 100+ .......................................................... Photo ..... 

215  1841 Folded letter with very fine strike of blue MOORE U.C. ms May 8/41, rated ms 4½, to Falls of Niagara, 
FORWARDED hs and serif QUEENSTON 15 MAY 1841 U.C. on front, ms Recd 15 May 1841, filing fold, fine. Est. 75+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

216  1845 Folded partial letter with very fine strike of MOORE U.C. ms March 16/45, rated ms 7d, to Sandwich, red serif 
SANDWICH 19 MAR 1845 U.C. filing folds and tape repair at edge, fine. Est. 75+ .............................................. Photo ..... 

217  1843 Folded letter with very fine strike of NANTICOKE U.C. ms 23 Augt 43 (ERD), rated ms Paid 7d, to Niagara, red 
serif NIAGARA 27 AUG 1843 U.C. filing fold, fine. Est. 75+ .................................................................................. Photo ..... 

218  1848 Folded letter with very fine strike of red NAPANEE 17 MY 1848 U.C., rated ms 1/½ red hs PAID, to Montreal, 
red serif KINGSTON 18 MY 1848 U.C. transit and red MONTREAL 19 MY 1848 L.C receiver filing fold, fine. Est. 
50+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

219  1843 Folded letter with very fine strike of red NEWBORO U.C. ms 12 June ‘ 43, rated ms 9, to Gananoque, no receiver, 
fine. Est. 50+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

220  1845 Folded letter with very fine strike of red NEWBORO U.C. ms May 12/45, rated ms 9, to Montreal, faint red serif 
MONTREAL 15 MAY 1845 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+......................................................................... Photo ..... 

221  1840 Folded letter with very fine strike of red NIAGARA 22 APR 1840 U.C. rated ms 4½, to Toronto, no receiver, fine. 
Est. 50+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

222  1842 Folded MONEY letter with very fine strike of NORTH-PORT U.C. ms 25 April 1842 (ERD), to Kingston, rated ms 
9, PAID hs, on receiver, soiling at right, still fine. Est. 150+ .................................................................................. Photo ..... 

223  1851 Folded cover with very fine strike of red NORTH WILLIAMSBURG U.C. ms 3d Febry 1851, rated ms 4½, red 
PAID hs, to Martintown, red WILLIAMSBURG-WEST 4 FE 1851 C.W transit and illegible receiver, fine. Est. 50+Photo ..... 

224  1845 Folded letter with very fine strike of NORVAL U.C. ms 9 October 1845 (LRD), rated ms 4½, to Nasagnawn (sic 
Nassagaweya), no receiver, fine. Est. 50+ ............................................................................................................ Photo ..... 

225  1844 Folded cover with very fine strike of NORWICH U.C. ms 21 May 44, rated ms 1/½, red boxed italic PAID, to 
Woodstock, crossed and addressed to Norwich, red serif KINGSTON 14 JUY 1844 on front and serif WOODSTOCK 
MAY 1844 U.C. ms day, receiver, filing folds and stains. Est. 50+ ........................................................................ Photo ..... 

226  1849 Folded letter (torn) with very fine strike of NOTTAWASAGA U.C. ms 22 Jany 49, rated ms 9, to Chipawa (sic), 
red serif HOLLAND-LANDING 24 JA 1849, serif TORONTO, etc transits, and serif CHIPPAWA 25 JA 1849 U.C. 
receiver, filing folds. Est. 75+ ................................................................................................................................ Photo ..... 

227  1850 Folded and glued together cover with very fine strike of red NOTTAWASAGA U.C. ms Aug 13th / 50, rated ms 
1/1½, to Barrie, red serif BARRIE 14 AU 1850 U.C. receiver, filing folds and torn at bottom. Est. 50+ ................. Photo ..... 
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228  1850 Folded and glued together cover with fine strike of red OAKLAND U.C. ms Augt 15 / 50, rated ms 4½, to 
Woodstock, red serif BRANTFORD 15 AU 1850 transit and red serif WOODSTOCK 16 AU 1850 U.C. receiver, fine. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

229  1845 Folded letter with fine strike of red OSGOODE U.C. (oxidized) ms 24 April 1845, rated ms 9, to Montreal, light 
red serif MONTREAL 28 AP 1845 L.C receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ............................................................ Photo ..... 

230  1845 Folded letter with fine strike of red OSGOODE U.C. ms 21 Dec 1845, rated ms Paid 9d, to Niagara Falls Chippawa 
PO, serif QUEENSTON 7 DEC U.C> transit, and blue serif CHIPPAWA 8 DE 1845 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

231  1848 Folded letter with fine strike of red OXFORD 22 SP 1848 and MONEY-LETTER hs, rated ms 9d, to Hamilton, 
HAMILTON 23 SP 1848 a C.W receiver, filing fold, fine. Est. 50+ ........................................................................ Photo ..... 

232  1840 Folded letter with fine strike of red PALERMO U.C. ms Sept 29/40, rated ms 4½, to Toronto, no receiver, filing 
fold, fine. Est. 75+.................................................................................................................................................. Photo ..... 

233  1846 Folded letter with very fine strike of red PARIS 17 AU 1846 U.C. (oxidized) rated ms 4½, to Hamilton, red 
HAMILTON 18 AU 1846 a C.W receiver, filing fold, fine. Est. 50+ ........................................................................ Photo ..... 

234  1850 Folded letter with very fine strike of red PEMBROKE U.C. ms June 26/50, rated ms 9, red italic PAID hs, to 
Bytown, serif BYTOWN 29 JUN 1850 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ...................................................... Photo ..... 

235  1840 Folded money letter with very fine strike of red PENETANGUISHENE 6 APR 1840 U.C. (ERD), rated ms 2/3, to 
Toronto, no receiver, filing fold, fine. Est. 150+ ..................................................................................................... Photo ..... 

236  1844 Folded cover with very fine strike of PENETANGUISHENE 26 OCT 184 U.C. (2 is an upside down 5, missing 6 
of year) rated ms ¼, to Montreal, red serif MONTREAL 2 NO 1844 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ......... Photo ..... 

237  Two folded letters, one 1841 with very fine strike of PERTH 13 SEP 1841 U.C. rated ms 1/½ and PAID hs, to Bytown, 
no receiver, the other 1848 with very fine strike of red PERTH 20 MAY 1848 U.C. rated ms 4½ to Brockville, red serif 
BROCKVILLE 22 MAY 1848 receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ................................................................ Photo Online ..... 

238  1842 Folded O.H.M.S.MONEY letter to John Henry Dunn M.P.P., with very fine strike of PETERBORO 24 OCT 1842 
U.C. rated ms 2/3 to Kingston, no receiver, filing folds, fine. Est. 50+ ................................................................... Photo ..... 

239  1843 Folded letter with fine strike of red oxidized PICKERING U.C. ms 16 Jany 43 (ERD), rated ms 9, to Kingston, no 
receiver, filing fold and toning, fine. Est. 100+ ....................................................................................................... Photo ..... 

240  1843 Folded letter with very fine strike of PICKERING U.C. ms 4 Oct 43, rated ms 4½, to Toronto, serif TORONTO 5 
OC 1843 U.C. receiver, filing fold and toning, fine. Est. 75+ ................................................................................. Photo ..... 

241  1842 Folded MONEY letter with very fine strike of PICTON 24 OC 1842 U.C. (ERD) rated ms 1/1½, to Kingston, no 
receiver, filing folds, fine. Est. 150+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

242  1846 Folded letter with very fine strike of red PICTON 16 JU 1846 U.C. (ERD) rated ms 1/½, to Kingston, red serif 
KINGSTON 17 JU 1846 U.C. transit and red MONTREAL 18 JU 1846 L.C receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ... Photo ..... 

243  1843 Folded cover with very fine strike of red PLANTAGENET U.C. ms Aug 12/43, rated ms p, to Kingston, red serif 
KINGSTON 16 AU 1843 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ........................................................................... Photo ..... 

244  1840 Folded cover with very fine strike of POINT-ABINO U.C. ms 13 Feby 1840 (ERD), rated ms Free, to Niagara, no 
receiver, filing fold, fine. Est. 150+......................................................................................................................... Photo ..... 

245  1850 Folded cover with very fine strike of red PORT-SARNIA 29 NO 1850 U.C. ms 30 over top date, rated ms 9, red 
italic PAID hs, to Sandwich, red serif RALEIGH 1 DE 1850 U.C. transit and red serif SANDWICH 8 DE 1850 U.C. 
receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

246  1844 Folded letter with very fine strike of red PORT-STANLEY U.C. ms 9 Apr 1844, rated ms 1/1½, to Kingston, red 
serif KINGSTON 14 AP 1844 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ .................................................................. Photo ..... 

247  1846 Folded O.H.M.S. MONEY letter with very fine strike of red PORT BURWELL U.C. ms 29 Oct 1846, rated ms 1/6, 
red MONEY LETTER hs, to Montreal, red serif SIMCOE and red serif BRANTFORD 31 OC 1846 U.C. transits and red 
MONTREAL 4 NO 1846 receiver, filing fold, fine. Est. 150+ ................................................................................. Photo ..... 

248  1846 Folded cover with very fine strike of PORT DOVER U.C. ms 21 Sept, rated ms 4½ italic oxidized red PAID hs, to 
Vittoria, red serif SIMCOE SP U.C. and ms Vittoria 22 Sept 1846 receiver, filing fold and large paper adhesions, fine. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

249  1841 Folded cover with very fine strike of red PORT HOPE 13 DEC 1841 U.C. rated ms 9 to Kingston, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 50+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

250  1846 Folded letter with very fine strike of red PRESCOTT 6 AU 1846 U.C. rated ms 4½, red PAID hs to Cornwall, red 
serif KINGSTON 14 AP 1844 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 50+ .................................................................. Photo ..... 

251  1841 Folded letter with very fine strike of red PRESTON U.C. ms 15 Sept 1841, rated ms 4½, to Guelph, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 75+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

252  1845 Folded letter with very fine strike of PRINCETON U.C. ms 20 June 1845, rated ms 4½, to London, red serif 
LONDON 21 JUN 1845 U.C. receiver, stains, fine. Est. 75+ ................................................................................. Photo ..... 

253  1841 Folded cover with very fine strike of QUEENSTON 4 FEB 1841 U.C., (upside down 7s used instead 4s), rated 
ms 7, to Toronto, ms 8 Feby 1841 receiver, filing folds, fine. Est. 50+ .................................................................. Photo ..... 

254  1847 Folded letter with very fine strike of red QUEENSTON 6 APR 1847 U.C., rated ms 1/1, to Waterford, red serif 
BRANTFORD 7 AP 184 transit and light red WATERFORD U.C. ms April 8/47 receiver, fine. Est. 50+ .............. Photo ..... 

255  1845 Folded letter with very fine strike of red RAINHAM U.C. Jan 31 / 45 (ERD), and serif QUEENSTON FEB 2 U.C. 
on front, rated ms 4½, red italic PAID hs crossed out, to Niagara, red serif NIAGARA 3 FEB 1845 receiver, filing fold 
and light all over toning, fine. Est. 150+ ................................................................................................................. Photo ..... 
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256  1849 Folded cover with very fine strike of red RALEIGH 24 NO 1849 U.C. rated ms 9, to Toronto, red serif LONDON 
26 NO 1849 transit and serif TORONTO receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................... Photo ..... 

257  1841 Folded cover with very fine strike of red RAMSAY U.C. ms 4th Oct 1841, rated ms 2/3, to Kingston, no receiver, 
filing fold, fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

258  1847 Folded letter with very fine strike of oxidized red ST ANDREWS U.C. (LRD) ms 10th April 47, rated ms 1/½, 
oxidized red italic PAID hs to Quebec, red MONTREAL 11 AP 1847 L.C transit, filing fold, fine. Est. 75+ ........... Photo ..... 

259  1844 Folded letter with very fine strike of blue ST CATHARINES 31 JAN 1844 U.C., rated ms 1/½, to Kingston, red 
serif KINGSTON ? FE 184 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 50+ ...................................................................... Photo ..... 

260  1850 Mourning cover with very fine strike of red ST CATHARINES 3 MAR 1850 U.C., rated ms 4½, to Port Maitland, 
no receiver, filing folds, fine. Est. 50+ .................................................................................................................... Photo ..... 

261  1843 Folded letter with very fine strike of red ST THOMAS 3 MAR 18543 U.C., rated small red FREE hs, to Kingston, 
no receiver, filing folds, fine. Est. 50+ .................................................................................................................... Photo ..... 

262  1840 Folded H.M.S. MONEY letter with very fine strike of oxidized red SANDWICH 13 OCT 1840 U.C., rated ms 2/9, 
to Toronto, no receiver, filing folds, fine. Est. 75+.................................................................................................. Photo ..... 

263  1840 Folded letter with very fine strike of SENECA U.C. ms 10 July 1840 (ERD), rated ms Paid 7, to Chippawa, no 
receiver, filing folds, fine. Est. 150+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

264  1844 Folded letter with very fine strike of SEYMOUR EAST U.C. ms Jany 1/44, rated ms 7, to Port Hope, red serif 
PORT HOPE 27 JAN 1844 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ..................................................................... Photo ..... 

265  1847 Folded letter with very fine strike of red SEYMOUR WEST U.C. ms Sept 23/47, rated ms 4½, to Port Hope, 
BRIGHTON 25 SP 1847 and red COBOURG 26 SEP 1847 U.C. transits, oxidized red serif PORT HOPE 26 SEP 1847 
U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ................................................................................................................. Photo ..... 

266  1848 Folded cover with very fine strike of red SHANNONVILLE U.C. ms June / 29 / 1848, red italic PAID hs, ms 4½, 
to Kingston, red serif KINGSTON 30 JU 1848 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................ Photo ..... 

267  1844 Folded letter with very fine strike of SHEFFIELD U.C. ms July 5th 1844 (LRD?), ms Paid 7, to Chippawa, red serif 
CHIPPAWA 6 JY 1844 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ............................................................................. Photo ..... 

268  1839 Folded MONEY letter with very fine strike of red SIMCOE U.C. ms 31 October 1839, ms 1/9, to Toronto, no 
receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

269  1841 Folded MONEY letter with very fine strike of SIMCOE U.C. ms 30 Oct 41, ms 2/9, MONEY LETTER hs, PAID hs, 
to Kingston, no receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .................................................................................................. Photo ..... 

270  1843 Folded letter with fine strike of red SMITH’S FALLS U.C. ms 10 Feby 1843, rated ms 4½, to Kingston, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 75+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

271  1843 Folded part letter with fine strike of SOUTH GOWER U.C. ms 10th Nov 1843 (ERD), rated ms Free, to Kitley, red 
large double circle KEMPTVILLE U.C. 11 Nov 1843 receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ...................................... Photo ..... 

272  1848 Folded letter with fine strike of SUNNIDALE U.C. ms 21 Sept 1848, rated ms 9, PAID hs, to Toronto, red serif 
BARRIE 21 SP 1848 U.C., and light red serif HOLLAND LANDING 22 SP 1848 transits, filing folds and all over toning, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

273  1843 Folded CANADA COMPANY Indenture with fine strike of TORONTO 16 AUG U.C. to Kingston, rated ms 9, red 
serif KINGSTON 17 AUG U.C., turned and re used with very fine strike of red KINGSTON 26 AUG U.C. to Toronto, 
red italic PAID, rated ms 9, serif TORONTO 27 AUG U.C., filing fold, fine. Est. 100+ ............................... Photo Online ..... 

274  1846 Folded letter with very fine strike of VANKLEEK-HILL U.C. ms 29 July 46, rated ms 7, to Montreal, red serif 
CORNWALL 03 JUL 1846 U.C. transit and red MONTREAL 31 JY 1846 L.C, receiver, filing folds, fine. Est. 75+ Photo ..... 

275  1848 Cover with very fine strike of red VANKLEEK-HILL U.C. ms 11 Oct 1848, rated ms 11½, to Quebec, red 
MONTREAL 13 OCT 1848 L.C transit and red serif QUEBEC 14 OCT 1848 L.C, receiver, opening tears, fine. Est. 75+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

276  1841 Folded cover with very fine strike of VAUGHAN U.C. ms 2 June 1841 (LRD), rated ms Free, to Niagara Falls, 
red serif NIAGARA 4 JUN 1841 U.C. receiver on front, filing folds, fine. Est. 50+ ................................................. Photo ..... 

277  1843 Folded cover with very fine strike of WALLACEBURG U.C. ms 15th October 1843 (ERD), rated ms Free (L A 
Johnson P.M.), to Sandwich, red serif SANDWICH OC 1843 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 150+ ................ Photo ..... 

278  1848 Folded letter with very fine strike of WARWICK U.C. ms 6 April 1848, to London, red serif LONDON 7 APR 1848 
U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .................................................................................................................. Photo ..... 

279  1849 Folded letter with very fine strike of red WARWICK U.C. ms 6 April 1849, rated ms 9, to Sandwich, red serif 
LONDON 26 AUG 1849 U.C. transit and red serif SANDWICH 27 AUG 1849 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+Photo ..... 

280  1845 Folded letter with very fine strike of red WATERFORD U.C. ms 8th Febry 1845, rated ms 4½, red italic PAID hs, 
ms Vittoria 9 Feby 1845 receiver, filing folds, fine. Est. 50+ .................................................................................. Photo ..... 

281  1849 Folded cover with very fine strike of red WELLAND PORT U.C. ms 5 Sep / 1849, rated ms 4½, italic PAID hs, 
plus serif CHIPPAWA 5 SP 1849 U.C. to Niagara, serif CHIPPAWA 5 SP 1849 transit and red NIAGARA 6 SP 1849 
U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .................................................................................................................. Photo ..... 

282  1846 Folded letter with very fine strike of WEST-FLAMBORO U.C. ms Dec 8 / 48, rated ms 7d, to London, red 
HAMILTON 8 DE 1846 A C.W. transit and two serif LONDON 9 DEC 1846 U.C. receiver, all over toning, fine. Est. 50+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

283  1842 Folded letter with very fine strike of WESTMEATH U.C. ms Apl 3 1842, rated ms Paid 7, to Bytown, no receiver, 
filing fold, fine. Est. 50+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
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284  1850 Folded cover with very fine strike of WESTMEATH U.C. ms Oct 1 / 50, rated ms 1/½, to Montreal, serif BYTOWN 
3 OC 1850 U.C. transit and red MONTREAL 5 OC 1850 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 50+ .......................... Photo ..... 

285  1842 Folded letter with very fine strike of WHITBY 10 JUL 1842 U.C. (ERD) rated ms ½, to Montreal, no receiver, light 
filing fold, fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

286  1840 Folded letter with very fine strike of red WHITEHALL U.C. rated ms 9d, to Niagara, red FORWARDED hs re 
addressed to St Johns and re rated ms1/1½, double circle SAINT JOHNS U.C light ms Nov 40 receiver on front, overall 
toning, filing fold, fine. Est. 100+ ........................................................................................................................... Photo ..... 

287  1843 Folded letter with very fine strike of blue WILLIAMSTOWN U.C. ms 13 Jany 1843 (ERD) rated ms ½, to London, 
no receiver, all over toning, fine. Est. 150+ ........................................................................................................... Photo ..... 

288  1843 Folded letter with very fine strike of red WILLIAMSTOWN U.C. ms 11 June 1843, rated ms 4½ and red italic 
PAID hs, to Cornwall , no receiver, filing fold, ms Rec’d 16 June 1843, fine. Est. 75+ .......................................... Photo ..... 

289  1846 Folded letter with very fine strike of WILMOT U.C. ms Mar 24 / 46, rated ms Paid 4½ and red italic PAID hs, to 
Stratford, no receiver, filing fold, no receiver, torn and stained. Est. 50+ ................................................... Photo Online ..... 

290  1841 Folded letter with very fine strike of WOODSTOCK MAY 1841 U.C. ms 19, rated ms 1/6, to Toronto, no receiver, 
filing fold, fine. Est. 50+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

291  1848 Folded letter with very fine strike of red WOODSTOCK 14 JUL 1848 U.C. rated ms 7, red italic PAID hs, to 
Toronto, HAMILTON 15 JY 1848 A C.W transit and serif TORONTO 15 JY 1848 U.C. receiver, fine. Est. 50+ ... Photo ..... 

292  1841 Folded letter re Woolwich Receipts and Disbursements, with very fine strike of red WOOLWICH U.C. ms 6 Jan 
41., rated ms 4½, red PAID hs, to Guelph, no receiver, fine. Est. 50+ .................................................................. Photo ..... 

293  1846 Folded cover with very fine strike of ZONE-MILLS U.C. ms 6th Nover / 1846, rated ms 1/6, to Montreal, serif 
TORONTO 9 NO 1846 U.C. transit and red MONTREAL 11 NO 1846 L.C receiver, fine. Est. 75+ ...................... Photo ..... 

LOWER CANADA LARGE SERIF BROKEN DOUBLE CIRCLES 
294  1843 Folded cover with very fine strike of BEDFORD L.C. ms 18 August 1843, rated ms Paid 11, to Kingston, red serif 

KINGSTON 20 AU 1843 U.C. receiver, filing folds and ink stain, fine. Est. 75+ .................................................... Photo ..... 
295  1849 Folded cover with very fine strike of BEDFORD L.C. ms June 11/49, rated ms Paid 4½, to Montreal, red ST. 

JOHNS L-C, and red MONTREAL 12 JU 1849 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................... Photo ..... 
296  1846 Folded cover with very fine strike of blue BERTHIER 5 OC 1846 L.C. rated ms 4½, to Montreal, red MONTREAL 

6 OC 1846 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ................................................................................................ Photo ..... 
297  1845 Folded cover with very fine strike of red BRISTOL L.C. ms Oct 27 / 1845, rated ms Paid 4½, to Bytown, serif 

BYTOWN 30 SEP 1845 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 100+ .......................................................................... Photo ..... 
298  1845 Folded cover with very fine strike of red CAP-SANTÉ L.C. ms July 24/45, rated ms 9, to Montreal, serif THREE-

RIVERS 25 JUL 1845 L.C., and red serif MONTREAL 6 JUL 1845 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ......... Photo ..... 
299  1842 Folded cover with very fine strike of red CARILLON L.C. ms Dec 31 / 42, rated hs red PAID, to Montreal, no 

receiver, filing fold, fine. Est. 100+......................................................................................................................... Photo ..... 
300  1845 Folded letter with very fine strike of CARLETON-GASPE L.C. ms 4 Apr 45, rated ms 4½, to Dalhousie, no 

receiver, filing fold, fine. Est. 100+......................................................................................................................... Photo ..... 
301  1850 Folded cover with very fine strike of red CHAMBLY 6 MR 1850 L.C. rated ms 4½, to Montreal, red MONTREAL 

7 MR 1850 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ................................................................................................. Photo ..... 
302  1840 Folded letter with very fine strike of red CHATHAM L.C. ms April 15/40, rated ms 7, to Bytown Mills, no receiver, 

filing fold, fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
303  1846 Folded cover with very fine strike of red CHELSEA L.C. ms April 22/46, rated ms 9 light red italic PAID hs, to 

Montreal, red MONTREAL 25 AO 1846 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ..................................................... Photo ..... 
304  1847 Folded letter with very fine strike of red COATICOOK L.C. ms 26th Nov 1847, rated ms Paid 4½ crossed out re 

rated 5, to Concord NH (USA), red STANSTEAD 26 NOV 1847 L.C transit on reverse, and red DERBY LINE NOV 27 
VT on front, filing fold, fine. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

305  1845 Folded letter with very fine strike of red COMPTON L.C. ms July 25, rated ms 9, to Montreal, red serif MONTREAL 
7 JUI 1845 L.C receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ................................................................................................ Photo ..... 

306  1843 Folded letter with very fine strike of red COWANSVILLE L.C. ms 14 Febry 1843, rated ms 4½, to Montreal, no 
receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ......................................................................................................................... Photo ..... 

307  1850 Folded cover with very fine strike of red DUDSWELL L.C. ms 15 Jun 1850, ms p Steam Mail, rated ms ¼ crossed 
out and re rated ½, to Waterford IRELAND, red MONTREAL 7 JU 1850 L.C, red 3 JY 3 1850 B, and green serif 
WATERFORD 9 JY 1850 receiver, filing folds, fine. Est. 100+ .............................................................................. Photo ..... 

308  1848 Folded letter with very fine strike of DUNDEE L.C. ms 27th March 48, to Montreal, red MONTREAL 29 MR 1848 
L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ................................................................................................................. Photo ..... 

309  1844 Folded cover with very fine strike of green DUNHAM L.C. ms 2nd Feby 44, to Montreal, rated ms 4½, red serif 
MONTREAL 4 FE 1844 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 100+ ......................................................................... Photo ..... 

310  1843 Folded cover with very fine strike of FRAMPTON L.C. ms 13th July 1843, to Kingston, rated ms ¼, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 50+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

311  1842 Folded cover with very fine strike of GASPÉ-BASIN L.C. ms 5th April 1842, rated ¼, red FORWARDED hs and 
red serif QUEBEC 4 MAY 1842 L.C., additional 9(d) for total of 2/1 collect to Kingston, no receiver, light filing fold, fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
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312  1844 Folded cover with very fine strike of early red GRENVILLE 3 FE 1844 L.C., rated 4½ and red PAID hs, to 
Montreal, red serif MONTREAL 4 FE 1844 L.C. receiver, light filing fold, fine. Est. 75+ ....................................... Photo ..... 

313  1846 Folded ‘On H. M. Service’ letter with very fine strike of early HUNTINGDON 17 JY 1846 L.C., rated 4½, to 
Montreal, red MONTREAL 18 JY 1846 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ..................................................... Photo ..... 

314  1841 Folded cover with very fine strike of red INVERNESS L.C. ms Sep 20/41, rated ¼, to Kingston, no receiver, filing 
fold, fine. Est. 75+.................................................................................................................................................. Photo ..... 

315  1840 Folded letter with very fine strike of KAMOURASKA L.C. ms 22 August 1840, to Quebec, rated ms ½ plus /1 
plus ½ for total of 2/5, no receiver, separating and supported by hinges, fine. Est. 50+........................................ Photo ..... 

316  1850 Folded letter with very fine strike of oxidized red L’ISLET L.C. ms 3 March 1850, to Quebec, rated ms 4½, red 
serif QUEBEC 4 MAR 1850 L.C. receiver, separating and supported by hinges, fine. Est. 50+ ............................ Photo ..... 

317  1843 Folded MONEY letter with very fine strike of oxidized red LA•BAIE•DU•FEBVRE L.C. ms 18 Feby 1843, to 
Montreal rated ms ½, ms Money, violet Money Letter and red MONEY-LETTER hs, no receiver, filing fold, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

318  1846 Folded cover with very fine strike of early LA-BEAUCE L.C. ms 5th October 1846, to Montreal rated ms 1/½, red 
serif QUEBC 7 OCT 1846 transit and red MONTREAL 0 OC 1846 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ........... Photo ..... 

319  1846 Folded ‘On Her Maresty’s Service’ letter with very fine strike of early LACHINE L.C. ms 2nd November 1846, 
rated 4½, to Montreal, red MONTREAL 3 NO 1846 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ................................... Photo ..... 

320  1843 Folded cover with very fine strike of early LACOLLE L.C. ms 31 March 1843, to Montreal rated ms 4½, ms 1st 
April 1843 receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ....................................................................................................... Photo ..... 

321  1845 Folded letter with very fine strike of LACOLLE L.C. ms 3 May 1845, to Montreal rated ms 4½ Paid and PAID hs, 
red serif MONTREAL 4 MAY 1845 L.C receiver, toning, filing fold, fine. Est. 100+ ............................................... Photo ..... 

322  1845 Folded cover with very fine strike of early red LITCHFIELD L.C. ms May 27/45, to Bytown rated ms 7, oxidized 
red serif BYTOWN 29 MAY 1845 U.C. receiver, filing fold, fine. Est. 100+ ........................................................... Photo ..... 

323  1850 Folded letter with very fine strike of red MELBOURNE 21 OC 1850 L.C. to Montreal rated ms 9, ms Paid and red 
italic PAID hs, red MONTREAL 22 OC 1850 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ............................................. Photo ..... 

324  1844 Folded letter with very fine strike of red NEW-CARLISLE L.C. ms 21 June 44, to Quebec, rated ms 1/1½, red 
serif QUEBEC 24 JUN 1844 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ .................................................................... Photo ..... 

325  1842 Folded cover with very fine strike of late red NEW-IRELAND L.C. ms December 19 1842, to Kingston, rated ms 
¼, no receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo ..... 

326  1843 Folded letter with very fine strike of early red NICOLET 17 JU 1843 L.C. to New York United States, rated ms 9, 
red Too Late hs, no receiver, filing folds, fine. Est. 100+ ....................................................................................... Photo ..... 

327  1848 Folded letter with very fine strike of early red NORTH-GEORGE-TOWN L.C. ms 27 September 1848 to Montreal, 
rated ms 4½, red MONTREAL 28 SP 1848 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 100+ ........................................... Photo ..... 

328  1851 Folded letter with very fine strike of late red NORTON-CREEK L.C. ms Feby 4 / 51 to Montreal, rated ms 4½, 
oxidized red serif LAPRAIRIE 4 FE 1851 L.C. and red MONTREAL 5 FE 1851 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

329  1848 Folded letter with very fine strike of late red ORMSTOWN L.C. ms 2nd Sept 48 to Montreal, rated ms Paid 4½, 
red MONTREAL 3 SP 1848 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+..................................................................... Photo ..... 

330  1843 Folded letter with very fine strike of red PIKE-RIVER L.C. ms Dec 1st 1843 to Montreal, rated ms 4½ and red 
italic PAID hs, faint red serif MONTREAL 2 DE 1843 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ .............................. Photo ..... 

331  1846 Folded letter with very fine strike of early POINT-St-PETER L.C. ms 10 May 1846 to Montreal, rated ms 1N8, 
red serif QUEBEC MAY 1846 and red MONTREAL 21 MY 1846 L.C. receiver, fine. Est. 75+ ............................. Photo ..... 

332  1843 Folded cover with very fine strike of PORT•St FRANCIS L.C. ms Augt 24 1843 plus another with no date, to 
Kingston, rated ms Paid 1/, red serif KINGSTON AU 26 1843 U.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ............... Photo ..... 

333  1848 Folded letter with very fine strike of red PORT•St FRANCIS L.C. ms 21 Augt 1848 to Quebec, rated ms 7, red 
serif QUEBEC 22 AUG 1848 L.C. receiver, fine. Est. 75+ ..................................................................................... Photo ..... 

334  1844 Folded letter with very fine strike of RIVIERE-OUELLE L.C. ms Jany 17 / 44 to Quebec, rated ms 7 and red PAID 
hs, backflap with receiver missing, fine. Est. 75+ .................................................................................................. Photo ..... 

335  1843 Folded cover with very fine strike of red SteANNE DE-LA-PERADE L.C. ms 10 April 43, to Quebec rated ms 
Payé 4½ and red PAID hs, no receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................................... Photo ..... 

336  1843 Folded cover with very fine strike of oxidized red SteANNE DE-LA-PERADE L.C. ms 4 Oct 43, to Kingston rated 
ms ½, red serif KINGSTON 6 OCT 1843 U.C receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ................................................. Photo ..... 

337  1843 Folded MONEY letter with very fine strike of oxidized red St BÉNOIT L.C. ms Mars 21 / 1843, ms Money letter 
and red MONEY-LETTER hs, to Montreal rated ms 1/6 and PAID hs, ms 21st receiver, filing fold, fine. Est. 75+ Photo ..... 

338  1840 Folded letter with very fine strike of early St CÉSAIRE L.C. ms 13 March 1840, to Quebec rated ms 11, no 
receiver, filing fold, fine. Est. 75+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

339  1850 Folded letter with very fine strike of St DENIS L.C. ms 26 Feb 1850, to Montreal rated ms 4½, red MONTREAL 
27 FE 1850 L.C. receiver, filing fold, fine. Est. 75+................................................................................................ Photo ..... 

340  1843 Folded cover with very fine strike of oxidized red St JACQUES L.C. ms 24 March 1843, to Kingston rated ms 1/, 
no receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

341  1849 Folded cover with very fine strike of oxidized red St LUCE L.C. ms 11th March 1849, to Kingston rated ms Paid 
1/1½, red MONTREAL 16 MR 1849 L.C receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ........................................................... Photo ..... 

22



299

302

305

308

311

314

300

303

306

309

312

315

301

304

307

310

313

316
23



317

332

329

326

323

320

318

333

330

327

324

321

319

334

331

328

325

322

24



335

338

341

344

347

351

336

339

342

345

348

352

337

340

343

346

350

353

25



 

 

342  1845 Folded cover with very fine strike of Ste MARTINE L.C. ms 10 June 1845, to Montreal rated ms Paid 4½, red 
serif MONTREAL 10 JUN 1845 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ............................................................... Photo ..... 

343  1850 Folded cover with very fine strike of St ROC DES-AUNAIS L.C. ms 12 Nov 1850, to Quebec, rated ms 1/, red 
serif QUEBEC 13 NOV 1850 receiver, filing fold, fine. Est. 75+ ............................................................................ Photo ..... 

344  1843 Folded letter with very fine strike of early St SCHOLASTIQUE L.C. ms 27 July 1843, to Montreal, rated ms 4½, 
no receiver, light filing folds, fine. Est. 75+ ............................................................................................................ Photo ..... 

345  1847 Folded cover with very fine strike of St THOMAS L.C. ms 16 Sept 1847, to Montreal, rated ms 1/½, faint red serif 
QUEBEC on front and clear same SEP 17 on back, red MONTREAL 18 SP 1847 L.C. receiver, light filing folds, fine. 
Light violet H. W. LUSSEY ownership mark inside. Est. 75+ ................................................................................ Photo ..... 

346  1841 Folded cover with very fine strike of SHEFFORD-WEST L.C. ms 31 June 1841, to Kingston, rated ms 1/, no 
receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ......................................................................................................................... Photo ..... 

347  1846 Folded cover with very fine strike of red SHERBROOKE MAY 1846 L.C. ms 20, to Montreal, rated ms ½, faint 
red serif QUEBEC on front and clear same SEP 17 on back, red MONTREAL 22 MY 1846 L.C receiver, heavy filing 
folds almost separating, fine. Light violet A. H. VINCENT Montreal ownership mark inside. Est. 75+................... Photo ..... 

348  1842 Folded cover with very fine strike of red SOUTH-POTTON L.C. ms 1 Sept 1842, to Montreal, rated ms Paid 7, 
no receiver, filing folds, fine. Est. 75+ .................................................................................................................... Photo ..... 

349  1849 Folded cover with fine strike of red STANBRIDGE-EAST L.C. ms 27 Sept (no year date), to Montreal, rated ms 
9 and Too Late, red ST JOHNS L-C cds and red MONTREAL 28 SP 1849 L.C receiver, filing folds and taped repair 
on front. Est. 50+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

350  1843 Folded letter with very fine strike of St ANDREWS•OTTAWA L.C. ms May 1st 1843 to Montreal, rated ms 4½, no 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

351  1846 Folded O.H.M.S. letter with very fine strike of red STANSTEAD 8 JAN 1846 L.C. to Montreal, rated ms 9d, red 
MONTREAL 10 JAN 1846 L.C receiver, light filing fold, fine. Est. 75+ .................................................................. Photo ..... 

352  1843 Folded cover with very fine strike of THREE-RIVERS 24 JUL 1843 L.C. to Kingston, rated ms 1/, no receiver, 
filing folds, fine. Est. 75+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

353  1846 Folded letter with very fine strike of early VERCHERES L.C. ms 21 Mars 46 to Montreal, rated ms 4½, italic PAID 
hs, red MONTREAL 21 MR 1846 L.C. receiver, fine. Est. 75+ .............................................................................. Photo ..... 

354  1846 Folded letter with very fine strike of WILLIAM+HENRY 11 FE 1846 L.C., to Quebec, rated ms 9, red serif 
QUEBEC 13 FEB 1846 L.C. receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................................................... Photo ..... 

355  1849 Folded letter with very fine strike of red WILLIAM+HENRY 2 AP 1849 L.C., to Montreal, rated ms 4½ red PAID 
hs, red MONTREAL 3 AP 1849 L.C. receiver, fine. Est. 75+ ................................................................................. Photo ..... 

356  POSTAL HISTORY: FOREIGN DESTINATIONS: Approximately 125 covers and cards, Edward to Elizabeth, with 
airmail and surface rates including Iceland, Estonia, Jamaica, Barbados, Philippines, British Guiana, Brazil, more 
common European countries, Scandinavia, etc, generally fine or better. Very diverse and interesting. Inspect. Est. 
500+ ........................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

MILITARY AND RELATED 
357  BLACKOUT COVERS: Over 230 covers, 1943 to 1944, with BLACKOUT cancels, including a few Censor tapes and 

hand stamps including from H.M.C. Ship, some advertising, O.H.M.S., mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..........................  ..... 
358  CENSOR MAIL - WORLD WAR I: Eleven covers, one with 5¢ blue Admiral to DENMARK, one to Canada, others to 

USA, with various tapes and hand stamps, a bit mixed. Inspect. Est. 200+ ............................................... Photo Online ..... 

CENSOR MAIL - WORLD WAR II 
359  Over 40 covers including Airgraphs, Army Privilege Envelopes, letter forms, Armed Forces Air Letters, various Censor 

markings incl RAF, Canadian Army, RAF POST 4 SOUTH EAST ASIA, Official Paid, mostly addressed to Canada, 
1941 to 1945, from Bahamas, Great Britain, India, South Africa, and USA, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+Photo Online ..... 

360  Over 140 covers 1939 to 1944, all to and from Canada, mostly with Censor tapes, but also including hand stamps, with 
airmails, advertising, Black out cancels, “Free”, various hand stamps including ‘TRANSMISSION DELAYED FOR 
PURPOSES OF SECURITY.”, some a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................... Photo Online ..... 

361  Forty-seven covers 1939 to 1944, all to and from Canada, mostly with Censor tapes, but also including various hand 
stamps, with airmails, advertising, incl MPOs, NPOs, HMC SHIP, tombstones, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+
 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

362  Over 350 Censor covers 1940 to 1945 all to USA, mostly with Censor tapes, but also including hand stamps, with 
airmails, advertising, Registered, Black out cancels, various hand stamps, large quantity to Mrs. Van Ness on pre 
printed envelopes, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................................................................... Photo Online ..... 

363  Nine covers from Columbia, Costa Rica (3), Cuba (2), Dominica, Paraguay, El Salvador, to Rex Stamp Company in 
Alberta Canada, all with blue oval Canadian Postal Censorship AUG 1945 Ottawa - Ont. 4 AUG or 9 AUG, colourful, 
a bit mixed, appears fine. Est. 350+ ........................................................................................................... Photo Online ..... 

364  140 covers 1939 to 1945, from various mostly countries all to Canada, mostly with Censor tapes, but also including 
various hand stamps, including Military Censorship of Civil Mails, with airmails, Registered, etc, mostly clean and f-vf. 
Inspect. Est. 500+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

365  232-232: 2¢ and 3¢ Mufti tied to CENSORED cover by Montreal 27 Oct 1939 slogan cancel paying 5¢ UPU rate to 
JAPAN with C. 164 tape and C. No. 7 POSTAL CENSORSHIP note re “This letter is returned as it is undesirable that 
postage stamps should be imported or exported at the present time.”, clean and very fine. Est. 150+ ................. Photo ..... 

26



354

368

371

393

398 400

406
409 410 411

399

394

395

396
397

355

369

367

370

373

401 402 403

372

27



 

 

366  235,243,244: 5¢ Mufti, 20¢ and 50¢ Pictorial paying 75¢ ¼oz airmail rate, tied to CENSORED (DB/C. 260) cover by 
VICTORIA 7 OC 42 cancel, to CHINA, CHUNGKING receiver on reverse, foxing on stamps. Est. 150+ ............. Photo ..... 

367  252,256,259,261: 3¢, 8¢, 14¢, and 50¢ War issue paying 75¢ ¼oz airmail rate, tied to CENSORED (DB /C3 178) cover 
by two different 16 Jan 44 BLACKOUT cancels, to WEST CHINA, CHUNGKING receiver on reverse, stamps a bit 
creased, manuscript Via Air Mail Via Miami & West Africa, return address Vancouver. Est. 150+ ....................... Photo ..... 

368  255,260,261: 5¢, 20¢, and 50¢ War issue paying 75¢ ¼oz airmail rate, tied to CENSORED (DB/ 610) AIR MAIL cover 
by MONTREAL 15 NOV cancel, to FREE CHINA, CHUNGKING receiver on reverse, some foxing on stamps. Est. 
150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

369  255,260,261: 5¢, 20¢, and 50¢ War issue paying 75¢ ¼oz airmail rate, tied to CENSORED (DB/ C. 358) AIR MAIL 
cover by TORONTO 5 DEC 44 slogan cancel, to CHINA, no receiver, some foxing on stamps. Est. 150+ .......... Photo ..... 

370  255,260,261: 5¢, 20¢, and 50¢ War issue paying 75¢ ¼oz airmail rate, tied to CENSORED (DB/ C. 183) AIR MAIL 
cover by TORONTO 1943 cancel, to CHINA, CHUNGKING receiver, cover glue toning. Est. 150+ .................... Photo ..... 

371  255,260,261: Five covers and a 2¢ postal stationery card all CENSORED, 1939 to 1940, including one with Blackout 
cancel paying 75¢ ¼oz airmail rate, a bit mixed, many f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................................... Photo Online ..... 

372  Registered blue air mail cover from CHINA via Calcutta where it was Censored with P.C. 90 OPENED BY EXAMINER 
tape, to Toronto CANADA, violet NOT AT ADDRESS hs, 13 NOV 1942 Miami Registered, hs, Registered 16 NOV 
1942 Ottawa Ont hs, light blue boxed D.L.O. Ottawa 20 NOC 1942 hs on reverse with blue oval Canadian Postal 
Censorship 26 NOV 1942 Ottawa - Ont., tape toned, still colourful and fine. Est. 200+ ..................................... Photo ..... 

373  FECB COVERS: Over 325 covers with Foreign Exchange Control Board labels, mostly to USA, also Jamaica, GB, 
some from Australia, Bahamas, Barbados, USA, etc, incl Airmails, Registered, Stationery, Special Delivery, 
advertising, Postage Due, O.H.M.S., Blackout cancels, some a bit mixed, overall mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

374  PRISONER OF WAR (POW) CENSOR COVERS: Collection of 90 mostly covers to Canada, collected by Camps 
including R(3), C(12), E(51), M, Q(6), F(6), P(6), A(8), I(8), N(9), 44(3), B(2), W(5), K(2), 132, and 133(3), from 
Australia, Brazil, Canada, Columbia, Germany, Great Britain, South Africa, USA, incl early Camp K 22 Sep 1939, 
Camp L redirected to Camp Q, with various types of CENSORSHIP MARKINGS including Canadian Postal 
Censorship, Canada Internment Operation Censored, CENSORED C.R.C. 4 and 5 (RARE), tapes, APOs, Feldpost, 
etc, plus over 20 other POW cards and covers, usual mixed quality, much is fine. Inspect. Est. 750+ ...... Photo Online ..... 

375  RAILWAY POST OFFICES: ONTARIO: Collection in two 3-ring binders with binders with 294 covers / cards / slips 
and 956 stamps / pieces, all identified and sorted, better than average cancels, many multi-RPO covers and higher RF 
items. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................................................  ..... 

376  Accumulation of well over 100 mostly 20th century cards and covers with BRITISH COLUMBIA CANCELS, including 
several smaller town, more unusual, etc (a few $20 to $60 cards/cancels here), plus different usages, markings, 
frankings, etc, many are 1960s FDCs, etc, plus a one volume accumulation of a couple of hundred mostly modern 
BRITISH COLUMBIA CANCELS on piece, sorted alphabetically, quality varies. Inspect. Est. 300+ ..............................  ..... 

377  15/90: Sixty-five Victorian and Edwardian covers including 5¢ Cents (2), 1¢ orange brown, 3¢ Large Queens, 5¢ Small 
Queens (3), 1¢ and 2¢ Numerals (34) and Edwards (21), mostly single frankings, condition varies. Inspect. Est. 250+  ..... 

378  Over 50 covers and cards, 1850 to 1951, including stampless, postcards, Stationery, Steamboat, Large Queen, Semi-
Official Airmails, First Flights, War Tax, O.H.M.S. perfins, advertising, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................  ..... 

379  MANITOULIN ISLAND - KAGAWONG: Superior collection of over 50 covers/cards, 1876 to 1986, several better incl 
several Small Queens - Registered, postal stationery, mixed issue, etc, various rates/markings, condition varies 
including several oxidized, all scarce, many f-vf. Inspect. Est. 350+ .......................................................... Photo Online ..... 

380  125 BOWMANVILLE COVERS, plus about 10 other Durham County offices, 1880 to 2008 with cds, duplexes, 
machines, small businesses corner card advertising, some registered, mostly George V and VI era, some Victorian 
Era and Elizabeth, overall a great assortment of covers and hard to assemble as such. Inspect. Est. 200+Photo Online ..... 

381  Over 100 MANITOBA COVERS and cards, 1890 to 1962, most being of postmark interest with Grosse Isle, Libau, 
Valley River, Kleefeld, Moose Horn, Lowe Farm, Miami, Lundar, Tolstoi etc. Minimal Winnipeg. Some small business 
or advertising. Overall nice clean material. Inspect. Est. 200+ ................................................................... Photo Online ..... 

382  Approximately 150 covers and cards, 1852 to 1975, with stampless, 3d Beaver from Norwood UC, Large Queens, 
Small Queens covers including early printings, Maps, advertising (including some front), postcards, War Issue and 
Wilding FDCs, stationery, more modern. Condition varies but generally fine. Inspect. Est. 200+ .............. Photo Online ..... 

383  Thirty-two covers with NEWFOUNDLAND stamps, mostly post Confederation, 1947 to 1976, including Registered, 
three to Barbados, much is from Montreal, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ .......................................  ..... 

384  Approximately 150 covers and cards, 1852 to 1975, with stampless, 3d Beaver from Norwood UC, LQ, SQ covers 
including early printings, Maps, advertising (including some front), postcards, War Issue and Wilding FDCs, stationery, 
more modern. Condition varies but generally fine. Inspect. Est. 250+.............................................................................  ..... 

385  A few hundred Government of Canada, mostly OHMS with G / O.H.M.S. or perf OHMS stamps on them, and Canadian 
military covers, mostly post WWII, with a variety of BAPO, CFPO, Unit, Vietnam, and other markings, appears mostly 
f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

386  PICTURE POSTCARDS: BERLIN POSTMARKS: Over 40 mostly postcards 1892 to 1917 almost all with Edward and 
Admiral 1¢ issue, couple of covers with Victoria issue, duplex, slogan, etc, schools, parks, fire stations, few seasonal, 
other markings, all appear to be different, f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................................................  ..... 
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FIRST DAY COVERS 
387  Over 1100, 1948 to 2001, mostly Canada Post with cachets, including $ vals, Plate blocks, NHL, some duplication, 

mostly unaddressed, f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................  ..... 
388  Over 750 mostly Canada Post cachets, 1961 to 1986, mostly clean and unaddressed, f-vf. Inspect. Est. 200+ .............  ..... 
389  Over 2000 covers, 1970 to 2016, incl 1970s issues with 130+ House of Commons green cancels, 2000s unaddressed 

CPC cachets, some earlier 1970s addressed with toning, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ..............................  ..... 
390  Over 700 unaddressed 1973 to 1999 neatly organized in FDC books, clean and very fine. Est. 250+ ...........................  ..... 
391  Collection of over 1650 FDCs 1938 to 1993, including $ Ramezay on Registered Special Delivery Air to USA, 50¢ and 

$1 War, Airs, Special Delivery Air, with variety of cachets makers, including CPC, Art Craft, H & E, JCR, Ottawa 
Philatelic Society, Rose Craft, $ vals, blocks, Plate blocks, Senate, mostly neatly organized in FDC albums, some 
earlier addressed, some duplication mostly with different Cachet makers, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .....................  ..... 

392  Over 1300 FDCs 1972 to 2014, with souvenir sheets, Ps, cachets, some duplication, mostly unaddressed, clean and 
f-vf. Inspect. Est. 300+ .....................................................................................................................................................  ..... 

393  STEVENGRAPH of QUEEN VICTORIA (60x105mm) with VICTORIA and “Queen of an empire on which the sun never 
sets” in full cardboard frame (135x190mm) with V.R./Her Majesty Queen Victoria, reverse has full Thomas Stevens 
advertising/price list for more of his works, a few minor age spots on reverse, otherwise extremely fine. A wonderful 
frontispiece. Est. 750+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

394  VIGNETTES: Port of Halifax, probably 1850s, vignette (88 x 49mm) on india, with HALIFAX, (die no.) 399 crossed out 
and V 47434 inserted, AMERICAN BANK NOTE CO. inscription at bottom. Est. 150+ ....................................... Photo ..... 

PENCE PROOFS 
UCS Cat Val 

395 P 1P: THREE PENCE: PLATE PROOF, RED on india, very fine ............................................................................. Photo 350 
396 P 2TCi: SIX PENCE: PLATE PROOF, RED PURPLE on india on card, fine ........................................................... Photo 325 
397 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF, GREY with vertical ORANGE SPECIMEN on india, pair, fine .................... Photo 600 
398 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india, on card, very fine. 2017 

Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 2500 
399 P 3Piii: TWELVE PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical GREEN SPECIMEN on india, minute thin at base of left 

22’, light red F a H Köbler back stamp .................................................................................................................. Photo 7500 
400 P 7P: TEN PENCE: PLATE PROOF, BLUE on india, very fine ................................................................................ Photo 300 
401 P 8P: HALF PENCE: PLATE PROOF, ROSE on india, very fine ............................................................................. Photo 350 
402 P 8TC: HALF PENNY: PLATE PROOF, DEEP ROSE on india on card, (pos 78), very fine .................................... Photo 300 
403 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF, GREEN on india on card, (pos 60), very fine ..................... Photo 350 

PENCE ISSUES 
404  1a,4d,,4i,5,7-8,12: Seven different, with 3 Pence on Laid, two on wove, 6 Pence, 10 Pence, ½ Pence on wove, and 3 

Pence perforated, all used with small or minor faults, appears mostly fine. Cat as fine only ...................... Photo Online 2025 
405  1,4,etc: Three folded covers, all single frankings, laid paper with target and Montreal 8 JA 1852 to Quebec, one wove 

paper tied by target to Money Letter, 26 JA 8154 C.W (incorrect date), the other wove paper with 3D in circle (Boggs 
H73?, RARE on adhesives), filing folds and stamps into design. Est. 300+ ............................................... Photo Online ..... 

406  2var: SIX PENCE: SLATE VIOLET, on laid paper with no laid lines showing, three good margins and just into UL, 
target, very good. .................................................................................................................................................. Photo 500 

407  4,4i,4d,etc: THREE PENCE: RED, DEEP RED, THIN PAPER, etc, nine used, including 4-RING-21, mostly clear to 
good margins. ............................................................................................................................................. Photo Online 1375 

408  4: THREE PENCE: RED, (faulty) tied to cover, plus HAMILTION 16 FE 1857 U.C. double split ring, WATERDOWN 17 
FE 1857 C.W. (ERD) receiver (parts lightly added, back flap torn. ........................................................................ Photo 300 

409 F 4F: THREE PENCE: RED ONEGLIA FORGERY with fake cancel. Est. 150+ ...................................................... Photo ..... 
410 () 4d: THREE PENCE: ORANGE RED on THIN PAPER, unused, full to large margins, small nick and light diagonal 

crease at bottom, appears very fine. 2014 Greene Cert ........................................................................................ Photo 1250 
411  4ii: THREE PENCE: ORANGE RED, good to large margins, used, very fine ........................................................ Photo 350 
412  5: SIX PENCE: SLATE GREY, jumbo margins but faulty, tied to embossed Valentine’s Day cover (stained), Bytown 16 

Feb 1853 U.C to New York (USA), with colourful enclosure dated 14 FEB 1853, red 17 FEB receiver on front, opening 
tears. ..................................................................................................................................................................... Photo 2000 

413 () 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, unused, just into at LL to large margins, fresh and fine. 1998 Greene 
Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 9000 

414  9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, just clear to large margins, used with 4-RING-19, small corner crease, 
appears fine ........................................................................................................................................................... Photo 750 

415  10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE, used, just clear top and left, minute thin, still good space filler .................. Photo 1500 
416  PERFORATED PENCE: 11: HALF PENNY: ROSE, faulty, tied by TORONTO 1859 split ring to drop letter to Toronto, 

light all over toning ................................................................................................................................................ Photo 3000 
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FIRST CENTS 
417 P 18P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF, YELLOW GREEN on india, very fine ............................... Photo 350 
418 P 18Pi: - PLATE PROOF, YELLOW GREEN with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, (pos 1), fault LL, 

appears fine ........................................................................................................................................................... Photo 300 
419 P 18TCviii: - PLATE PROOF, ORANGE YELLOW on india, very fine ...................................................................... Photo 450 
420 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF, BLUE on india, very fine .................................................................. Photo 350 
421 P 19Pi: - PLATE PROOF, BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, (pos 19), very fine ............. Photo 300 
422  14/20,18iii,20vi,vars: Twenty-one used with papers, perfs, shades, RE-ENTRIES, etc, some faults, appears mostly f-

vf. Inspect. .................................................................................................................................................. Photo Online 1755 
423  14,14vii,etc: ONE CENT: ROSE, 22 used including four with IMPRINTS, five dated copies, shades, papers, many very 

fine or better. Cast as fine only. Inspect. .................................................................................................... Photo Online 980 
424  15: FIVE CENT: VERMILION, ten used with various coloured, mostly target, cancels, some perf faults, appears mostly 

f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

LARGE QUEENS 
425  21-30,vars: Forty-seven mostly used, two ½¢ with SPUR varieties unused, one with og, 2¢(2), 3¢(15), 12½¢(2), 

15¢(12), with various cancels including 2-RINGs with 5, 6, 7, 8,12, 13, 59, 4-RING-24, Fancy, Numeral, etc, quality a 
bit mixed, appears mostly fine. Inspect. Cat as cheapest. .......................................................................... Photo Online 1760 

426 21/30,etc: ½¢ to 15¢, balance of a consignment with mostly used shades, cancels, varieties, some organized as to 
Firth group, ½¢ (2), 1¢ (2 each), 2¢ (4), 5¢, 6¢ (6), 12½¢ (2), and 15¢ (7 mint, and 28 used) quality mixed, much is f-
vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 

427  21,21ii,21iv,25,25a,33,vars: Seventy-nine used, with papers including 3¢ with watermark, and 3¢ on laid, perfs, 
varieties, shades, guide dots, cancels, dated copies, neatly identified by owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapestPhoto 
Online ...................................................................................................................................................................... 2835 

428  21/30: Twenty-three vals incl ½¢ (9), one with H SPUR, 1¢ yellow orange, 2¢ thin paper, 3¢, 6¢ (2) dark and light 
brown regummed, 12½¢, 15¢ (7) all with og except for grey violet perf 11½x12, all appear mint or unused, Est. 500+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

429  21-30: ½¢ to 15¢, 15 vals used incl shades, some cds copies, a couple small faults, appears mostly f-vf Photo Online 890 
430  21,23,24,25,29b: HALF CENT, BLACK, ONE CENT, YELLOW, TWO CENT GREEN, THREE CENT RED (three), and 

FIFTEEN CENT RED LILAC (two), tied by targets to large folded REGISTERED PARCE POST piece, from PERCE-
GASPÉ 16 JY 69 L.C to Quebec, . An outstanding FIVE COLOUR FRANKING paying 37¢ postage TRIPLE RATE 
and 5¢ Registration, QUEBEC 22 JY (?) C.E receiver, 2¢ and one 3¢ faulty, supported. SHOWPIECE. The only Large 
Queen 5 colour combination franking. RARE. ex DesRivieres, Harrison, Fawn. Est. 2500+ ................................. Photo ..... 

431  21,21iii,21iv: HALF CENT: BLACK, block of eight, with two CHIGNON, and six SPUR varieties, lh og, missing perf UL, 
still very fine ........................................................................................................................................................... Photo 1440 

432  22,22a,22b: ONE CENT: BROWN RED, sixteen used including thin papers, one WATERMARKED, with papers, 
shades, cancels, neatly identified by owner, a bit mixed. Inspect. .............................................................. Photo Online 1500 

433  22a: - BROWN RED, with partial L and full UT of WATERMARK, LR corner perf crease, large serif broken double 
circle (NE)WM(AR)K(ET) 10 MR 1869 U.C. cancel (LRD), appears very fine ....................................................... Photo 300 

434  23,vars: ONE CENT: YELLOWS and ORANGES, seventeen used, with papers, shades, cancels, neatly identified by 
owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest ............................................................................................. Photo Online 1700 

435  24,vars: TWO CENT: GREENS, twenty-two used, with papers, shades, guide dots, Engraver’s slips, cancels, neatly 
identified by owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest ......................................................................... Photo Online 1100 

436  26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, mint og, hr, light horizontal bend, does not break fibers, nibbed perfs 
at bottom, small ink number on back, otherwise fresh and fine. 2011 Greene Cert .............................................. Photo 1600 

437  26,vars:  - OLIVE GREEN, perf 11½x12, sixteen used, with papers, perfs, shades, guide dots, cancels, neatly identified 
by owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest ........................................................................................ Photo Online 2080 

438  27,27a,vars: SIX CENT: DARK BROWN, thirty-nine used, with Plates, papers, perfs, shades, guide dots, cancels, 
neatly identified by owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest .............................................................. Photo Online 2340 

439 () 27: - DARK BROWN, Plate 2, unused, light pencil notation on back, short perf at top, fresh and fine. 2016 Greene Cert
 .............................................................................................................................................................................. Photo 1200 

440  28,28ii,vars: TWELVE AND A HALF CENT: BLUES, twenty-four used, with papers, perfs, NO OUTER FRAME LINE 
(2), shades, guide dots, cancels, neatly identified by owner, a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest .......... Photo Online 1620 

441  29,30,vars: FIFTEEN CENT: GREY VIOLET and GREYs, sixty-three used with variety of shades, papers, cancels, etc, 
neatly identified by owner, quality a bit mixed. Inspect. Cat as cheapest ................................................... Photo Online 1890 

442  29d: - BROWN PURPLE, IMPERFORATE single, full og, hr, vf (only 400 stamps) 2009 Gratton Cert Est. 200+ Photo ..... 
443  30b:-  BLUE GREY (Firth’s XB), used JUMBO bottom margin with full TORONTO 6 MAY 87 cds, creased, striking. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

SMALL QUEENS 
444  34/47,etc: Over 175 mint, singles to ½¢ block of 16, ½¢ (73), 1¢ (38), 2¢ (13), 3¢ (26), 5¢ (slate green 4, grey 8), 6¢ 

(yellow brown 2, red brown 4), 8¢ (5), 10¢ (6), 20¢ (2), and 50¢ (2), many varieties, including minor RE-ENTRIES, 
shades, printings, perfs, etc, much is without gum especially 10¢, some nh, appears mostly f-vf. Inspect. Photo Online 9582 
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445  34/47,vars: Thousands of used ½¢ to 50¢, including printings, shades, FANCY CANCELS, cds, RPOs, straight lines, 
Squared Circles, 2-RING, 4-RING, Numerals, rollers, pre cancels, House of Assembly, etc, some a bit mixed, mostly 
appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................. Photo Online ..... 

446  Fifty-five covers and cards, 1872 to 1903, with ½¢ to 10¢ including Registered, Drop letters, RPOs, perfs, advertising, 
very mixed, some f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................... Photo Online ..... 

447  34: HALF CENT: BLACK, right margin block of six with full British American Bank Note Co. Montreal imprint, nh, 
fine Est. 100+ ........................................................................................................................................................ Photo ..... 

448  34,34iv,34vi,34vii: - BLACK, right margin block of 90, showing three British American Bank Note Co. Montreal 
imprints and reversed 1 at top, MAJOR RE-ENTRY (1R10, 1R49, 1R96, and 1R98), couple thins pos. 7-8, and 
adhesion pos. 67, some bending, selvedge faults, otherwise nh, fine ........................................................ Photo Online 2243 

449  35: ONE CENT: YELLOW, mint right margin block of 12, alternating wide (21mm) and narrow (19mm) spacing, nh, 
just into at top, nh, vg+ Est. 200+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

450  35var: - single (and half of the next stamp at right) showing a dramatic diagonal 5½mm wide PRE-PRINTING PAPER 
FOLDOVER, unfolded after use so the fold splits the cds cancels, clipped perfs at top, spectacular. Est. 500+ .. Photo ..... 

451  36: TWO CENT: GREEN, top margin block of 12, og, supported, hrs, fine ................................................ Photo Online 480 
452 () 36var: - upper left corner margin copy showing partial COUNTER, (Plate No.) A with DRAMATIC DOUBLE MISPERF, 

trimmed at right side, still striking. 2006 Greene Cert. Est. 350+ ........................................................................... Photo ..... 
453  37: THREE CENT: ORANGE RED, block of four dramatically HORIZONTALLY MISPERFORATED, og, hrs, striking. 

Est. 500+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
454  38: FIVE CENT: SLATE GREEN, mint og, nh, almost very fine. 2012 Greene Cert.............................................. Photo 600 
455 () 41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, bottom margin unused pair showing JUMBO wide and narrow perf spacing, 

full BRITISH AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint, striking. Est. 150+ .............................................. Photo ..... 
456  41var: - BRIGHT VERMILION, mint bottom INSCRIPTION margin strip of ten with VERTICAL PERFORATIONS 

DOUBLED, two with thins, hrs, torn at right, still striking. Est. 500+...................................................................... Photo ..... 
457  41var: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, mint top left corner margin ‘COUNTER’ pair (shaded letters) with 

DOUBLE VERTICAL PERFORATIONS through both stamps and again in left margin (blind perforations), angling off 
to the left at the top due to a pre-perforating corner fold-over, og, with hinge remnants/supports left stamp nh, striking. 
Est. 400+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

458  43: SIX CENT: RED BROWN, bottom margin STRIP OF TEN with full IMPRINT, supported between sixth and seventh 
stamps and margins below, otherwise nh, some stamps affected by natural gum weakness, a fine and attractive 
SHOWPIECE. Est. 1000+ Est. 1000+ ................................................................................................................... Photo ..... 

459  44d: EIGHT CENT: IMPERFORATE PAIR BLUE GREY, full og, light bend, still nh, very fine. Only a few nh pairs 
remain. ex CAI and Mass ...................................................................................................................................... Photo 2500 

460  45a var: TEN CENT: DULL ROSE, Two used both MISPERFORATED HORIZONTALLY to show the full horizontal 
‘in-between’ margin as part of the design, one centered to the top, the other to the bottom dramatic ‘matching pair’ of 
varieties, a handful of these are known. Est. 350+ ................................................................................................ Photo ..... 

JUBILEES 
461 P Three UNIQUE ITEMS from the American Bank Note Co NY. Large ENGRAVED VIGNETTE DIE PROOF on India 

showing QUEEN VICTORIA as EMPRESS of INDIA on large card and Die No C 71 AMERICAN BANK NOTE CO NY 
IMPRINT, stamped INDEX COPY 676, pencil notations “Destroyed by Mr Haar per Mr Gow 12/8/60” plus new Die No 
V 42821, engraved by F. Smillie May 16, 1883 and others. The matching “PICTURE ENGRAVING INDEX” card for 
Die C 71 (V 42821) engraved by F. Smillie – Index Card – Identified V 42821 on Card. The HARDENED STEEL 
ENGRAVED DIE with C 71 is 2.75“ x 3.5” x .1” thick. Subsequently (Line Thru C 71) and inscribed V 42821 below. 
Approved 1883.05.16. A REMARKABLE SHOWPIECE, RARE and UNIQUE. Not used for Canadian Bank Notes. Est. 
1250+ .................................................................................................................................................................... Photo ..... 

462  50/60: ½¢ to 50¢, no 8¢, 15 vals including shades, some nh, many very fine ............................................ Photo Online 3405 
463  51: ONE CENT: ORANGE, right margin block of 50, fresh nh, fine ............................................................ Photo Online 1000 
464  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, nh, extremely fine. 2023 Greene Cert .......................................................... Photo 1350 
465  61: ONE DOLLAR: LAKE, og, light internal bend, and perf fault at bottom, Stolow back stamp, fine ................... Photo 500 
466  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, right margin copy, light gum bends still fresh, nh, very fine ........................ Photo 4000 
467  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, og, fresh and very fine ........................................................................ Photo 2000 
468  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, og, almost very fine ............................................................................................. Photo 1200 
469  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, nh, toning on gum, appears very fine .......................................................... Photo 2000 
470 P LEAFS: 66P-69P: ½¢ to 3¢ PLATE PROOF blocks of four on india on card, all but 3¢ bottom margin, very fine Photo 

Online ...................................................................................................................................................................... 2060 
471 () 70i: FIVE CENT: BLUE, IMPERORATE PAIR without gum as issued, very fine................................................... Photo 600 
472  NUMERALS: 78-80: 3¢ top margin OTTAWA-No-1 strip of 4, OTTAWA-No-2, OTTAWA-No-3, and OTTAWA-No-4 

in strips of 3, 5¢ top margin pair with (OTTAW)A-No 2 2 reversed, and 6¢ OTTAWA-No-1 strip of four, hrs, fine Photo 1440 
473  75var: ONE CENT: GREEN, UR corner margin copy with PRE PERFORATION PAPER FOLD, nh, very fine. Est. 100+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
474 () 75vi: - PALER GREEN, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, without gum as issued, very fine ........... Photo 900 
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475  78: THREE CENT: CARMINE, right margin block of 32, nh, fine ............................................................... Photo Online 2560 
476  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, top margin strip of four with full OTTAWA - No - 1 imprint, og, adhesions, fine. Est. 

200+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
477  PROVISIONAL OVERPRINTS: 88: TWO CENT on 3¢ NUMERAL, carmine, 25 copies, nh, f-vf ...................................  1000 
478  88: TWO CENT on 3¢ NUMERAL, carmine, top OTTAWA - No -5 imprint block of eight, foxing, stamps nh. ...... Photo 480 

EDWARDS 
479  89var: ONE CENT, GREEN, block of four with DRAMATIC PERF SHIFT, thins and hrs, still striking. Est. 100+ . Photo ..... 
480  89var: - DRAMATIC PERF SHIFT, tied by Montreal 26 SEP 1910 machine cancel to DROP LETTER, scarce and fine. 

Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
481  90var: TWO CENT, CARMINE UL margin block of four with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 150+ .. Photo ..... 
482  92iii: SEVEN CENT: STRAW, mint block of four, top two lh, otherwise nh, very fine ............................................ Photo 2400 
483  93-94: 10¢ top margin OTTAWA-No-2 74 imprint strip of three disturbed og and light soiling on front, and 20¢ top 

margin OTTAWA-No-1 imprint pair with trace of 10¢ adherence on gum, otherwise appear fine. ........................ Photo 1500 

QUEBECS 
484  96-99: ½¢ top margin OTTAWA-No-1 block of 6 (internal perf faults), 1¢ bottom No-3, 2¢ top No- 1, No- 2, and 5¢ top 

A-No- 1 margin plate piece singles, 1¢ hr, light gum bends, otherwise nh, f-vf Est. 150+ .......................... Photo Online ..... 
485  96: HALF CENT: BLACK, 256 mint, nh, mostly f-vf. Cat as nh fine only. ................................................... Photo Online 2560 
486 () 96var: - IMPERFORATE AT RIGHT MARGIN and MISPERFORATED at top to show part of next stamp, disturbed 

original gum and marginal crease, a STUNNING PERFORATION ‘DOUBLE VARIETY.’ Ex - R. Nickle. Est. 500+Photo ..... 
487  97: ONE CENT: GREEN, top margin (OTTAWA)-No- 1 imprint single, nh, very fine Est. 150+ ............................ Photo ..... 
488  97var: - BLOCK OF FOUR with dramatic FREAK PERFORATIONS, somewhat disturbed original gum, and bottom 

pair with horizontal crease, a SPECTACULAR variety. Ex - R. Nickle Est. 500+ .................................................. Photo ..... 
489  98: TWO CENT: CARMINE, top margin OTTAWA-No- 4 pair with trace of ghost “WA” under No-, natural short 

gumming otherwise nh, very fine Est. 150+ ........................................................................................................... Photo ..... 
490  99var: FIVE CENT: BLUE, nh, extremely fine. 2023 Greene Cert ......................................................................... Photo 450 
491  102: FIFTEEN CENT: ORANGE, top margin pair with full OTTAWA - No - 1 imprint, vlh and minute thin, very fine for 

this issue. .............................................................................................................................................................. Photo 1050 

ADMIRALS 
492  Stock of mint including booklet panes, Coils, IMPERFORATES, Provisionals, plus 1917 Confederation, duplication, 

shades, etc, much is nh, f-vf. (Cat Val approx $15000). Inspect. ex Lum. Est. 2000+ ................................ Photo Online ..... 
493  104/118,126a,128a,136,140,MR1-MR5: 23 blocks of four including shades, War Wax, 4¢ with thins, 7¢ yellow-ochre, 

8¢, 10¢ blue and bistre brown, , some nh, mostly f-vf. Cat as fine only. ..................................................... Photo Online 1500 
494 () 106var: 2¢ carmine, margin block of six showing strong OFFSET of an entire vertical column of three directly on the 

paper (before gumming), dramatic. Est. 300+ ....................................................................................................... Photo ..... 
495  106c: 2¢ rose carmine, DIAGONALLY MISPERFORATED MARGIN BLOCK OF FOUR, nh, striking. Est. 300+ Photo ..... 
496  107iv: 2¢ yellow green (dry), top margin L.B.G. - OTTAWA NoA 212 910 B-V inscription strip of 20 with cutting guide 

at right, folded, light offset on a few, nh, fine Est. 150+ ......................................................................................... Photo ..... 
497  108var: 3¢ brown (wet), UR T-5 OTTAWA-No-A- inscription margin strip of four with strong OFFSET on back margin, 

hr, striking. Est. 250+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 
498  109: 3¢ carmine, die I, UL margin T-7-OTTAWA-No-A 145 944 A T imprint strip of 14, showing cutting guide at left, 

stamps nh, fine ...................................................................................................................................................... Photo 420 
499  109: 3¢ carmine, die I, UL full margin T-7-OTTAWA-No-A 136 944 B N imprint strip of 20, showing cutting guide at 

left, light trace off offset, nh, fine ............................................................................................................................ Photo 600 
500  110d: 4¢ yellow ochre (dry), left margin block of 54 (9x6) with straight edge at top, nh, fine. ex Lum ........ Photo Online 3240 
501  111: 5¢ dark blue, nh, very fine. 2023 Gratton Cert ............................................................................................... Photo 900 
502  112a: 5¢ violet, thin paper, nh extremely fine ........................................................................................................ Photo 150 
503  119d: 20¢ grey green (wet), nh, extremely fine. 2023 Gratton Cert ....................................................................... Photo 1200 
504  119d: - nh, almost very fine. 2018 Greene Cert ..................................................................................................... Photo 240 
505  120: 50¢ black brown (dry), nh, very fine ............................................................................................................... Photo 300 
506  126: 1¢ orange yellow, Die II, (dry), strip of four, nh, extremely fine. 2010 Gratton Cert Est. 150+ ....................... Photo ..... 
507  130b: 3¢ carmine, die II, (dry), strip of four, nh, extremely fine. 2023 Greene Cert ............................................... Photo 1250 
508  PROVISIONAL SURCHARGES: 140b: 2¢ on 3¢, carmine, TRIPLE SURCHARGE, small disturbance at right, finePhoto 500 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
509  146b-148b: 1927 Historical Issue, 5¢ to 20¢ cpl in horizontal pairs IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine. (Est. 

250 pairs) .............................................................................................................................................................. Photo 720 
510  147a: 12¢ Historical IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..................................................................................... Photo 240 
511  156: 12¢ grey, UR OTTAWA - NoA-2 986-D large part sheet of 40, nh, mostly fine .................................. Photo Online 1100 
512  164var: 2¢ dull green UR margin block of four with strong PLATE SMEAR, hr, striking. Est. 150+ ...................... Photo ..... 
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513  166var: 2¢ dark brown LR margin block of four with strong PLATE SMEAR, lh, striking. Est. 150+ ..................... Photo ..... 
514  166i,166: 2¢ Arch dark brown, five blocks of nine with EXTENDED MOUSTACHE variety in centre stamp, nh, finePhoto 

Online ........................................................................................................................................................................ 712 
515  170var: 5¢ dull blue MISPERFORATED top margin block of four, hinged at top, striking. Est. 250+ .................... Photo ..... 
516  173var: 10¢ Library LR margin block of four with PLATE SMEAR, nh, striking Est. 150+ .................................... Photo ..... 
517  191ii: 3¢ on 2¢ deep red, UR corner block of four with dramatic SHIFTED SURCHARGE, top two lh, others nh, very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 750 
518  191aii: 3¢ on 2¢ deep red, Die I, bottom margin block of four with SHIFTED SURCHARGE , nh, fine ................. Photo 500 
519 P 211P-216P: 1935 Silver Jubilee, 1¢ to 13¢ complete PLATE PROOFS on india on card, very fine ..................... Photo 750 
520 P 217E: 1¢ George V BLACK PHOTOGRAPHIC PROOF (41 x 49mm) on card (112 x 132mm), with black frame, 

protective plastic missing. Est. 200+ ..................................................................................................................... Photo ..... 
521  217-227: 1935 MAPLE LEAF 1¢ to $1 complete in blocks of four, nh, very fine ........................................ Photo Online 1050 
522  218var: 2¢ brown HORIZONTALLY MISPERFORATED left margin block of four, hinged, striking. Est. 150+ ..... Photo ..... 
523  219var: 3¢ dark carmine VERTICALLY MISPERFORATED bottom CANADA BANK NOTE CO. OTTAWA No 5 Plate 

block of 21, lh at center, striking. Est. 300+ ........................................................................................................... Photo ..... 
524  226i: 50¢ BC Parliament right margin block of four showing MAJOR RE-ENTRY LR stamp, nh, very fine .......... Photo 412 
525  232var: 2¢ brown HORIZONTALLY MISPERFORATED top margin block of four, hinged, striking. Est. 100+ .... Photo ..... 
526  233var: 3¢ carmine HORIZONTALLY MISPERFORATED block of four, lh top pair, striking. Est. 100+ .............. Photo ..... 
527  233var: 3¢ carmine HORIZONTALLY MISPERFORATED UL corner margin block of four, showing partial cutting 

guide, lh in selvedge, light pencil notation, striking. Est. 150+ ............................................................................... Photo ..... 
528  234var: 4¢ orange, UL Plate No. 1 block of 10 with PORTION OF DESIGN MISSING at left of entire left row, apparently 

from another sheet of paper being placed on top, a few bends, small stain and small crease in margin only, otherwise 
nh, very fine. Est. 750+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 

529  234a: 4¢ yellow IMPERFORATE PAIR, nh, light trace of oxidization, appears very fine. (100 pairs) ................... Photo 600 
530  241,241a-245: 1938 Pictorial, nh, very fine ................................................................................................ Photo Online 330 
531  241/245: Four Registered BANK OF NOVA SCOTIA PARCEL TAGS from SAINT JOHN N.B. dated 6 NOV 39 ($1.65), 

10 NOV 39 ($3.30), 17 NOV 39 ($1.45), and 22 NOV 39 ($3.30), all to Grand Manan Is N.B. two with SAINT JOHN & 
ED’STN R.P.O 153 cancels, fine. Est. 150+ ............................................................................................... Photo Online ..... 

532  241a var: 10¢ carmine rose horizontal strip of ten (margins both sides) with DOUBLE PAPER (paper roll repair) at 
second, third and fourth stamps, full og and never hinged, a very fine and VERY RARE unlisted PAPER VARIETY 
(much rarer than the listed C1ii Airmail variety which catalogues $2500, this one should be listed at $3500 or higher). 
Est. 1000+ ............................................................................................................................................................. Photo ..... 

533  254var: 4¢ dark carmine HORIZONTALLY MISPERFORATED block of four, nh, striking. Est. 150+ .................. Photo ..... 
534  254a var: - MIS CUT booklet pane of 6, showing IMPERFORATE BETWEEN at top, nh, striking. Est. 150+ ...... Photo ..... 
535  255var: 5¢ deep blue VERTICALLY MISPERFORATED block of six, two stamps lh, and two with gum bend, light 

soiling at top mentioned for the record, striking. Est. 200+ .................................................................................... Photo ..... 
536  258: 13¢ Tank dull green, complete Plate 1 LR sheet of 50, nh, very fine .................................................. Photo Online 642 
537  260var: 20¢ chocolate VERTICALLY MISPERFORATED block of four, one lh, striking. Est. 150+ ..................... Photo ..... 
538  264: 2¢ brown, George VI perf 8 coil, COMPLETE ROLL of 500, opened, some starter tabs missing and fist stamp with 

creases, otherwise nh, f-vf ...............................................................................................................................................  2250 
539  265: 3¢ dark carmine, George VI perf 8 coil, COMPLETE ROLL of 500, unopened, nh, f-vf ..........................................  2250 
540  278: 1¢ green George VI perf 9½, COMPLETE COIL ROLL OF 500 unopened, nh, f-vf. ..............................................  4500+ 
541  296: 3¢ rose violet, George VI POSTES-POSTAGE omitted COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf......  750 
542  305var: 1951 Poste-Postage 2¢ olive green, UL CANADIAN BANK NOTE CO. LIMITED inscription strip of three, a 

piece of paper had fallen on sheet pre printing leaving a spectacular ALBINO strip, small strip included, striking. Est. 
150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

543  309: 2¢ olive green George VI COMPLETE COIL ROLL OF 500, opened with some started tabs missing, first two 
stamps with faults, otherwise nh, f-vf ...............................................................................................................................  1000 

544  331: 2¢ green, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf ..................................................................  1000 
545  332: 3¢ carmine rose, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, starter tabs faulty, still nh, f-vf .....................................  1000 
546  333: 4¢ violet, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, nh, f-vf .....................................................................................  2250 
547  347: 4¢ violet, Wilding COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf .................................................................  1000 
548  387a: 5¢ St Lawrence Seaway with INVERTED CENTRE, used with wavy line cancel, centered, very fine. 2023 Greene 

Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 10000 
549  404bp,404bpi: 5¢ Cameo tagged, mini pane of 20, 36 copies, 18 still in original cello pack. nh, very fine ......................  2340 
550  406: 2¢ green, Cameo COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf ................................................................  3250 
551  408: 4¢ carmine Cameo COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf..............................................................  3250 
552  413var: 5¢ Postrider and Map, VERTICALLY MISPERFORATED, nh and very fine. Est. 250+ .......................... Photo ..... 
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553  CENTENNIALS: 1¢ to 8¢ low vals accumulation of many thousands of used, much is neatly bundled, much is still on 
piece, great lot for specialist or cancels collectors, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 9.5kg) Est. 150+ ..........  ..... 

554  454var: 1¢ Centennial left margin block of nine with TWO PRE PRINT PAPER FOLD, nh, striking. Est. 200+ .... Photo ..... 
555  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, miniature panes of 20, 65 copies, nh, very fine ............................................  2600 
556  459bpii: 6¢ orange, perf 12.5x12, tagged, W2B, HB, used, fine ................................................................. Photo Online 500 
557  460fpv var: 6¢ black perf 12 Die Ia tagged right margin block of four with DRAMATIC VERTICAL MISPERFORATION, 

nh, striking. Est. 250+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 
558  462iv var: 10¢ olive green, (MF or LF), PVA gum UL margin block of 5 with a large PRE-PRINT PAPER FOLD light all 

over toning, still striking. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 
559  465Biv: $1 Centennial, MF, PVA, Plate 2, 69 in blocks of six to 15, plus UR & UL Plate blocks of 4, nh, vfPhoto Online 1775 
560  465iii,vars: 25¢ slate green, four used all with PLASTIC FLOW, two HB and others DF/NF, fine ............. Photo Online 400 
561  466: 3¢ dull purple, Centennial COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf ...................................................  3000 
562  467: 4¢ carmine rose, Centennial COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, first starter tab almost completely 

missing, nh, f-vf ...............................................................................................................................................................  750 
563  468Ac: 6¢ orange IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ........................................................................................ Photo 400 
564  492: 1969 50¢ Suzor Cote, fourteen matched sets of corner blocks of four, nh, very fine ...............................................  1400 
565  535a: 6¢ Spring, left margin IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (75 pairs reported) ......................................... Photo 1200 
566  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians cpl sheet of 50 showing the MISSING BIRD ON TOTEM variety (pos. 28), nh, very fine

 ................................................................................................................................................................... Photo Online 250 
567  591var: 6¢ Pearson dark red, matched set of corner blocks of four with DRAMATIC PERF SHIFT, Est. 300+Photo Online ..... 
568  593var: 8¢ blue Queen Elizabeth II, UL inscription block of 4 with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 200+Photo ..... 
569  601i: $2 Quebec City MISSING ‘postes / postage $2’ and Canada, nh, very fine. copy of 1987 Greene Cert for block 

of 40 with old Scott # ............................................................................................................................................. Photo 4500 
570  604v: 8¢ blue Elizabeth II coil, DF, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ........................................... Photo 550 
571  606-609,606p-609p,606pi-609pi: 1972 Christmas Candles, 30 sets of regular, General, and Winnipeg tagged matched 

sets of plate blocks with First Day cancels, mostly very fine. ex Bileski ..........................................................................  3329 
572  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE PAIR, very light bend at bottom, still nh, very fine ................................ Photo 600 
573  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light bed in left vertical pair, otherwise nh, very finePhoto 900 
574  641a: 1974 8¢ Telephone, right margin inscription IMPERFORATE PAIR, untagged, nh heavy vertical crease in right 

pair, appears very fine. (two sheets of 50 reported) .............................................................................................. Photo 5000 
575  656-657,687-688: 1975 Olympic Sculptures, and mostly 1976 Olympic Sites $ values in Plate blocks (325) and mini 

sheets of 8 (325), mostly nh, f-vf. (Face val - $3796) ......................................................................................................  17360 
576  707var: 2¢ Western Columbine, left margin strip of four with PAPER FOLD created before printing of “2 CANADA’ also 

shifted downward, nh. Est. 150+ ........................................................................................................................... Photo ..... 
577  715vii: 14¢ Parliament, red, strip of three with strong REVERSE OFFSET, nh, very fine ..................................... Photo 600 
578  716c: 14¢ WHITE QUEEN - RED COLOUR OMITTED, nh, very fine. 2013 Greene Cert .................................... Photo 1500 
579  723Avar: 50¢ Prairie Street, lower left corner margin single with DRAMATIC MISPERF with almost all CANADA 50 

missing, fresh and nh, striking. Est. 100+ ................................................................................................... Photo Online ..... 
580  723Ab: (50¢) GHOST TOWN variety, with BROWN INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine (150 known). 2023 

Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 3000 
581  726var: $1 Fundy, with SHIFTED BLACK INSCRIPTIONS and VERTICALLY MISPERFORATED, nh, striking. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
582  726var: $1 Fundy, LL inscription block of four with SHIFTED BLACK INSCRIPTIONS, nh, striking. Est. 250+ ... Photo ..... 
583  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, very fine ....................................................................... Photo 400 
584  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, very fine. 1989 Greene Cert stating old Canada Specialized 

number 685d “colourless embossing (value and Canada) .................................................................................... Photo 40 
585  729a: 12¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ................................................ Photo 400 
586  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..................................................................... Photo 225 
587  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .................................................. Photo 400 
588  741v: 1977 Christmas 10¢ horizontal strip of five showing TRIPLE PERFORATION, sheet margin strip of five, nh, very 

fine. (Only two sheets recorded) ............................................................................................................................ Photo 500 
589  756a: CAPEX ‘87 souvenir sheet of three, 288 copies, nh, very fine. (Face val - $486) ..................................................  ..... 
590  806a: 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 200 
591  806a: 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .............................................. Photo 400 
592  859var: 17¢ blue Diefenbaker, LR corner margin block of 6, 3 stamps affected by PAPER FOLD, nh, vf. Est. 200+Photo ..... 
593  908a: (30¢) brown Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .............................................................. Photo 500 
594  917var: 1¢ Decoy with DRAMATIC PERF SHIFT and partial horizontal PERF DOUBLING, nh, striking. Est. 200+Photo ..... 
595  937var: $5 Point Pelee, showing DRAMATIC PRINTING SHIFT of CANADA and $5, nh, vf. Est. 150+ .............. Photo ..... 
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596  950a: 30¢ red Maple Leaf coil, IMPERFORATE JUMP STRIP OF FOUR, nh, very fine ...................................... Photo 900 
597  951a: 32¢ brown Maple Leaf coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .............................................. Photo 450 
598  952a: 34¢ dull red brown Parliament coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .................................. Photo 400 
599  953a: 36¢ Parliament dark red IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................... Photo 375 
600  953a: 36¢ Parliament dark red IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ................................................. Photo 750 
601  953a: 36¢ Parliament dark red coil strip of five IMPERFORATE BETWEEN, perforations on both ends, nh, very fine. 

RARE. ex Saskatoon Est. 1000+ .......................................................................................................................... Photo ..... 
602  1084var: $5 La Mauricie National Park showing DRAMATIC PRINTING SHIFT of CANADA and $5, light internal 

wrinkle, nh, striking. Est. 150+ ............................................................................................................................... Photo ..... 
603  1163var: 38¢ Parliament, perf 13.1x13.6, complete sheet of 100 with DRAMATIC PERF SHIFT going through ‘Canada 

38’, nh, slight separation at bottom, nh striking. Est. 250+ ......................................................................... Photo Online ..... 
604  1165var: 38¢ Parliament, block of 10 with DRAMATIC PREPRINT PAPER FOLD, nh striking. Est. 300+ .......... Photo ..... 
605  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ................................................. Photo 1400 
606  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ............................................................. Photo 1400 
607  1167c var: 39¢ Elizabeth booklet pane of ten, RIGHT HALF UNCUT IMPERFORATE SHEET with 36 HORIZONTAL 

IMPERFORATE PAIRS (1167c) and EIGHT IMPERFORATE PLUS LABEL (1167di var) not included in Cat Val, nh, 
very fine. ................................................................................................................................................................ Photo 25200 

608  1167d: 39¢ Elizabeth, horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, nh, very light bend, very fine ........................ Photo 500 
609  1167d: 39¢ Elizabeth, block of four with two horizontal pairs IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ............. Photo 1000 
610  1172h: 45¢ Pronghorn, right margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, bends, nh, appears very fine ............. Photo 2400 
611  1172h: 45¢ Pronghorn, COMPLETE IMPERFORATE SHEET OF 50, wrinkles and creases, small tears at upper right, 

still 8 pairs unaffected nh. RARE ........................................................................................................................... Photo 32400 
612  1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, nh, bends, appears very fine ................................................. Photo 1200 
613  1194d,1194v,: 37¢ blue Parliament coil three strips of three, two with IMPERFORATE PAIRS plain creamy and 

medium florescence, with perforated stamp on one end, and an IMPERFORATE STRIP OF THREE in very dark paper 
(deep violet under UV), nh, very fine .......................................................................................................... Photo Online 675 

614  1194d: 37¢ blue Parliament coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ............................................... Photo 450 
615  1194vi: 37¢ blue Parliament coil strip of five IMPERF BETWEEN, NF, perforations on both ends, nh, very fine. RARE. 

ex Saskatoon. Est. 500+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
616  1194Ae: 38¢ dark green Parliament coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ................................... Photo 1000 
617  1194Bf: 39¢ dark violet Flag coil, DF, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .......................................................... Photo 250 
618  1194Bf: 39¢ dark violet Flag coil, DF, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ....................................... Photo 500 
619  1194Bviii: 39¢ dark violet Flag coil, HF, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .................................... Photo 500 
620  1194Cg: 40¢ blue grey Flag coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 375 
621  1194Cg: 40¢ blue grey Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .............................................. Photo 750 
622  1283a-1286b: 1990 39¢ Forests of Canada special Petro-Canada souvenir miniature panes of four, in envelopes, 

1283a (23), 1284a (21), 1285a (23), 1286a (18), nh, very fine ........................................................................................  1062 
623  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ............................................................... Photo 2500 
624  1359ii: 43¢ Flag over field, block of four with DOUBLE PRINT, nh, very fine. Est. 500+ ...................................... Photo ..... 
625  1362var: 45¢ Flag over building, DRAMATICALLY MISPERFORATED, Est. 150+ ............................................. Photo ..... 
626  1375var: $1 Court House with DRAMATIC UPWARD SHIFT IN INSCRIPTIONS and to the left, showing ANADA $1 

C below building and other inscriptions hidden in building, nh, very fine. Est. 200+ .............................................. Photo ..... 
627  1376var: $2 Provincial Normal School top margin copy with INSCRIPTIONS SHIFTED TO LEFT, showing 2 CANADA 

$, nh, very fine. Est. 100+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 
628  1394a: 42¢ red Flag coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................. Photo 225 
629  1394a: 42¢ red Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .......................................................... Photo 450 
630  1395a: 43¢ olive green Flag coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 200 
631  1395a: 43¢ olive green Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine .............................................. Photo 400 
632  1395iii: 43¢ olive green Flag coil, HB, FULL IMPERFORATE STRIP OF THIRTEEN, nh, ceased between 2nd and 3rd 

stamp, otherwise very fine ..................................................................................................................................... Photo 1500 
633  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................. Photo 200 
634  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ............................................... Photo 400 
635  1454i var: 84¢ Weihnachtsmann 1990 Christmas with accent over O of NOEL, horizontal pair, IMPERFORATE 

BETWEEN, nh and very fine. Est. 350+ ................................................................................................................ Photo ..... 
636  1517var: 43¢ XV Commonwealth Games with PARTIALLY MISSING GOLD, in strip of three, nh, very fine. Copy of 

2022 Greene Cert showing in block of 12. Est. 200+ ............................................................................................ Photo ..... 
637  1534ii: 1994 52¢ Christmas, two pairs, nh, very fine. ................................................................................. Photo Online 800 
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638  1560var,1561var: Two 1995 Canada Day - Group of Seven souvenir sheets with DRAMATIC PERF SHIFT down, 
going through “43 Canada”, nh, striking. Est. 200+ .................................................................................... Photo Online ..... 

639  1586var: 52¢ Annunciation, LL block of four VERTICALLY MISPERFORATED, nh, very fine. Est. 150+............ Photo ..... 
640  1676a: 4¢ Oyster IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ......................................................................................... Photo 1250 
641  1680var: 25¢ Leatherworking LR inscription block of four VERTICALLY MISPERFORATED, nh, striking. Est. 250+Photo ..... 
642  1695a: 46¢ red Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, with perforated one at top, nh, very fine ................ Photo 450 
643  1786var: 46¢ Sikh UL plate block HORIZONTALLY MISPERFORATED, nh, very fine. Est. 150+ ...................... Photo ..... 
644  1815var: 46¢ Christmas, block of four VERTICALLY MISPERFORATED, nh and very fine. Est. 200+ ............... Photo ..... 
645  1815var: 46¢ Christmas, UR inscription block of 4 VERTICALLY MISPERFORATED, nh and very fine. Est. 150+Photo ..... 
646  1815var: 46¢ Christmas, LL inscription block of 4 VERTICALLY MISPERFORATED, nh and very fine. Est. 200+Photo ..... 
647  1965var: 2002 48¢ Christmas block of four with VERTICALLY MISPERFORATED, nh, striking. Est. 200+ ........ Photo ..... 
648  2008var: 49¢ Maple Leaf coil, DRAMATIC MIS-CUT GUTTER STRIP OF FOUR showing large part of row at left 

(25mm wide), nh, very fine Est. 100+ .................................................................................................................... Photo ..... 
649  2090i: 2005 Expo 50¢ LR corner imprint IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light internal bend, still nh, very fine. 

RARE. Est. 1500+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 
650  2110var: $1.35 Homer Watson souvenir sheet with PERFORATIONS SHIFTED DOWN, nh and vf. Est. 150+ ... Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
651  2110i: 2005 Homer Watson s/s MISSING VERTICAL PERFS extending above and below stamps, nh, vf .......... Photo 275 
652  2110i: souvenir sheet MISSING VERTICAL PERFS extending above and below stamps, nh, very fine .............. Photo 275 
653  2201a: 52¢ Year of The Pig, MISSING FOIL - GOLD and RAINBOW, UL inscription block of four, nh, very fine. 2007 

Gratton Cert ........................................................................................................................................................... Photo 500 

 
END OF SESSION – THANK YOU 
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SECOND SESSION - THURSDAY OCTOBER 26, 2023 
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 578 

UCS Cat Val 

COMPLETE BOOKLETS 
654  BK5d: 2¢ carmine, two panes of six, 17.7 x 21.5 mm, type II, nh, f-vf .............................................................................  1200 
655  BK9a: (FRENCH) 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of four, usual wear on cover edges, still nh, very finePhoto 1300 
656  BK15c: (FRENCH) 2¢ dull green, rotary press, two panes of 6, nh, very fine ....................................................... Photo 800 
657  BK70c: 1971 $1 booklet, part of design MISSING (pos 4/2), nh, very fine. (About 100 known) ................. Photo Online 250 
658  BK215a var: COMPLETE BOOKLET OF 30, J-paper, with the TEN PAIRS IMPERFORATE VERTICALLY (1698b), 

nh and very fine ..................................................................................................................................................... Photo 5000 
659  BK298var: 49¢ 2004 Christmas complete booklet of two panes MISSING DIE CUTTING, nh, very fine. Est. 350+Photo ..... 
660  BK340i: Queen Elizabeth II ‘P’ booklet of 10 (2188b), with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................... Photo 1200 

BACK OF BOOK ISSUES 
661  C1/O37: Hundreds with mint cpl airs, special deliveries cpl used (plus several mint), purple dues cpl used, officials incl 

mint O10, various revenues incl FEG 1-FE11, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+..........................................................  ..... 
662  Stock of hundreds of mostly mint Airs, Special Delivery, Special Delivery Airs, Dues, Registered, plus some used Perf 

Officials, duplication, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 400+ ..............................................................................  ..... 
663  B1/O49: Dealers stock of a couple thousand, up to about 50 each, with Special Deliveries, Registered Letter Stamps, 

Postage Dues, War Tax, Officials, Perforated Officials, etc, including F1b (17), MR5 (27), O9 (3), O262 (6), etc, 
generally clean and mostly f-vf. (2016 Cat Val $7104) ....................................................................................................  ..... 

664  C1/O23: Several hundreds of back-of-the-book issues, from 1 to about 150 each including Airmails, Special Deliveries, 
War Tax, etc, useful for cancels, varieties, etc, a few faults, mostly f-vf. (2016 Cat Val $2182) ......................................  ..... 

665  PERFINS: 53/518,etc: Stock of thousands of used neatly sorted in stock books, with Numerals, Edwards to 50¢, 
Admirals to 50¢ and War Tax, Scroll to 50¢, Arch to 20¢ with HOUSE OF ASSEMBLY cancels, 1935 Maple Leaf, War 
and Peace to 50¢, Centennials, Airs, etc, some multiples, duplication, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 500+ .............  ..... 

666  17 covers bearing (mostly) PRIVATE PERFINS, 1912 to 1980, including Admirals, Arch, Medallion, etc., mostly clean 
and f-vf. Est. 100+ ...................................................................................................................................... Photo Online ..... 

667  AIR MAILS: C1,C2,C3,etc: Twelve covers 1928 to 1934 all but one to FOREIGN DESTINATIONS including Barbados, 
Cuba, Denmark, France (2), Germany, Jamaica, Netherlands, Poland, Switzerland, and Honolulu (USA), including 
various other stamps including 20¢ Admiral, Scroll, Arch, Medallion, with various AIR MAIL hs’, some opening tears, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

668  C7: 6¢ blue, Plate No 1 LR complete sheet of 50, nh, very fine ................................................................. Photo Online 561 
669  C8var: 7¢ deep blue, left margin vertical pair with DRAMATIC MISPERF, light bends, nh, striking. Est. 150+ .... Photo ..... 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS
670  CLP2/CL52: 22 mint, incl CLP 2 faulty, CL3, CL6d, CL8, CL9, CL12, CL14, CL19 etc, some nh, appears f-vf. Inspect. 
    ................................................................................................................................................................... Photo Online 1910 
671  CLP3,CL2/CL52: Collection of over 20 including singles and complete sheets, including C11 pane with tete-beche, 

plus reprint sheets, many nh, neatly mounted on page, f-vf ....................................................................... Photo Online 2905 
672  ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: CL8,CL8c: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 

8 showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4, nh, very fine ................................................................... Photo Online 675 
673  CL9c,CL9d: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ 

variety (pos 1), nh, very fine ....................................................................................................................... Photo Online 525 
674  WESTERN CANADA AIRWAYS: CL40: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, with 10 OZ. TEN CENTS 

imprint at top and bottom, nh, fine .............................................................................................................. Photo Online 525 
675  PATRICIA AIRWAYS LTD.: CL43: (10)¢ green and red on yellow paper, Plate 8 COMPLETE PANE OF 8, rouletted, 

nh, very fine ................................................................................................................................................ Photo Online 562 
676  COMMERCIAL AIRWAYS LTD.: CL47: (10¢) black VIA AIR, ten covers all tied by boxed blue USE AIR MAIL hs, from 

Grand Prarie to Edmonton May 21, 1929 with various adhesives on front, f-vf. ......................................... Photo Online 1500 
677  CL47: (10¢) black VIA AIR, twenty covers all tied by boxed blue USE AIR MAIL hs, from Edmonton to Grand Prarie 

May 21, 1929 with blue octagon FIRST LIGHT AIR MAIL EDMONTON TO GRANDE PRAIRE MAY 21, 1929 hs various 
adhesives on front, f-vf. ...................................................................................................................................................  3000 

678   CL47a: (10¢) black VIA AIR, with BROKEN C in CIAL (pos. 2) tied to cover by boxed blue USE AIR MAIL hs with 
GRAND PRARIE 21 MY 28 ALTA cds receiver, octagon FIRST LIGHT AIR MAIL GRANDE PRAIRE TO EDMONTON 
MAY 21, 1929 hs and EDMONTON 20 MAY 1929 ALBERTA slogan cancel tying two 1¢ Scrolls on front, very finePhoto 250 

679   CL47a: - tied to cover by EDMONTON 21 MAY 1929 cds and boxed blue USE AIR MAIL hs, octagon FIRST LIGHT 
AIR MAIL GRANDE PRAIRE TO EDMONTON MAY 21, 1929 hs and GRAND PRARIE 21 MY 28 ALTA cancel tying 
two 1¢ Scrolls on front, very fine ........................................................................................................................... Photo 250 
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680   CL47a: - tied to cover by boxed blue USE AIR MAIL hs, EDMONTON 21 MAY 1929 ALBERTA slogan cancel, and 
octagon FIRST LIGHT AIR MAIL GRANDE PRAIRE TO EDMONTON MAY 21, 1929 hs and GRAND PRARIE 21 MY 
28 ALTA cancel tying 2¢ Scroll on front, slight toning, fine .................................................................................... Photo 250 

681   CL48: (10¢) black AIR FEE, twenty-six covers mostly tied by boxed blue USE AIR MAIL hs, 13 with violet 
COMMERCIAL AIRWAYS FIRST FLIGHT ATHABASCA to FORT McMURRAY LIMITED EDMONTON hs, three with 
octagonal hs, three with red THROUGH AIR MAIL “From Pine to Palm” AKLAVIK, N.W.T., CANADA TO MIAMI, 
FLORIDA, U.S.A. hs, Aug 1930 to Feb 1931 receivers, with various adhesives on front, f-vf. ................... Photo Online 1300 

682   CL50: (10¢) orange AIR FEE, four covers with adhesives tied by blue boxed USE AIR MAIL hs from Edmonton 9 DE 
30 Alberta, f-vf .................................................................................................................................................................  320 

683   CL50,CL50d: (10¢) orange AIR FEE (10¢) cpl PANE OF TEN, showing the ‘break in oval’ variety at position 1, nh, 
very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 250 

684  COMPUTER VENDED POSTAGE: CP54-CP58var: 2020 $1.30 LANDSCAPES, 14 digit time stamp, strip of 12, values 
skipped and misaligned leaving MISSING VALUES on six and partial on four, striking. Est. 400+ ...................... Photo ..... 

685 DP SPECIAL DELIVERY: E7DP: 1939 10¢ DIE PROOF, DARK GREEN, DIE SUNK (107x85mm) on cut down card 
(109x94mm), SPECIAL DELIVERY (Die #) X-G-673 imprint, very fine. RARE. Est. 1000+ .................................. Photo ..... 

686  E10var: 1946 issue, LR corner margin block of four HORIZONTALLY MISPERFORATED, stamps nh, very fine and 
RARE. Est. 350+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

687  REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3,vars: 2¢ (18), 5¢ (24), and 8¢ with shades and various cancels, appears 
mostly f-vf Est. 200+ ................................................................................................................................... Photo Online ..... 

688  F2i: FIVE CENT GREEN, with W.J.G PERFIN, used, small perf faults, still appears fine. RARE Est. 150+ ......... Photo ..... 

POSTAGE DUES 
689  J2: 2¢ violet, complete LL sheet of 100, with full original gum and Toronto ‘35’ rollers (used for accounting purposes), 

full LATHEWORK A in left margin along with complete OTTAWA-No-A 3 (PO) 920 IMPRINT, about a dozen hinge 
remnants/supports (mostly at edges), some creasing, adhesions, light gum disturbance/penetration, etc, still a very 
attractive. Est. 1500+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 

690  J3: 4¢ reddish violet, complete LR sheet of 100 and well-centered OTTAWA-No-1 (PO) 906-A IMPRINT, with straight 
edges at top and left, cutting guide arrows UR and LL, gum severely disturbed and dulled, showing all-over age-
staining (visible from back only. Est. 750+ ................................................................................................. Photo Online ..... 

691  J4: 5¢ violet, complete LL sheet of 100, full og (used for accounting purposes) and defacing roller cancels, straight 
edges top and right, cutting guide arrows UL and LR and full R-GAUGE at LR, some creases, slight edge separations, 
supports and light black cancel offset on back, still an attractive and scarce sheet. Est. 500+ Est. 350+ .. Photo Online ..... 

692  J12: 2¢ dark violet, right margin part-sheet of 40 with PLATE NO. 1 in UR corner, pencil note in UR corner selvedge 
tab, nh, very fine ......................................................................................................................................... Photo Online 1260 

693  J17var: FOURTH ISSUE: 4¢ dark violet in block of four, HORIZONTALLY MISPERFORATED, nh, DRAMATIC. Est. 
300+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

694  J17var: - top margin block of nine, HORIZONTALLY MISPERFORATED showing cutting guide LL, nh, 
SPECTACULAR. Est. 750+ ................................................................................................................................... Photo ..... 

WAR TAX 
695  MR1-MR2,MR2C,MR5: Six Plate pieces of two to eight, stamps mostly nh, 20¢ WAR TAX ovpt hr, f-vf. Est. 300+Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
696  MR2B-MR2D: 5¢ to 50¢ with WAR TAX overprint, 20¢ with small toning spot on gum, hrs, f-vf ................ Photo Online 430 
697  MR2Bi-MR2Di: 5¢ to 50¢ with INLAND REVENUE WAR TAX overprint, 20¢, hrs, very fine ..................... Photo Online 1000 
698  MR2D: 50¢ black with diagonal WAR TAX, nh, fine .............................................................................................. Photo 350 
699  MR3: 2¢ + 1¢ carmine, die I, block of 100, straight edges left and at top, separating, some edge faults and bends, nh, 

appears fine. RARE. ex Lum ...................................................................................................................... Photo Online 3000 
700  MR7a: 2¢ + 1¢ brown, die I, light bend still nh, extremely fine ............................................................................... Photo 750 

OFFICIALS 
701  O3/O49,etc: Sixty-nine mint blocks or Plate blocks of mostly four, some Airs and Perf OHMS, mostly nh, f-vf. (Owner’s 

Cat Val with premiums $1433) ................................................................................................................... Photo Online ..... 
702  Thousands of mostly mint and used including Perf OHMS, O.H.M.S. ovpts and G ovpts, MISSING PERIOD with used 

O6a mint C9a in LL Plate 1 block of four, Plate blocks, large multiples, Flying G’s, $1 Ferry, $1 Totem, mostly G ovpts, 
much is nh, f-vf. Inspect. (Will Cat over $4700) ...............................................................................................................  ..... 

703  O1/O44: Stock of many hundreds of mostly mint and earlier O.H.M.S. ovpts used, with mint O.H.M.S. O8a, 50¢ 
Lumbering, $1 Ferry (3), and G $1 Ferry $1 Fish, plus Plate blocks with O24 (4), $1 Totem, many with different Plates 
and all positions, etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $8450) ............................................................  ..... 

704  PERFORATED OFFICIALS: FOUR HOLE: O9-231/O9-273,O9-C1/O9-C9,O9-CE1/O9-E10,O10-285-O10-286O10-
CE3/O10-E11: Forty-eight different, fairly complete with 1937 Pictorial to $1 aniline, War complete, Peace complete, 
Airs and Special Delivery, nh, very fine ...................................................................................................... Photo Online 1976 

705  O9-250,O9-260,O9-262: REGISTERED OFFICIAL MAIL BAG TAG from OTTAWA 14 JUN 1944 with $3.42 TOTAL 
POSTAGE tied by red oval registered cancels to VANCOUVER, O.H.M.S. imprint, ‘W. Eggleston’ handstamp, 16 JUN 
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arrival, registration stamp, airmail sticker and censorship marking, all on reverse, a couple bends in tag, still choice 
and very fine. Est. 500+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

706  O.H.M.S. OVERPRINTS: O15A: George VI 5¢ deep blue Pl #1 UL, and two Pl #2 UR, complete sheets, some selvedge 
faults, otherwise nh, very fine ..........................................................................................................................................  1134 

707  PRISONER OF WAR FREE FRANKS PWF6: Black on red, rouletted, Mar 1946, with SON P.O.W. 22 JAN 4(?) 32 
cds on small piece of German newspaper, very fine ............................................................................................. Photo 250 

708  PWF6a: Black on red, rouletted vertical pane of 5, Mar 1946, 2nd stamp with minute thin, otherwise nh, very finePhoto 412 

CANADA – REVENUES 
Van Dam Cat Val 

FEDERAL AND PROVINCIAL 
709  Massive lot in glassines and on cards with mint and used, large shoe box full of loose Revenues with approximately 

8000 stamps, with much variety, about 1200 1897 50¢ and $1 mint Gas Inspection stamps with multiples, Plate strips 
of FE16, much variety with Law stamps, Telegraph franks, Duck stamps, and much more. Huge Cat Val. Inspect. ex 
Bileski. Est. 3500+ ...........................................................................................................................................................  ..... 

710 DP FEDERAL: WAR SAVINGS: FWS13: 25¢ carmine Soldier, large DIE PROOF in colour of issue (87 x 72mm), die sunk 
on trimmed down card (96 x 81mm), still RARE. Est. 350+ ................................................................................... Photo ..... 

711  PROVINICAL: Stock book with over 400 used including Newfoundland, Saskatchewan Law and Electrical, Yukon Law, 
plus some Federal issues, duplication up to 20 each, usual quality. Inspect. ..................................................................  3002 

712  ALBERTA - CANNABIS STAMPS: 10 DUTY PAID CANADA, couple with usual thins from removal, including original 
store invoice, appear very fine. Est. 150+ .................................................................................................. Photo Online ..... 

713  QUEBEC: LAW STAMPS: QL119: 1969 $1 green and black with red ovpt, LL corner margin block of 20, nh, very fine
 ................................................................................................................................................................... Photo Online 1500 

714  Q36: 1962 $5 Coat of Arms, 100 copies in two top margin strips of 20 and three bottom margin strips of 20 with A-1 
imprint, some selvedge bends otherwise nh, very fine ............................................................................... Photo Online 1500 

715  YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL10: $1 blue, 165 copies, perf cancelled, f-vf ....................................  990 
716  YL11: $2 blue, 100 with perf cancels, f-vf ........................................................................................................................  800 
717  WILDLIFE AND HUNTING (DUCK) STAMPS: FWH1-FWH36,FWH38: Collection of 37 different, no 2020, nh, vf .......  1095 
718  FWH1-FWH10,QW1,QW1a,QW3,QW3a: 1985 to 1994, stock of 30, duplication up to 5 each, plus Quebec 1988 and 

1990 singles in booklet and mini sheets of 4, nh, f-vf ......................................................................................................  1012 
719  WILDLIFE AND HUNTING (DUCK) STAMPS: FWH20var: 2004 $8.50 Mallard license, pane with SHIFTED 

PERFORATIONS, nh, very fine. Est. 100+ ........................................................................................................... Photo ..... 
720  MANUFACTURED TOBACCO TAX: CIGARETTE STAMPS: RC33n: OPEN DIVISION “A25” 1/20 lb INLAND 

REVENUE watermarked without control number, part pane of 12 with MASSIVE PREPRINTING PAPER FOLD-OVER 
resulting in parts of 14 stamps printed on back and 10 partly printed stamps showing on front. UNIQUE SHOWPIECE 
(Brandom C158 TP). Est. 1500+ ........................................................................................................................... Photo ..... 

CANADA PROVINCES 
UCS Cat Val 

721  Over 85 mint and used, New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is with Pence and Cents issues, shades, 
perfs, minor varieties, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. .................................................................. Photo Online 5552 

722  Accumulation of mint, with Newfoundland, New Brunswick 1860 issues (29) many with no gum as usual, Nova Scotia 
1860 issues (33), and Prince Edward Island 1862-72 issues (22), some mixed but most f-vf. Inspect. Est. 250+ Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

723  BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER ISLAND: 5,8-9,11i,12i,16-17: Seven used mostly with Numeral cancels, 
two with INVERTED WATERMARKS, usual centering, mostly with minor perf faults, attractive. .......................... Photo 3000 

724 P NEW BRUNSWICK: PLATE PROOFS: 5Pv: 5¢ CONNELL, BROWN, on india, with CARMINE SPECIMEN (type C), 
very fine ................................................................................................................................................................. Photo 250 

NOVA SCOTIA 
725  1852 Printed (Circular No. 15.) confirming Lieutenant Governor as the Highest Postal Authority. datelined Halifax, 3rd 

December, 1852 from A. Woodgate, Postmaster General, noting the Lt. Governor as the highest postal authority and 
listing the agreements he made with the United States and other North American countries regarding rates, various 
manuscript docketing on reverse, fine. Est. 200+ ....................................................................................... Photo Online ..... 

726  1852 Document stating Queen Victoria appoints Sir John Gaspard Le Marchant as Lieutenant Governor of Nova 
Scotia. Eight page document (last three pages are blank) dated 16 June 1852 and SIGNED VICTORIA RI at top, 
embossed official seal and embossed £200 embossed revenue stamp, with London docketing seal dated 26.6.52. Sir 
John Gaspard Le Marchant joined the British Army at in 1820 at age 17, eventually reaching the rank of Colonel. He 
was the Governor of Newfoundland 1847 to 1852, before being appointed Lt. Governor of Nova Scotia. He later 
became Governor of Malta. Est. 1500+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 
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727 P 11Pvar: EIGHT AND A HALF CENT Engraved perforated PROOF, black, from the American Bank Note trade sample 
sheet, gummed, hr, very fine. (Minuse & Pratt P8-B). Est. 150+ ........................................................................... Photo ..... 

728 P 11Pvar: - Engraved perforated PROOF, light green, from the American Bank Note trade sample sheet, gummed, hr, 
very fine. (Minuse & Pratt P8-B). Est. 150+ ........................................................................................................... Photo ..... 

729 P 11Pvar: - Engraved perforated PROOF, blue, from the American Bank Note trade sample sheet, gummed, large part 
disturbed og, fine. (Minuse & Pratt P8-B). Est. 100+ ............................................................................................. Photo ..... 

730 P 12Pv: TEN CENT, VERMILLION PLATE PROOF, with diagonal black Type A SPECIMEN overprint, on india on card, 
left margin pair, very fine ....................................................................................................................................... Photo 300 

731  5: SIX PENCE: DARK GREEN, used, good to large margins, fine. 2009 Greene Cert ......................................... Photo 1500 
732  11,11ii: 8½¢ green, complete sheet of 100, showing all 12 American Bank Note Co. New-York. imprints and 

UNSHADED “E” (pos 94), usual sloppy gumming with some on front at bottom, selvedge faults but better than normal, 
small scrape at bottom, still nh, fine. Est. 500+ .......................................................................................... Photo Online ..... 

733 P PRINCE EDWARD ISLAND: 5,9,13,16: 2d block of 12, 4d strip of 5, 3¢ block of 10, and 12¢ block of eight REPRINT 
PLATE PROOFS, all with inscription in bottom margin, clean and very fine. Cat as singles $1050........... Photo Online ..... 

734  TOWN CANCELS: Twenty-eight covers, post cards, and postal stationary cards, 1884 to 1936 with Canadian stamps, 
with corner cards, three Charlottetown, other small locales incl Albany, New Dominion, Kinkora, Belfast, etc, 
Summerside with ‘S’ cancel (Lacelle 782), few better, f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................... Photo Online ..... 

735  9,9ii,9v: BLACK, COMPLETE SHEET OF 30, with SHADING (pos 7) and “FOUP” (pos 19) varieties, nh, usual toned 
gum, still fine .............................................................................................................................................. Photo Online 312 

CANADA PROVINCES - NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
736  24/211ii: Over 375 mostly mint including First Cents, Rouletted, Caribou, Discovery, Guy Litho and engraved, Royal 

Family issues, Pictorial, multiples, varieties, etc, many unlisted, duplication, neatly identified on retail cards, much is 
nh, and many very fine. Cat as fine only. Inspect. ...........................................................................................................  9108 

737 P Over 600 mint and used including Pence with 1, 3, 13, first Cents with 25P, Roulettes, shades, Airs, Perfins, duplication, 
on stock pages, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf, plus some Forgeries. Inspect. Est. 1500+ .......... Photo Online ..... 

738 P 270,etc: 186 mostly mint and some earlier used, 1923 Pictorial on virtually complete mint, on pages, earlier a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 

739 Balance of a consignment with many hundreds of mostly mint George VI, some used, including large part sheets, 1890 
Queen Victoria 3¢ slate shade, small collection of Town cancels Bay Roberts to Twillingate, varieties, Airs with used 
DO-X, Dues, Cinderellas, may minor and unlisted varieties, RE-ENTRIES, perfs, PRE-PRINT PAPER FOLDS, 
Women’s Patriotic Association labels, some covers, etc, mostly mint, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 750+ ....................  ..... 

740  POSTAL HISTORY: 1877 folded letter Cap-Rouge (Newfoundland) to Marseilles (FRANCE), no markings, ms Reple 
28 Janvier 1791, toning, and some wear. Noted in Pratt. RARE Est. 500+ ................................................ Photo Online ..... 

741  1865 folded letter St Johns 1 July to Hunt, Roope, Newman & Co Oporto PORTUGAL, blue 90 (Rs collect) hs, via 
BILBAO 25 FEB 1865, with blue LIBSON and oval PORTO receivers, re “Large and Middle size fish”, light filing fold, 
fine. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

742  CENSORS - WWII: Collection of 240 covers, 1939 to 1948, with tapes, hand stamps, mostly from Newfoundland, but 
some to Newfoundland, including FDC, Airs, Registered, Stationery, O.H.M.S., C. A. P. O., etc, some with opening 
tears, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

PENCE ISSUES 
743  1/23: 35 mostly mint or unused, including some duplication mostly in shades, quality a bit mixed, many full og, some 

very fine. Inspect. ....................................................................................................................................... Photo Online 3205 
744  11Ai/23i: 15 mostly mint or unused, all with parts of WATERMARK, some duplication, many og, some faults, appears 

f-vf. Inspect. ................................................................................................................................................ Photo Online 1570 
745 F 2F-8F: 10 FORGERIES neatly identified and described on cards. Inspect. Est. 200+ ............................... Photo Online ..... 
746  2: TWO PENCE: SCARLET VERMILLION, used, into at top and close all round, small tear at left, appears fine Photo 6000 
747  3: THREE PENCE: GREEN, mint, large to jumbo margins, disturbed og, minute corner crease far from design, light 

pencil Dienna guarantee, appears very fine .......................................................................................................... Photo 600 
748  4,6-9: Six different SCARLET VERMILIONS, 4d, 6d, 6½d, 1/- (2) used, 8d mint og, hinged in selvedge only, mostly 

cut into, rebacked oxidized, or other small faults, still good space fillers. Est. 500+ ................................... Photo Online ..... 
749 () 7: SIX AND A HALF PENCE: SCARLET VERMILION, unused, fresh, very fine. 2012 Greene Cert .................... Photo 7000 
750 F 11F/15F: Oneglia FORGERY sheet of 36 (6x6) with 6 of each value 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1/-, unwatermarked wove 

paper, very light overall toning mostly visible from back, LL and UL corner with bends otherwise very fine. Est. 350+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

751 () 11ii: TWO PENCE: ORANGE, with LINE THROUGH BOTTOM ‘2’s, unused, full to clear margins, fine ............. Photo 500 
752  11ii: - with segmented cork cancel, just into at bottom to good margins, fine ........................................................ Photo 500 
753  13: SIX PENCE: ORANGE, good to large margins, grid cancel, fine .................................................................... Photo 800 
754  15: ONE SHILLING: ORANGE, clear to into at bottom, light grid cancel, thin, appears fine ................................. Photo 6000 

58



753
754

755

756

771
774

775 776

769

764 765 766 767

759

758

772

763

770

773

761
760

59



783
784

788787

799

802

797

796

785

778

779 781

780

782

798

800

795

793

60



UCS Cat Val 

 

755 () 17ii: TWO PENCE: ROSE, with LINE THROUGH BOTTOM 2s, unused, fine. 1993 Greene Cert ....................... Photo 260 
756  20: SIX PENCE: ROSE, in COMPLETE SHEET OF 20 with two stamps and selvedge showing STA of the 

WATERMARK, stamps nh and very fine............................................................................................................... Photo 1320 

CENTS ISSUES 
757 P 32P,32TC-32TCix: 1¢ PLATE PROOF, nine colours, dull violet to black, on india, many on card, mostly vf. Photo Online 950 
758  25: 5¢ brown, og, fine ............................................................................................................................................ Photo 400 
759  26: 5¢ Harp Seal, black, mint partial og, JUMBO top and bottom margins showing full American Bank Note Co. New 

York. imprint at top, light horizontal bend, hr, striking. 1968 BPA Cert. Est. 500+ ................................................ Photo ..... 
760 () 26: 5¢ Harp Seal, black, unused no gum, very fine. 2018 Greene Cert stating regummed, since washed off. ..... Photo 600 
761  31: 24¢ Queen Victoria, blue, mint og nh, fine Est. 75+......................................................................................... Photo ..... 
762  37-40: ROULETTES 1¢ to 5¢ complete, og, 3¢ disturbed, otherwise fresh and fine ............................................. Photo 650 
763  48a: 2¢ orange (3) on 3¢ violet stationery (140x79) Registered cover St JOHN’S 1 AI 94 NEWF’D, to Henry Heckler in 

Halifax, 3 AU 94 receiver, clean and very fine. Est. 300+ ...................................................................................... Photo ..... 
764  49: 3¢ blue, mint og, nh, fine Est. 100+ ................................................................................................................. Photo ..... 
765  49b: 3¢ deep blue, mint og, nh, fresh and fine Est. 100+ ...................................................................................... Photo ..... 
766  52: 3¢ umber brown, mint og, nh, fine ................................................................................................................... Photo 120 
767  52: 3¢ umber brown, nh, very fine ......................................................................................................................... Photo 540 
768  54i: 5¢ dark blue, 1887, MAJOR RE-ENTRY in ‘WFOUN’, fresh and fine Est. 150+ ............................................ Photo ..... 
769  59: 1894 10¢ Schooner, black, top margin block of six with full British American Bank Note Co. Montreal imprint, 

separated and supported, og, fine. ........................................................................................................................ Photo 1000 
770  68: 10¢ Cabot’s Ship, brown, tied to ‘GENERAL POST OFFICE ST. JOHN’s NEWFOUNDLAND. ON POSTAL 

SERVICE’ registered cover with ST JOHNS 3 NO 7 NEWF’D Squared Circle precursor missing first digit of year, to 
Camden USA, violet oval BOSTON, MASS 8 NOV 1897 REGISTRY DIV and CAMDEN 9 NOV 10 AM 97 REC’D 
cancels, light toning UR, still fine. RARE. Est. 150+ .............................................................................................. Photo ..... 

771  75,76: ONE CENT on 3¢ grey surcharged block of four, TYPE A on top pair, TYPE B on lower pair, hrs, fine .... Photo 420 
772  75: ONE CENT on 3¢ grey, TYPE A surcharge (18mm between), small gum wrinkle, still nh, very fine. (NSSC 66b US 

$450) ..................................................................................................................................................................... Photo 375 
773  77: ONE CENT on 3¢ surcharged TYPE C, LR margin copy, gum shorted at right, otherwise nh, fine................. Photo 1200 
774  89P: 3¢ John Guy PLATE PROOF PAIR, bend at left, nh, appears very fine ....................................................... Photo 375 
775  96P: 8¢ Mosquito PLATE PROOF PAIR, nh, very fine ......................................................................................... Photo 375 
776 () 98a: 6¢ Lord Bacon, brown violet, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ................................ Photo 400 
777  104-113: 1911 Royal Family 1¢ to 12¢, 86 vals with war printings, shades, listed and unlisted varieties, ink smears, 

over inking issues, etc, with singles and blocks of four, many nh, f-vf. Cat as fine only. Inspect. ............... Photo Online 1428 
778  106: 1911 Royal Family 3¢ red brown, top margin block of four, light natural gum bend UR, still nh, very fine ..... Photo 500 
779  109: 1911 Royal Family 6¢ black, block of four, nh, very fine ................................................................................ Photo 400 
780  110: 8¢ Prince George aniline paper, right margin block of four, LL stamp minute inclusion, o/w nh, very fine .... Photo 1100 
781  111i: 9¢ Prince John, blue violet, bottom margin block of four, all showing MAJOR RE-ENTRY above ‘FOUND’, nh, 

fresh and fine. Est. 200+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
782  113: 1911 12¢ plum, LR corner margin block of four, hr LL, three nh, very fine .................................................... Photo 500 
783  113ii: 1911 12¢ plum, with RE-ENTRY, nh, very fine Est. 150+ ............................................................................ Photo ..... 
784  128: THREE CENTS on 15¢ scarlet, type I narrow Surcharge, lh, very fine ......................................................... Photo 300 
785  130a: THREE CENTS on 35¢ red with LOWER BAR OMITTED, lh, very fine...................................................... Photo 200 
786  145var: 1¢ deep green, MAJOR RE-ENTRY with NEWFOUNDLAND LABRADOR extra print below, nh, fine Est. 100+

 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
787  145i: 1¢ deep green, MAJOR RE-ENTRY (pos 60), NEWFOUNDLAND LABRADOR print 2mm above normal, nh, fine. 

(NSSC 137a - US$1050) ....................................................................................................................................... Photo ..... 
788  146var: 2¢ deep carmine Steamship “Caribou” UR corner margin with pre perforation PAPER FOLD, nh, striking Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
789  172-182: Publicity Issue 3, nh, very fine ..................................................................................................... Photo Online 600 
790 () 183b,189ai,193a,257a: Four IMPERFORATE PAIRS, all without gum as issued, very fine ...................... Photo Online 825 
791  184c,1887d,194a: Three IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine ................................................................ Photo Online 570 
792  211.211iii,vars: 15¢ brown L. & S. Post, 19 mint, eleven perf 14.1, with partial KISS PRINTS, shifted overprints, nh, f-

vf. Cat as nh fine only $779) ....................................................................................................................... Photo Online ..... 
793 P 234P-243P: 3¢ to 48¢ IMPERFORATE PLATE PROOFS, black, 3¢ die I, f-vf. (NSSC 217,219-227 I US $600) . Photo ..... 
794  233-243: 1937 Long Coronation, 1¢ to 48¢, over 100 mostly mint including multiples, with many RE-ENTRIES, 1¢ SLIP 

PRINT, KISS PRINTS, etc, mostly f-vf, much is nh. Inspect. (Cat as listed stamps $600+) ............................................  ..... 
795  236i: 8¢ scarlet Corner Brook Paper Mill, pair, one WITHOUT WATERMARK, middle stamp in strip of three, nh, very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 300 
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796 DP  247DP: (4¢) Princess Elizabeth PROGRESSIVE DIE PROOF, ROSE, crown complete, on “White Eagle Parchment” 
WATERMARKED PAPER, very fine. RARE. (NSSC 230dp2 var) Est. 750+ ........................................................ Photo ..... 

797  250var: 2 CENTS on 5¢ Royal Visit, with ANILINE INK effect, nh, very fine. (NSSC 233b US $320)................... Photo ..... 
798  253a: 1¢ grey IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................................... Photo 300 
799 TC 254var: 2¢ George VI TRIAL COLOUR APPLE GREEN, nh, very fine. (NSSC 237ac US $290) ......................... Photo ..... 
800 TC  255var: 3¢ Queen Elizabeth, TRIAL COLOURS carmine, one with NO CROSSHATCH, the other poor crosshatch, 

nh, fine. (NSSC 238al,238ala US $950) ................................................................................................................ Photo ..... 
801  256var: 4¢ Princes Elizabeth, blue, with PRE-PRINT PAPER FOLD, on cover to Bay of Islands, opening tears, still 

fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................ Photo Online ..... 
802  257ix: 5¢ Caribou, violet, Die I, perf 13.5, nh, very fine ......................................................................................... Photo 225 
803  183a/187c: Fourteen BOOKLET PANES OF 4 incl 183a, 185b (6), 186b (5), 186a, and 187c, plus several Booklet 

covers (front and back) interleaf pages, a few mint and used singles, etc, quality varies, inspect. ............ Photo Online 552 
804  BOOKLETS: BK3: exploded booklet, perf 14 with 1¢ grey black (184b) pane of 4, 2¢ green (186b) 3 panes of 4, 3¢ 

orange brown (187a) pane of 4, with interleaving, nh, very fine (Cat as complete $900) ...................................... Photo ..... 

AIR MAILS 
805  C2: 1919 Alcock and Brown, nh, very fine ............................................................................................................. Photo 600 
806  C2: 1919 Alcock and Brown, nh, very fine ............................................................................................................. Photo 600 
807  C2a: - WITHOUT COMMA AFTER POST minute spot of dull gum, appears nh, very fine ................................... Photo 350 
808  C2b: - WITHOUT COMMA AFTER POST and WITHOUT PERIOD AFTER 1919, og, very fine .......................... Photo 650 
809  C3: 1921 HALIFAX AIRMAIL, 2¾ mm spacing tied by ST JOHNS NFLD 22 NOV 1921 cancel to cover to ENGLAND, 

4 FEB Halifax on reverse, . 2023 Gratton Cert ...................................................................................................... Photo 250 
810  C3: - tied by ST JOHNS NFLD 25 NOV 1921 cancel to cover to Kentville N.S., 4 FEB Halifax on reverse, cover creases 

not effecting stamp. 2023 Gratton Cert ................................................................................................................. Photo 250 
811  C3: - tided to cover by ST. JOHNS, NFLD 21 NOV 1921 to Toronto, HALIFAX 4 FEB 1922 slogan cancel on 

reverse .................................................................................................................................................................. Photo 250 
812  C3,C3b(2),C3h: 1921 HALIFAX AIRMAIL, 2¾ mm spacing in block of four, two with PERIOD AFTER 1921, and one 

1½ mm spacing with PERIOD AFTER 1921, og, almost very fine ........................................................................ Photo 710 
813  C3b: 1921 HALIFAX AIRMAIL, PERIOD AFTER 1921, lh, very fine .................................................................... Photo 250 
814  C3b: - tied to cover by ST JOHNS NFLD 22 NOV 1921 cancel, to Halifax Nova Scotia, opening tears, fine. 2023 Gratton 

Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 250 
815  C3d: - 1 OF 1921 UNDER F OF HALIFAX, og, very fine ...................................................................................... Photo 500 
816  C3f: - 1½ mm spacing, og, small adhesion and toning, still very fine .................................................................... Photo 450 
817  C3h: - 1½ mm spacing with PERIOD AFTER 1921, lh and minute pencil notation, very fine ................................ Photo 350 
818  C3h: - 1½ mm spacing with PERIOD AFTER 1921, og, very fine ......................................................................... Photo 350 
819  C3j: - 1½ mm spacing, 1 OF 1921 UNDER F OF HALIFAX, used, fine ................................................................ Photo 500 
820  C12: 1932 DO-X, nh, fine ...................................................................................................................................... Photo 375 
821  C12: 1932 DO-X, block of four, nh, fine ................................................................................................................. Photo 1500 
822  C12: 1932 DO-X, og, almost very fine ................................................................................................................... Photo 250 
823  C12: 1932 DO-X, tied to Air Mail cover (folded) by ST. JOHNS, NFLD 19 MAY 1932 slogan cancel, light toning Photo 500 
824  C18: 1933 BALBO, perf 14.3, (pos 1), nh, very fine .............................................................................................. Photo 900 
825  C18: 1933 BALBO, perf 14.3, (pos 2), lh, very fine ............................................................................................... Photo 450 
826  POSTAGE DUES: J1,J2,etc: Light green cover from USA with 3¢ Jefferson (Scott 807) tied by Saint Louis MO 30 JUL 

1940 slogan cancel to St. George’s Newfoundland Registered by censor with blue crayon “T20”, “Reg” and “42” under 
2¢ vermilion Postage Dues at left on front and four 1¢ on back, all with Sandy Point AU 40 cds cancels, along with 
large OPENED BY CENSOR label with same crayon “28”, colourful. Est. 250+ ................................................... Photo ..... 

827  OFFICIALLY SEALED: OX1: 1905 issue in black on bluish paper, top margin copy, light bend and nibbed perf at 
bottom, still nh, very fine ........................................................................................................................................ Photo 2500 

828  REVENUES: INLAND REVENUES: NFR46a-NFR48a,NFR46b-NFR47b: 1966 Caribou 5¢ red and 10¢ black perf 
13½, in complete sheets of 50 with GUTTER IN-BETWEEN, and two sets of 5¢ to 25¢ in GUTTER PAIR STRIPS OF 
10, nh, mostly very fine............................................................................................................................... Photo Online 1125 

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
829  Collection of many hundreds 1925 to 2005, with Elizabethan fairly complete, plus booklets and presentation packs, 

mostly nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ..........................................................................................................  ..... 
830  1/417p etc: Stock book with hundreds of mostly used, plus some mint mostly in Elizabethan issues, with Victorian high 

vals including £1 brown violet wmk Imperial Crown, lilac and greens, Edward high vals, usual mixed quality in earlier, 
appears mostly f-vf. Inspect. .................................................................................................................................. Photo 11762 
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831  4/528,etc: Collection of many hundreds of mint and mostly used commemoratives and definitives, 1841 to 1980s, incl 
Plates, shades, sideways and inverted watermarks, Seahorses, etc., mostly pre-decimal issues, plus some decimal 
issues incl Machins not included in totals, some faults in earlier, appears mostly clean and f-vf. Inspect. ......................  6790 

832  Dealers stock of many thousands, 1841 to early 21st century in 3 long red 102 boxes, with Penny Reds including 
Maltese Crosses, Embossed, Victoria surface printed to 10/, Edwards, George V Seahorses to 10/, Elizabeth mint 
stock to 1990s, usual mixed quality on earlier but much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ..................................  ..... 

833  Over 80 covers 1840s onwards, with selection of mostly Penny Reds with Imperfs, 1d Stars, and 1864 1d Plates, also 
a few 1d lilacs, mixed condition. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................  ..... 

834  3/1472: Over 2500 mostly used 1840s to 1990s, incl Victoria, Edwards, George V and VI, Seahorses, shades, printings, 
plates, cancels, etc., neatly identified on cards, some with duplication, earlier quality mixed with many faults. Inspect. 
(Will Cat over $22000) .....................................................................................................................................................  ..... 

835  58/1448: 180 (65 different), mostly used, 1870 to 1992, on 102s, including used 80 (2), 96, 99, 104, 117, 122 (4), 136 
(4), 138 (8), 138a, 222 (2), 223, 312, mint 397p, etc, condition mixed, much is f-vf. (2015 Scott $3810+)......................  ..... 

836  1840s to 2000s used collection with Penny Reds (20+), Victorias, Seahorses, Edward VIIs, Machins, etc, wide 
cancellation variety, some sets, high catalogue value, f-vf. Inspect. Est. 250+ ...............................................................  ..... 

837  3/2327: Collection of many hundreds 1841 to 2015, mostly used with Elizabethan fairly complete, in Scott Specialty 
albums, earlier quality mixed as usual, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............................................................  ..... 

838  Accumulation of thousands of mostly used 1840 to 2000 including Victoria to 2/- with Penny Black and Reds, Edwards 
to 2/-, George V with Seahorses to 5/-, George VI, Elizabeth including Machins, usual mixed quality, much appears f-
vf. Inspect. (Shipping Wt. 13.6kg) Est. 350+ ...................................................................................................................  ..... 

839  Used collection / accumulation 1841 to 1940 with 1841 2ds, 1854 6d Embossed, much surface printed to 10/, Edwards 
to George VI and some Dues, earlier a bit mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ............................... Photo Online ..... 

840  1/647,etc: Collection of hundreds of mostly used, 1840 to 1970, including Penny Black, 1841 imperfs in pairs, Maltese 
Cross cancels, 1883-84 Lilac with SPECIMEN ovpts complete except 9d, and Green, Seahorses, Dues, Shades, 
printings, up to 5/- vals, etc, much is better than normal with full Numeral or cds cancels, many SON, in Davo album, 
mostly f-vf. Inspect. (SG Cat Val approx £16000+) .................................................................................... Photo Online ..... 

841  Balance of estate with over 500 commercial covers, postcards, FDCs, and postal stationery, mostly post 1952, a couple 
of stock books with mint and used, plus hundreds of glassines with commems, some presentation packs, off-paper 
Machins, some on paper mix, and some foreign,. mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 10.3kg) Est. 200+ ........................  ..... 

842  PERFINS: Collection accumulation of many thousands of used, early Victoria to 1980s, including Victoria and Edwards, 
George VI 5/- and 10/- vals, George V Seahorses to 5/-, Elizabeth II Castles to 10/-, Machins, some on cover, 
duplication, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................................  ..... 

843 L LITERATURE: 28 books, incl History of British Army Postal Service Vols I, Collecting Squared Circles, Postmarks of 
the Date Impression Books - Post Office Records: Section 1,2, and 3, etc, mostly clean. Inspect. Est. 100+ ................  ..... 

844  L The Machin Collectors Club Specialized Machins Cat comprehensive 2½ inches of descriptive pages in a hardbound 
2 ring binder in brand new condition, also the Connoisseur Catalog of Machin Stamps 1995 10th edition. Est. 75+ .......  ..... 

POSTAL HISTORY
845  Over 90 covers or folded letters, 1805 to 1851 including STRAIGHT-LINE MILEAGE TOWN MARKS, CIRCULAR 

MILEAGE MARKS, and PENNY POST, Crown Free, etc, some duplication, usual mixed quality, many very fine strikes. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................  ..... 

846  1843 Folded letter blue LOSTWITHIEL 25 OC 1843 to Dundas UPPER CANADA rated 1/8, Via ‘New York’ by Cunard 
CALEDONIA 17th voyage, via Halifax, pre-paid 1/ with double boxed 2½d collect, MORE TO PAY 2 (Arnell B-2 later 
than reported) handstamp, 27 OC 43 transit, 5 DEC 1843 Dundas receiver, first page missing tape supports. Est. 150+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

FALMOUTH SHIP LETTERS 
847  1797 Folded letter from Lisbon (PORTUGAL) JAN 12 to London, manuscript ‘p. Revolutionaire MW’, rated 1/3, with 

horseshoe FALMOUTH / SHIP / LRE (S. 2), creased and over struck, interesting content including “we are just 
informed by Armed Lugger that a fleet had appeared in Bantry Bay ‘ (a reference to the aborted French invasion of 
Ireland December 1796), red wax seal, grimy and creased. Ex Philbrick. Est. 150+............................................. Photo ..... 

848  1813 Folded letter from Coruña (PORTUGAL) JUN 41 to London, with red SHIP-LETTER / FALMOUTH (S. 4), rated 
4/, 1 JY 1813 receiver, filing fold Est. 150+ ........................................................................................................... Photo ..... 

849  1815 Folded letter from Coruña (PORTUGAL) SEP 19 to London, with red stepped SHIP-LETTER / FALMOUTH (S. 
6), rated 1/8, 1813 receiver, filing fold. Est. 150+ .................................................................................................. Photo ..... 

850  1830 Folded double cross written letter from Quebec (CANADA) APR 27 to London, with red stepped SHIP-LETTER 
/ FALMOUTH (S. 6), rated 1/8, with boxed T P Rate 2 handstamp, 31 MY 1830 receiver and red double oval 10 F 
NOON 10 31 MY 1830, filing folds. Est. 150+ ....................................................................................................... Photo ..... 

851  1844 Folded cover from Buenos Ayres (ARGENTINA) MAY 18 to London, with red stepped SHIP-LETTER / 
FALMOUTH (S. 6), manuscript ‘p Henry Bagislaw’, rated 8, 23 JY 1844 receiver, filing folds. Est. 100+ ............. Photo ..... 

852  1845 Folded cover from Buenos Ayres (ARGENTINA) MAY 18 to London, with red stepped SHIP-LETTER / 
FALMOUTH (S. 6), manuscript ‘per maid of Athens via Falmouth’, rated 8, 28 OC 1844 receiver, filing folds. Est. 100+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
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853  1849 Folded letter from Buenos Ayres (ARGENTINA) to London, with red stepped SHIP-LETTER / FALMOUTH (S. 
6), rated ¼, 3 AP 1849 receiver, filing folds. Est. 100+ .......................................................................................... Photo ..... 

854  1833 Folded cover from Kingston (JAMAICA) MAY 18 to London, with red stepped SHIP-LETTER / FALMOUTH, (S. 
6), and COMMERCIAL BUILDING KINGSTON JAMAICA handstamp, manuscript ‘p Henry Davidson’, rated ¾, 7 SE 
1833 receiver, filing folds. Est. 150+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

855  1832 Folded triple letter, Buenos Ayres (TRINIDAD) 28 AU to Bath, rated 10/3, manuscript ‘ p ?pkt’ with GREEN 
BUENOS AYRES / O backstamp applied at Falmouth, filing folds. Est. 150+ ...................................................... Photo ..... 

856  1815 Folded letter London to Madeira (PORTUGAL), showing VERY RARE red Crown POST PAID WITHDRAWN 
SHIP LETTER - FALMOUTH, 28 (M)R 28 1815, ms per “H.M.S. Warrior’, rated 1/1½, internally dated 19 Mar, endorsed 
16 April 1815, two duplicate letters, one re Wine for St. Vincent, Bombay, and Bengal, War with France, the second 
concerns wine fro Quebec, light overall toning, light filing fold. Est. 750+ ............................................................. Photo ..... 

857  1840 Folded partial letter, MAURITIUS 28 AU to London, rated 8, with red boxed INDIA LETTER / FALMOUTH (In.1) 
on reverse, red wax seal, filing folds. Est. 150+ .................................................................................................... Photo ..... 

858  1840 Folded letter from Adelaide (AUSTRALIA) 27 NOV to Northumberland, manuscript ‘p. Francis Yates.’, rated 6 
and 8, with red boxed INDIA LETTER / FALMOUTH (In.1), NEWCASTLE ON TYNE 16 JU 1842 and NORTH 
HUMBERLAND 16 JU 1842 on reverse, filing fold. Est. 150+ ............................................................................... Photo ..... 

859  1832 Folded cross written letter, INDIA 28 AU to London, rated 2/4, with red boxed INDIA LETTER / FALMOUTH 
(In.2) on reverse, red wax seal. Est. 150+ ............................................................................................................. Photo ..... 

860  1808 Folded letter from Eastern USA to Derby ENGLAND internally dated 20 January 1808, with faint FALMOUTH 
PACKT. LRE. (P.1), rated manuscript 2/2, re Shipping Embargo, and mentioning “Lucy as been with us all winter. Mr. 
Audubon (the Artist) has not yet returned from Kentucky but is now expected every day.”, wax seal, some 
discolouration, fine. ex Philbrick. Est. 150+ ........................................................................................................... Photo ..... 

861  1809 Folded letter, internally dated ANTIGUA 5 March 1809 to Wells Sommershire, rated 1/11, manuscript ‘by the 
Packet’ with BLACK BROWN FALMOUTH PACKT, (P.1), clean. Est. 100+ ........................................................ Photo ..... 

862  1813 Folded letter, internally dated camp “near Audage FRANCE” 25 October 1813 to Portsmouth, rated 2/2, with 
GREEN FALMOUTH PACKT, (P.1), grubby. Est. 100+ ....................................................................................... Photo ..... 

863  1811 Folded Packet letter cover Cadiz SPAIN 16 AP 1811 to Guernsey, rated 2/9, with very fine CADIZ 16 AP 16 
1811 F (Falmouth) in GREEN (FP.3), red wax seal, filing folds. Est. 150+ ........................................................... Photo ..... 

864  1827 cover dated 3 August to Liverpool (ENGLAND), rated 2/3 by sender, manuscript ‘Packet’, with RARE LEEWARD 
ISLANDS 10 SE 1827 F in green Late Fee handstamp, no receiver, filing fold, scarce. Est. 150+ ....................... Photo ..... 

865  1838 Folded letter internally dated 26 July, St. Croix to SCOTLAND, ms ‘Per Packet’ rated ‘single 2/6’ with fine green 
Falmouth boxed ½(d) on front, and VERY RARE light green LEEWARD ISLANDS F (FP.6b), circular cancel, light 
filing fold, clean and very fine. Est. 200+ ............................................................................................................... Photo ..... 

866  MARAZION: 1825 Folded cover to London, with superb strike of framed step type MARAZION / SHIP LETTER, (53 x 
13.5mm, S. 2), rated 1/8, red 6 Oct arrival, filing fold and notation on address panel. Very Scarce. Est. 500+ ..... Photo ..... 

PENZANCE SHIP LETTERS 
867  1805 Folded letter internally dated GRENADA 17th May 1805 to London, manuscript ‘P Ship Governor Milne’, Crown 

Ship Lre / PENZANCE (S. 2 Robertson says 1808-1813), red FEB 1806 receiver, some tearing on letter. Est. 150+Photo ..... 
868  1820 Folded cover, internally dated Trinidad 14 Aug 1830 to London, rated 1/8, manuscript ‘pr. Melansko’ with very 

fine small stepped boxed PENZANCE / SHIP LETTER (S.4), red 14 OC 1820 receiver, light filing folds. Est. 150+Photo ..... 
869  1834 Folded letter internally dated Havana 15 Oct 1834 14 Aug 1830 to London, rated ¾, manuscript ‘Courrier’, with 

fine stepped boxed PENZANCE / SHIP LETTER (S.4), red 27 DE 1834 receiver, filing folds. Est. 150+ ............. Photo ..... 
870  1845 Folded long printed ‘Monthly market Advice’s’ internally dated Rio De Janeiro (BRAZIL) 4 January 1845 to 

London, rated 8, manuscript ‘P Napoleon’, boxed PENZANCE / SHIP LETTER (S. 4), red 27 FEB 1845 receiver, filing 
fold. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

871  1822 Folded part letter, with oval MADRAS GPO 20 NO 1822 handstamp to London, manuscript ‘per Nancy’ with very 
fine boxed INDIA LETTER / PENZANCE (In.1), red 23 MY 1823, receiver, light filing folds. Est. 250+................ Photo ..... 

872  1838 Folded letter Derwent Bank Hobart Town TASMANIA internally dated 30 Oct 1838, to London, red INDIA 
LETTER / PENZANCE (In.2), red 3 JU 1839 receiver, filing folded and soiling, Scarce. Est. 150+ ...................... Photo ..... 

873  ST. MAWES SHIP LETTERS: 1830 Folded cover, internally dated Moir & Co 31 Aug 1830 from Bahia BRAZIL to N.M. 
Rothschild, London, rated ¾, manuscript ‘Per Guernsey Lilly’ with superb boxed SHIP LETTER / ST. MAWES (S.1), 
red 21 OC 1830, receiver, filing fold. Est. 250+ ..................................................................................................... Photo ..... 

874  WORLD WAR I: Over 130 letters to Miss Jean Wood in England, mostly to London, mostly from GB, 10 from Canada, 
including Montreal ‘ 6’ in oval bars duplex, 1 from Hong Kong. A wealth of MILITARY CANCELS, censor marks, war 
time slogans, with many interesting letters regarding life in the Forces. Most opened roughly. Inspect. Est. 200+ .........  ..... 

875  Approx. 350 covers, stationery, cards, folded letters, 1829 to 1956, mostly Victorian, incl stampless, Maltese Crosses, 
Crown Free, Penny blacks, (3), 1sh 1856 to New York, 1862 pair to British Columbia, 165 (3), 1873 to Canada, 
Mourning covers, Squared Circles, Transatlantic, etc, usual mixed quality, much f-vf. Inspect. Est. 750+ . Photo Online ..... 

876  CENSORS - WORLD WAR II: Over 5600 covers neatly sorted by PC. 90 Censor number, some duplication in tapes 
with double tapes, etc, different destinations mostly Canada, and USA, but including Argentina, Canal Zone, 
Switzerland, including high vals, Airmail labels, Express Delivery, Registered, O.H.M.S., Stationery, Advertising, 
Posted On Board H.M. Transport, censor marks, R.A.F. hand stamps, BLACK OUT cancels, meters, neatly sorted and 
in plastic sleeves, mostly f-vf. Inspect. Est. 3500+ ..........................................................................................................  ..... 
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877  Approximately 500 covers with various Censor tapes, including Press and Censorship Bureau, PC. 66 large and small 
numbers, PC. 168, Government permits, some hand stamps, etc, mostly GB adhesives, some meters, some other 
countries, including Algeria, Belgium, Canada, Denmark, Iceland, Ireland, Netherlands, USA, etc, with Airmail labels, 
Express Delivery, Registered, neatly sorted and in plastic sleeves, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................  ..... 

878  FIRST DAY COVERS: Over 130 mostly different 1968 to 2000, mostly addressed, plus over 50 mostly used stationery, 
f-vf. Est. 150+ ..................................................................................................................................................................  ..... 

879  Hundreds of FDCs and unused maximum cards, 1974 to 2013, mostly addressed, many still in original PO envelopes, 
earlier a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Shipping Wt. 8.5kg) Est. 200+ ..........................................................  ..... 

880  Collection of 350 FDCs in cover albums, 1971 to 1985, addressed with cachets, clean and f-vf. Inspect. Est. 100+ .....  ..... 
881  POSTCARDS: Over 600 from CORNWALL, mostly used with Edwards and George V, with many clean Squared Circle 

cancels, duplex, R.P.O.s, Falmouth, etc, neatly collected by towns, a few Foreign destinations, some usual corner 
faults, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ...............................................................................................................................  ..... 

VICTORIA
Scott Cat Val 

882  1/647,etc: Collection of PENNY REDS with imperforate, perforated, 1880 issues etc, with Maltese Cross and Numeral 
cancels, neatly mounted and identified, appears mostly f-vf. Inspect. (SG 7,8-12,29-33 Cat Val £7000+) Photo Online ..... 

883  Twenty-three Perforated Penny Red Covers, 1854 to 1879, annotated on pages, with perf 16 (SG 17), with better 
postmarks, TOO LATE / LONDON duplex, Gravesend spoon duplex with “8157” year date, various London duplex, a 
DUKE ST. LEITH straight-line cancel, two nice strikes of Edinburgh late duplex, one “Posted Since 7 Last Night” and 
one “Posted since 1030 Last Night” and more. Some ex Dr. Whitehead, some have faults, still appears mostly fine or 
better. Est. 350+ ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

884  1: PLATE 2 (LB), large margins (minute corner fault LR), tied to folded letter, internally dated 25 May 1840, by red 
Maltese Cross, via London PAID 27MY27 1840, to Dublin, red FALMO MY 25 1840, and arrival 2F MY 28 40 on 
reverse, filing folds, still fine. (SG 1 - £525) ........................................................................................................... Photo ..... 

885  1: PLATE 6 (NC), tied to folded letter with ST AUSTELL red Maltese Cross and very fine 22 NO 1840 double split ring, 
to St Columb, very fine. (SG - £750+) ................................................................................................................... Photo 850 

886  1: PLATE 9 (RB), faulty at right, tied by Maltese Cross, to St. Columb, with red FALMOUTH 6 JU 1841, clean. (SG - 
£750+) ................................................................................................................................................................... Photo ..... 

887  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER IMPERFORATES, 325 with 1844 type cancels (1843 to mid-1847 
printings), all PLATED by owner including #s 39 (3), 40, 41 (4), 42, 43 (13), 44 (7), 45 (8), 46 (7), 47 (13), 48 (9), 49 
(3), 50 (2), 51 (4), 52 (11), 53 (8), 54 (5), 55 (7), 56 (6), 57 (8), 58 (10), 59 (9), 60 (12), 61 (7), 62 (7), 63 (11), 64 (5), 
65 (11), 66 (9), 67 (8), 68 (13), 69 (19), 70 (15), 71 (15), 72 (17), 73 (11), 74 (16) and 75 (10), range of shades, and 
cancels, quality varies, some faults. Inspect. .............................................................................................. Photo Online 10562 

888  3: - 185 with 1844 type cancels (mid-1847 to early 1853 printings), all PLATED by owner incl #s 76 (8), 77 (6), 78 (9), 
79 (8), 80 (10), 81 (9), 82 (7), 83 (6), 84 (8), 85 (9), 86 (5), 87 (8), 88, 100 (4), 101 (5), 102, 105, 106 (3), 111, 112 (6), 
119 (2), 122 (2), 123, 127, 131, 156 (8), 157 (8), 158, 159 (3), 160 (8), 161 (4), 162 (6), 163 (5), 164 (3), 165 (5), 166, 
167 (9), 168 (2), 169, 171 and 172 (2), quality varies. Inspect. .................................................................. Photo Online 6012 

889  3: - 184 with MALTESE CROSS cancels and PLATED by owner incl #s 12 (8), 13 (8), 14 (7), 15 (5), 16 (6), 17 (6), 18 
(5), 19 (6), 20 (4), 21 (4), 22 (6), 23 (5), 24 (6), 25 (5), 26 (8), 27 (6), 28 (9), 29 (7), 30 (7), 31 (5), 32 (5), 33 (8), 34 
(10), 35 (8), 36 (9), 37 (6), 38 (4), 39 (5), 40 (5) and 41, mostly different positions, wide range of shades and varieties, 
quality varies including some more or less faulty, most appear fine. Inspect. ............................................ Photo Online 5980 

890  3: - 107 1d red imperfs, 23 with MALTESE CROSS cancels, others with 1844 types, mostly 3½ or 4 margins and 
presentable, range of shades, papers, cancels, etc, quality varies and some more or less faulty. Inspect.Photo Online 3477 

891  3: - sixty-two, all with MALTESE CROSS CANCELS, quality varies drastically and many are more or less faulty/cut 
into. Inspect. ............................................................................................................................................... Photo Online 2015 

892  3: - Fifty-seven on piece, all with ‘1844-type’ cancels, some pieces are actually part-covers with despatch cds on back, 
etc, many with plate numbers noted, quality of stamps varies. Inspect. ..................................................... Photo Online 1852 

893  16: ONE PENNY: RED BROWN, perf 14, 116 all printed from PLATES 50 or 51 with ENGRAVED CORNER LETTERS, 
mostly different positions, range of varieties, shades and cancels and incl 18 on piece, quality varies, some more or 
less faulty. Inspect. ..................................................................................................................................... Photo Online 2436 

894  20: 1d red, wmk Large Crown, on white paper, perf 14, die II, over 1250 sorted by check letter in stock book (useful for 
plate re constructions), range of shades, cancels, varieties, etc, many are plated, quality varies. Inspect. (SG Spec 
C10 vars - £10000+) ........................................................................................................................................................  ..... 

895  33: PENNY REDS: rose red, brick red and lake red, Die II, wmk Large Crown, perf 14, mint hinged blocks of four of 
Plates 81, 121 and 215, some gum wrinkles and toning spots also split perfs at the bottom on Plate 121 block, otherwise 
fresh f-vf. (SG 43- £860+) ........................................................................................................................... Photo Online 920 

896  33: - Plates 71 to 224 complete, not Plate 77, neatly identified on pages, usual quality. Inspect. (SG - £2060) .............  2426 
897  33: - Plates 71 to 221 complete no 77, usual mixed condition, appears f-vf. (SG 43 - £2060) ........................................  2426 
898  43-48: 17 used, 3d to 1/- all with various plate numbers, incl 3d - plate 4, 4d - plates 7, 8, 9 (2), 10, 11, 12, 13, 14, 6d 

plates 5, 6, 9d plate 4(2), 1/- plate 4(3), mixed condition, mostly fine. Inspect. .......................................... Photo Online 2817 
899  67: Forty-two used 2½d claret, mostly different plates/positions incl a couple of pairs, with Plate No’s 3 (4), 4 (3), 5 (3), 

6 (5), 7 (3), 8 (4), 9 (2), 10 (2), 11 (2), 12 (4), 13 (4), 14 (2), 15 and 16 (3), range of shades and cancels, a few (mostly 
small) faults, generally clean and f-vf. ........................................................................................................ Photo Online 4310 
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900  67,68,82: Seventy-four used 2½d, 56 Claret and 18 blue, with various plates, many with Numeral cancels, usual quality, 
appears f-vf .....................................................................................................................................................................  4092 

901  79: 1880 1d red brown, Imperial Crown wmk, perf 14, complete used reconstruction of 240 stamps (AA - TL), with a 
variety of cancels, incl Duplex, Squared Circles etc, faults, appears f-vf. Inspect. (SG 166 - £3600) ......... Photo Online 3000 

902  80: 1½d red brown, 37 copies used, range of shades and cancels, mostly clean and f-vf ......................... Photo Online 2590 
903  111-122: 1887-92 JUBILEE ISSUE ½d to 1/- cpl, 11 sets used, plus some extras, usual quality, mostly appears f-vf ...  3023 
904  ELIZABETH II: Hundreds of mint, mostly Decimal issues, sorted in glassines, appears mostly nh, f-vf. (Decimal Face 

val - £376+) .....................................................................................................................................................................  ..... 
905  Hundreds of mint mostly in Presentation Packs, to 2010s, including over 1100 1st, and over 100 2nd, mostly nh, f-vf. 

(Decimal Face val - £1887) .............................................................................................................................................  ..... 
906  POST OFFICE LABEL SHEETS: 2000 20x19p and 10x1st, nh, very fine. (SG Concise LS2-LS3 £350) .......................  ..... 
907  COMPLETE BOOKLETS: GEORGE V: 1929 PUC 3/- red on buff, Edition 169, small light pencil notation, nh, fine. (SG 

BB25 £450) ........................................................................................................................................................... Photo ..... 
908  OFFICES ABROAD: Collection of over 280 mostly mint, with Middle East Forces, Eritrea, Somalia, Morocco Agencies, 

and Tangier, mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................................  1245 
909  CHANNEL ISLANDS: A few hundred mostly used stamps late 1960s to early 1990s in nine padded Stanley Gibbons 

albums (no mounts). Guernsey/Alderney albums (3) and Jersey albums (3) have pages from 1941 to 2001, 2005 to 
2011. IOM albums (3) have pages from 1958 to 2011. Albums with mounts retail over $1000 new. Inspect. Est. 250+.  ..... 

910  ISLE OF MAN: Accumulation of 1980s mostly Isle of Man FDCs (298), up to to £5 and duplication to about 10 each, 
31 presentation folders and many hundreds of mint 1980s new issue singles, sets and blocks. Inspect. Est. 150+ .......  ..... 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
911  Approximately 2000 lower value 1970s mint sets in small glassines, Antigua to Zanzibar, some duplication, all appear 

nh and f-vf. Est. 250+ ......................................................................................................................................................  ..... 
912  Collection of over 1200 mostly different 1952 to 1960 including Australia, Basutoland, Bechuanaland Prot., Falkland 

Is., Great Britain, Hong Kong, Kenya Uganda Tanganyika, Malayan States, New Hebrides, New Zealand, Papua New 
Guinea, Rhodesia and Nyasaland, Tristan da Cunha, etc., mostly fresh, f-vf. (2017 Cat Val $4532)..............................  ..... 

913  A to G collection of over 1700 mostly mint George VI to early Elizabeth, with Aden, Antigua, Ascension, Australia, 
Bahamas, Burma, Cayman Is, Ceylon, Cyprus, Fiji, etc, with perfs, etc, some complete sets, much is nh, plus some 
up to 1994, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ .............................................................................................  ..... 

914  H to Z collection of many hundreds mostly mint George VI to early Elizabeth, with Hong Kong, India and Indian States, 
Kenya Uganda Tanganyika, Kuwait, Malayan States, Mauritius, North Borneo, Northern Rhodesia, Nyasaland, 
Pakistan, Sierra Leone, Singapore, 1948 Royal Wedding, etc, with perfs, etc, some complete sets, much is nh, plus 
some up to 1994, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ ...................................................................................  ..... 

915  Dealers’ stock of thousands of mostly used 1900s to 2000s, including Great Britain, Australia, Ireland, Sudan, etc, 
some earlier and some mint throughout, mostly light duplication, neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. 
(Owner’s Cat Vat $4948) .................................................................................................................................................  ..... 

916  122 mint and used on 102s, 1870s to 1960s, with some better issues, includes Cook Is ($440 with unused 9 and used 
18) and Great Britain ($862 with used 126, 129), most appear fine but some faults. Inspect. (Owners Cat Val $2640) .  ..... 

917  Thousand of mint and used A to T countries, 1870s to 1990s, in 14 albums, stock books or binders. Good variety of 
countries including Australia, New Zealand and Papua New Guinea with many hundreds of late 1970s and early 1980s 
new issues still in the original envelopes from the PNG Philatelic Bureau. Appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................  ..... 

918  Over 450 mint and used 1860s to 1960s, mostly Commonwealth, some Canada, Germany, Switzerland, etc, all 
identified on lot sheets, mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................  4380 

919  Over 190 mint and used mostly George V to early Elizabeth, with Ascension, Barbados, Canada, Cook Is, Falkland Is, 
Leeward Is, etc, all identified on lot sheets, mostly f-vf. Inspect. .....................................................................................  2380 

920  Balance of a consignment with many hundreds of mint and used, loose in large tin and in stock book, with British Africa, 
mostly George V to early Elizabeth, some earlier, mostly British Commonwealth, some world wide, some a bit mixed, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .........................................................................................................................................  ..... 

921  Collection of over 400 both mint and used George V and VI with Bahrain, Bermuda, British Guiana, British Honduras, 
Brunei, Cayman Is, Solomon Is, etc, some shades and perf varieties, plus GB 1st booklets, etc, mostly f-vf. .................  1905 

922  1870s to 1990s mint and used priced on 102s in 8 long red boxes noted Barbados, Cape of Good Hope, Falklands, 
Hong Kong, India, Ireland, New Zealand, Omnibus, Victoria, George V, George VI. Huge Cat Val. Inspect. (Shipping 
Wt. 12.1 kg) Est. 1250+ ...................................................................................................................................................  ..... 

923  Massive accumulation in 5 large cartons hundreds of thousand stamps mostly used 1850s to 2000s with Great Britain 
including Victoria, Machins, Channel Islands, Australia, Africa, South Africa, New Zealand, Pacific Islands, mostly on 
stock pages or retail sheets, some stock books, some mint through out, earlier mixed but most f-vf. (Shipping Wt. 81 
kg) Est. 750+ ...................................................................................................................................................................  ..... 

924  Many hundreds of mint and used 19th century to modern, neatly sorted A to C countries with British Commonwealth, 
Europe, and Asia, in 102s filling a long red box, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................  ..... 
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925  Mint and used on album and stock pages mostly George V and George VI, with India and States mint and used 
including stamps on 102s, much is f-vf. Inspect. Est. 450+ .............................................................................................  ..... 

926  A couple hundred mostly used Australia to Zululand in 102s, 1860s to 1960s, with some better incl Australia/States 
($942), New Zealand ($963 with used 183), Cape of Good Hope used 3 and 5, Hong Kong used 31, Straits Settlements 
used 103, and Zululand used 22. Most appear fine but some faults. Inspect. (Owners Cat Val $5305) ..........................  ..... 

927  ELIZABETH: Stock of many thousands of mint 1954 to early 1970s neatly sorted on stock cards in 14 double drawer 
metal index card cabinets, with Great Britain, Aden to Zanzibar, incl Singapore, Malayan States, etc, many in singles 
and blocks of four, sorted by Stanley Gibbons numbers, including shades, perfs, etc, nh, f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 
150kg) Est. 2500+ ...................................................................................................................................... Photo Online ..... 

928  BRITISH AFRICA: Collection of over 850 mint, including Ascension, Kenya Uganda Tanganyika, Mauritius, Northern 
Rhodesia, Nyasaland, St. Helena, South Africa, Sudan, sets complete to high vals, with shades, perfs, etc, light 
duplication on some, appears mostly nh, clean and f-vf. Inspect. No premiums added. .................................................  5028 

929  BRITISH AFRICA: Balance of a consignment with mint and mostly used Victoria to 1970s with collection in Minkus 
album, stock pages, plus box of loose on and off paper. Great lot for cancels. Inspect. Est. 150+ .................................  ..... 

930  BRITISH AFRICA: Accumulation in album pages and stock sheets mint and used including Cape of Good Hope, South 
Africa, Gold Coast, Nigeria, Rhodesia, and Swaziland, mainly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...................................................  ..... 

931  BRITISH ASIA: Collection of over 1000 mint, including Aden, Bahrain, Brunei, Ceylon, Hong Kong, Iraq, Kuwait, 
Maldives, North Borneo, Pakistan, Sarawak, and Singapore, sets complete to high vals, with shades, perfs, etc, light 
duplication on some, appears mostly nh, clean and f-vf. Inspect. No premiums added. .................................................  6994 

932  BRITISH EUROPE: Collection of over 725 mint, including Great Britain, Cyprus, Gibraltar, Ireland, and Malta, sets 
complete to high vals, with shades, perfs, etc, duplication with blocks of 4, appears mostly nh, clean and f-vf. Inspect. 
No premiums added. .......................................................................................................................................................  3759 

933  BRITISH OCEANIA: Collection of over 850 mint, including Australia, Fiji, New Hebrides, New Zealand Tonga, etc, sets 
complete to high vals, with shades, perfs, etc, duplication mostly with Australia and New Zealand including blocks of 
4, appears mostly nh, clean and f-vf. Inspect. No premiums added. ...............................................................................  4064 

934  BRITISH OCEANIA: Mostly mint and much nh, 1887 to 1970 including Cook Islands, Niue, Norfolk Island, and Samoa, 
on stock and album pages, some duplication most is f-vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................  ..... 

935  BRITISH WEST AFRICA: Collection of thousands of mixed mint and used, with Ascension, Gambia, Gold Coast, 
Kenya, Uganda and Tanganyika, Mauritius, Nigerias, St. Helena, Seychelles, Somaliland, South Georgia, etc, Victoria 
to 1990s, some varieties, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Owners 2012 SG £5559) ..................................................  ..... 

936  BRITISH WEST INDIES: Collection of over 825 mint, including Bahamas, British Guiana, Cayman Is, Grenada, 
Jamaica, Leeward Is, St. Lucia, Trinidad and Tobago, Turks and Caicos, etc, sets complete to high vals, with shades, 
perfs, etc, light duplication on some, appears mostly nh, clean and f-vf. Inspect. No premiums added. .........................  3683 

937  GEORGE VI: Thousands of mint on approval cards, including Bahamas, Bahrain, Barbados, Bermuda, Brunei, Ceylon, 
Indian States, Kenya Uganda Tanganyika, North Borneo, Singapore, etc, some sets complete to high vals, with shades, 
perfs, varieties, etc, some light duplication, appears mostly nh, clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .......  ..... 

938 L LITERATURE: BRITISH WEST INDIES: Library of over 20 books, including Codrington Correspondence, The 
Bahama, Postal History and Stamps of Bermuda, George VI large Key types Bermuda, Leeward Is, Nyasaland, 
Jamaica Postal History 1662-1860, Love Vol. VI Leeward Islands, Nevis Stamps and Postal History 1661-1890, St. 
Vincent, etc, plus some photocopies and periodicals, mostly clean. Inspect. Est. 150+ ..................................................  ..... 

939  BRITISH COMMONWEALTH - PERFINS: Collection accumulation of over 450 of used, mostly Victoria to George VI 
era, including Australia and States (many are Officials), Ceylon, Hong Kong, India, Ireland, KUT, Malaya, Mauritius, 
Straits Settlements, etc, some duplication, some with small faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................  ..... 

CENSORS WORLD WAR II 
940  Over 775 covers neatly sorted by PC. 90 Censor number, some duplication in tapes from Canada (180), Algeria, (131), 

Ireland (149), Portugal (23), South and Central America (85), USA (76), etc, different destinations mostly Canada, 
Switzerland, and USA, but including high vals, Airmail labels, Registered, Advertising, censor marks, R.C.A.F. hand 
stamps, BLACK OUT cancels, mostly in plastic sleeves, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ..............................................  ..... 

941  ANTIGUA: Specialized exhibit of the Imperial Censorship with Transit and Local Censors with covers from Antigua, 
Dominica, Guadeloupe, Martinique, USA, to Canada, Leeward Is, USA, with 40 covers neatly identified as to Tweddell 
numbers as well as EKD and LKD, including one Registered with pair of 10/- with DENTED SCROLL FLAW (pos 54) 
to Madeira (Portugal), mostly clean an f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................. Photo ..... 

942  BERMUDA: Over 130 Airmail covers, 1939 to 1945, with various types and censor number’s including hand stamp 2 
to 23; P.C. 90 C/8104 to C/8184; PO 102. 54 to 195; B.C.1. 211 to 742; mostly to U.S.A. with Bermuda adhesives, 
many Registered, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................... Photo Online ..... 

943  BRITISH WEST INDIES: Collection 35 covers from Dominica, Montserrat, Leeward Is, St Kitts, and Virgin Is, 1940 to 
1944, including some with St. Kitts and Leeward Is on same cover, with various tapes, censor number’s and hand 
stamps, mostly addressed to USA, some a bit mixed, overall mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .................... Photo Online ..... 

944  HONG KONG: 15 covers and a front all to Canada, 3 Mar to 26 Nov 1941, including Registered, with various types 
and censor number’s some a bit mixed, overall mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................................... Photo Online ..... 

945  JAMAICA: Over 700 covers collected by Jamaican Censor tape numbers, mostly from Jamaica and South America, 
from to, and through Jamaica, also to Canada, Colombia, England, USA, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 2000+ ...  ..... 
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946  NEW ZEALAND: Collection of over 350 covers 1941 to 1944, mostly to USA, a few to Canada ad Red Cross with 
tapes D.D.A./5 to D.D.A./261, censor number’s and hand stamps Crown PASSED DDA/ 2 to DDA/ 21, circle 2 to 161, 
MILITARY CENSOR, with OHMS, FDCs, advertising, etc, mostly addressed to USA, some a bit mixed, overall mostly 
f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

947  TRINIDAD AND TOBAGO: 150 Airmail covers, with various types and censor number’s mostly from South America to 
U.S.A. 36 from Trinidad and Tobago, many Registered, some a bit mixed, overall, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

948  FIRST DAY COVERS: Carton filled with thousands of mostly 1960s to 1990s, some earlier, with Great Britain, Canada, 
and some Australia, many addressed, some non Post Office cachets, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 13kg) Est. 
300+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

OMNIBUS ISSUES 
949  GEORGE VI: Collections of 1937 Coronation, Peace, 1947 Royal Visit, and 1949 UPU, many in both singles, and 

blocks of 4, duplication, Est. 350+ ...................................................................................................................................  ..... 
950  Hundreds of mint and some used including 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, Peace, 1949 UPU, 1953 Coronation, 

1965 Churchill, Freedom From Hunger, Red Cross, Elizabeth II Silver Wedding, etc, duplication, some nh, much is 
stuck. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................................................  ..... 

951  1949 UPU: Collection of over 400 mint, common type complete, many other non common type, light duplication, neatly 
mounted on pages, appears all nh, f-vf ...........................................................................................................................  593 

952  1981 ROYAL WEDDING: Collection of hundreds of mint nh issues in glassines and on stock pages, plus three Stanley 
Gibbons specialty albums with slip cases and many more related pages. Stamps alone Cat over $1300. Inspect. .......  ..... 

953  ANTIGUA: Collection of over 110 Postal History, covers, post cards, and stationery items, some with SPECIMEN 
overprints, 1766 to 1953, including Leeward Is, FDCs, Registered, OHMS, five American Forces in Antigua, mostly f-
vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................................................................................  ..... 

954  ASCENSION: 1/375: Hundreds of mint, and some used, including 32, 41(5), 62-71, duplication, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Owners Cat Val $1398) ....................................................................................................................................  ..... 

955  43C var: 2d black and scarlet, perf 14, block of four with MOUNTAINEER FLAW (R. 4/4) UL stamp, nh, very fine. (SG 
41ca - £275) .......................................................................................................................................................... Photo ..... 

956  AUSTRALIAN STATES: Two mostly used collections neatly organized in a stock book with approximately 500+ 
stamps, bit mixed in earlies much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................  ..... 

957  WESTERN AUSTRALIA: Collection of over 40 different mint including 15, 21, 33, 35 37 38 (thinned), 40, 46, 52, 93-
97, usual mixed quality on earlier, appears mostly f-vf. (Scott 2013 $3060)............................................... Photo Online ..... 

958  AUSTRALIA: Collection of mint 1913 to 2004, fairly complete 1953 on, some States and Antarctic Territory, with many 
hundreds mostly on Scott Specialty pages, plus booklets, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..  ..... 

959 Accumulation of thousands of mint and used 1913 to 2000s, plus many FDCs, much identified and priced in 102s in 2 
long red boxes, also Australian Antarctic Territory, lots of mint nh, f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................  ..... 

960  Collection of used 1913 to 1992 fairly with many hundreds mostly on pages, including Roos to 5/-, George V heads, 
earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .............................................................................................  ..... 

961  AIRMAIL FLIGHTS: Three covers two from Rabaul New Guinea, one with 2/- 1931 Airmail and 9129 6d with O S ovpt, 
the other with 1931 6d and 2/- Airmails, the third with two 1931 6d Airmails and a 2d George V red from Southport 18 
NO 31, all to England with violet boxed SPCIAL AIR MAIL FLIGHT NOC 1931 AUSTRALIA - ENGLAND hs, clean and 
very fine. Est. 150+ ..................................................................................................................................... Photo Online ..... 

962  BAHRAIN: 20/114: Collection of 107 mint including high vals and blocks of four, appears all nh, f-vf ....... Photo Online 805 
963  20-37: 1938-41 overprints, 3p to 25r cpl, 8a, 1r-5r vlh otherwise nh, f-vf. (SG 20/37 - £1000) .............................. Photo 1056 
964  BANGLADESH: Many hundreds of mint and used 1970s to 1990s, duplication, plus many not included in total, appears 

mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $1925) ..................................................................................................................  ..... 
965  BARBADOS: 6/145: 86 mint and used on early album pages, 1855 to 1920, incl used 14a, 79, mint 62, 63a, 88, etc, 

slight duplication from mint/used collecting, SG shades, etc, quality varies and some faults, mostly appear f-vf. (2016 
Cat Val $1382) ........................................................................................................................................... Photo Online ..... 

966  BELIZE: 393/898: Used collection of 77 souvenir or mini sheets and 207stamps, including 538-546, 555-562, 572-
587), 592-593, etc, mostly with first day cancels, appears mostly very fine ....................................................................  2466 

967 P 680,682-683: 10¢, 75¢, and $2, PROGRESSIVE PROOF gutter blocks of 16, each with 8 different sheets of colours, 
nh, very fine. Est. 200+ ............................................................................................................................... Photo Online ..... 

BERMUDA 
968  17/604: Collection of 106 mint including George VI to £ including perfs, appears mostly nh, f-vf ............... Photo Online 1679 
969  1/48: 54 mint and used on early album pages, 1865 to 1924, incl used 4, 14, mint 6, 31-39, etc, slight duplication from 

mint/used collecting, SG shades, etc, generally clean and f-vf. (2016 Cat Val $1707) ............................... Photo Online ..... 
970  109-109A,118-128,vars: George VI 1938-51 1d to £1 including perfs, shades, etc, some duplication, mostly nh, f-vf. 

(SG 110/121vars - £2368+) ........................................................................................................................ Photo Online ..... 
971  125a var: 5/- pale green and red/yellow, nh, very fine. (SG 118a - £350) ............................................................. Photo ..... 
972  125a var: 5/- pale green and red/yellow, nh, very fine. (SG 118a - £350) ............................................................. Photo ..... 
973  125a var: 5/- perf 14.25 line, dull yellow-green and red/yellow, nh, very fine. (SG 118b - £275) ........................... Photo ..... 
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BRITISH HONDURAS 
974  115/263,J2,J2A: Thirty-seven complete sheets of 50 or 60, 1923 to 1970, clean, nh, f-vf ...............................................  2607 
975  1/79,vars,J11/J1B: Over 80 mint and used, mostly Dues, couple bisects not included in total, many with full og, couple 

small faults, appears mostly f-vf. Plus, 1980 Belize UPU cards cancelled in virtually all the towns. Est. 250+Photo Online ..... 
976  13/86: 86 mostly mint on early album pages, 1882 to 1915, incl 8, 23, 68-70, 75-83, etc, incl SG shades, quality varies 

and a few with faults, mostly with og and f-vf. (2016 Cat Val $989) ........................................................... Photo Online ..... 
977 F Twenty FORGERIES of early Victorian Pence issues, a bit mixed. Est. 100+ ............................................ Photo Online ..... 
978  REVENUES: 26/125: Thirty-five regular issue stamps used as Revenues, mostly $1 to $5 vals, including 57, 70, 84(2), 

104, etc, usual quality, appear mostly f-vf. (Cat Val as used stamps $3259) Est. 150+ ............................. Photo Online ..... 
979  BURMA: 18A/138,O22-O67: Collection of 148 different GEORGE VI, fairly complete including Officials, appears mostly 

nh, f-vf. No premiums added ...........................................................................................................................................  845 
980  Hundreds of mint and used George V overprints to 2009 Myanmar issues, including Officials, duplication, some 

disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3120) ..............................................................................  ..... 
981  13/260etc: Over 178 mint and used, some both, 1937 to 1976 including Officials, with O15-O27, some duplication, 

appears mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................... Photo Online 750 
982  1-15,O1-O13: 1937 George V overprints, 3p to 5r regular and 3p to 5r with OFFICIAL overprints, 2a Official light crease, 

and 5r with natural inclusion, otherwise nh f-vf ...................................................................................................... Photo 619 
983  CEYLON: 59/294: Collection of over 325, 1866 to 1940s, Victorian era mostly used but some is mint (especially Edward 

to George VI) incl cpl sets, etc, earlier in mixed condition but some better shades, cancels, surcharge types, perfs, etc, 
generally fairly clean and f-vf. Inspect. (2013 Scott $4571) ........................................................................ Photo Online ..... 

984  263var: 1935 Silver Jubilee 50¢ with DOT BY FLAGSTAFF, mint hr, very fine. (SG 382h - £400) ...................... Photo ..... 
985  CYPRUS: 1/70: 57 mostly mint on album pages, 1880 to 1912, incl 1 (pl 15), 2 (pl 205), 4, 7, 8 (pl 181), 10 (pl 218), 

etc, slight duplication from mint/used collecting, SG shades, etc, quality varies and some faults/gum problems, most 
appear f-vf. (2016 Cat Val $1701) .............................................................................................................. Photo Online ..... 

986 E DOMINICA: The 1866 so called “Bogus Essay” die sunk on card (108x134mm), some foxing spots and corner creases. 
RARE. One of two know. Est. 150+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

987  FALKLAND ISLANDS: 81/120,1L1-8,2L1-5L8,etc: Collection of 82 different GEORGE VI, fairly complete including 
Dependencies with 1948 reprints, appears mostly nh, f-vf. No premiums added ............................................................  817 

988  81/121,etc: Collection of 126 mostly mint, including George VI 1938-46 and 1952 complete, plus Dependencies, some 
nh, f-vf. ............................................................................................................................................................................  1101 

989  FIJI: J12-J19: 1940 1p to1/6- complete in UL corner margin copies, stamps nh, vf. (SG D11/D18 - £250) Photo Online 295 
990  GAMBIA: 3756-3758: 2017 Mammals, 2000d to 5000d, complete in LL corner margin blocks of 4, nh, vf. RAREPhoto 1760 
991  GIBRALTAR: 1/106: Sixty on album pages, 1886 to 1937, incl used 31 and mint 2, etc, slight duplication from mint / 

used collecting, SG shades, etc, quality varies somewhat but most appear f-vf. (2016 Cat Val $1216) .... Photo Online ..... 
992  WWII CENSORS: Collection of over 275 covers 1939 to 1944, neatly sorted by Examiner numbers, with Tapes and 

hand stamps, etc, plus R.A.F. Censors, to various destinations, mostly Great Britain, USA, etc, some roughly opened, 
much is f-vf. Inspect. Est. 1000+ .....................................................................................................................................  ..... 

993  107-118,etc: 1938-49 George VI, ½d to £, 30 vals including perfs, shades, 1½d shade, 2d gray perf 13 and 14 hinged, 
otherwise nh, f-vf ........................................................................................................................................ Photo Online 674 

994  1266: 2011 £2 Engagement of Prince William, 200 copies, nh, very fine ........................................................................  1900 
995  GOLD COAST: 4/114: Collection of both mint used, 1876 to 1937, incl used 33-35 and mint 4, 20, 79, etc, SG shades, 

etc, quality varies somewhat and a few faults but most appear f-vf. (2016 Cat Val $870) .......................... Photo Online ..... 
996  GRENADA: 3/130: 68 on pages, 1861 to 1937, Victorian era is mostly used incl 27, 28, 46 and 65, slight duplication 

incl SG shades, etc, quality varies somewhat and some faults, most appear f-vf. (2016 Cat Val $902) .... Photo Online ..... 

HONG KONG 
997  184/274,J13-J17a: Over 150 mint fairly complete 1953 to 1972, incl Dues, 1965 $2 and $5 complete booklets, SG 

shades, etc, nh, f-vf .........................................................................................................................................................  1703 
998  154/166A,155a-162a: 1938-52 George VI, 35 vals virtually complete, no 30¢ olive green perf 14, incl perf 14½x14, 

shades, and papers, 50¢ perf 14½x14 lh, $10 green and violet toned gum, o/w nh, f-vf. (SG - £1823) ..... Photo Online ..... 
999  163,163var: George VI $1 lilac and ultra, left pane of 60 showing SHORT R, (pos. 3/1), with typical brown gum, nh, 

fine (SG 155a - £531+) ............................................................................................................................... Photo Online ..... 
1000  165: George VI $5 lilac and scarlet, left pane of 60, with typical brown gum, light separation, and adhesions on two 

stamps, nh, fine (SG 159 - £4200+) ........................................................................................................... Photo Online 2100 
1001 REVENUES: STAMP DUTY: 1933 ”10 Cents / Stamp / Duty” and two Chinese characters on 12¢ purple/yellow, five 

mint blocks of four, nh, very fine. (Barefoot 152 - £500) ............................................................................. Photo Online ..... 

INDIA AND INDIAN STATES 
1002  GEORGE VI: Collection of over 450 mint, with India 146 @ $680 with some in singles and blocks of four, Convention 

States including Chamba with 87B-88, O5-O65, O66-O69, Gwalior with 100-106, 108-100, 91-91, 93-96, Jind with 
155-164, O62-O75, Nabha with 87-90, O40-O51, Patiala with 98-101, Feudatory States including Jaipur, Orchha with 
6-19, etc, clean and mostly nh, f-vf. Inspect. ...................................................................................................................  5256 
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1003 2/1924,etc: Stock book filled with mint and earlier used, 1854 to 2001, with George V and VI, Officials, Convention 
States Officials, neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. .......................................................................................  1640 

1004 Collection of mint and used on album pages to 1940s, some Revenue documents. some mixed condition, much is f-
vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................................................................................  ..... 

1005  INDIA: Over 179 mint and used, some both, 1865 to 1980s, mostly George VI on, including George V high 5r to 25r 
used, Airs, Officials, some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. ......................................................... Photo Online 784 

1006  42: 4a olive green tied to 1857 1a brown stationery by DAGSHAI 10 AP 02 cancels to GERMANY, manuscript ‘Passed 
Censor’ and initials, SEA POST OFFICE 12 AP 02, and 24.4.02 receiver, light overall toning and wrinkles, still fine and 
colourful. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

1007 150-167: 1937-40 George VI 3p to 25r, 2a6p light crease otherwise nh, mostly very fine. (SG 247/264 - £600) .. Photo 620 

INDIA BOER WAR COVERS 
1008  TRICHINOPOLY CAMP: Collection from Pieter H. C. Pohl (interned) of 63 fronts (the collection was originally glued to 

pages), or stationery items, 1900 to 1902, with various CENSORS and PRISONER OF WAR CENSORS handstamps, 
with tapes, including DEAD LETTER OFFICE, plus currency, programs, photos, and other Camp related information 
as well as detailed list of interned, some stamps faulty or fallen off, great lot for the specialist. Inspect. Est. 1500+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

1009  Seventeen PRISONER OF WAR covers 1900 to 1902, with various CENSORS, Camps including Bellary, Bombay, 
markings, tapes, etc, including one “Around the Camps in India”, quality a bit mixed, great lot for the specialist. Inspect. 
Est. 350+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

1010  ORANGE RIVER COLONY 45i: ‘V.R.I.1d’ on 1d violet tied by KROONSTAD 11 AP 01 cancel to Cape Colony S.A. 
Camp No 1, with violet PRISONER OF WAR., PASSED HEP CENSOR, and oval CENSOR P.O.W. B. P. handstamps, 
and blue PRISONER OF WAR CENSOR in circle, with full violet P. of W. CAMP UMBALLA PASSED CENSOR 
cancel, with V. R. OPENED UNDER MARTIAL LAW censor tape at top, BLOEMFONTEIN 12 AU 01 receiver and 
violet boxed with curved corners EXAMINED / T.L. THORPE / censor / Boer Camp, Trichinpoly, corner faults, still 
fine. RARE. Est. 250+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

1011  36: ½a green tied by AHMEDNAGAR 29 JU 01 cancel to CEYLON, with full violet CENSOR P. O.W. / C. E. NIXON, 
B. A. oval, and violet CENSOR’S OFFICE JUL 30 1901 BELLARY. oval and BELLARY 29 JL 01 receiver on reverse, 
with pink ‘E. (Crown) R. OPENED UNDER MARTIAL LAW.’ tapes, and small yellow lable with “Cover wrongley dealt 
with by P.O. Please return to postman for enquiry and notice.’, faults. Est. 100+ ................................................. Photo ..... 

1012  38,40,48,54(2): 1a maroon, 2a ultra, 2a6p green, two 1899 3p carmine rose 1899 ONE ANNA on 2a6p yellow 
stationery, tied by UMBALLA 22 JA 02 cancels to GERMANY, with full blue BOER CAMP UMBALLA oval with red 
manuscript ‘Censored’ and initials, Neugersdorf 02 receiver, light overall toning and wrinkles, still fine and colourful. 
Est. 200+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

1013  36,54(2): Three stamp franking tied to UPU British India cyclostyled illustrated postcard (No. II) inscribed 
‘Greetings/Boer Prisoners of War Camp/ in Umballa, India’ by DAGSHAI 1 MY 02 cancels, to GERMANY, signed by 
prisoners, with violet CENSOR’S STAMP/PASSED CENSOR./BOER CAMP, DAGSHAI & SOLON.’.”, 3 MY SEA 
POST OFFICE, and Nuernburg 16 MAI receiver, attractive and RARE. Est. 350+ ............................................... Photo ..... 

1014  54(2),56: Three stamp franking tied to UPU British India cyclostyled illustrated postcard (No. II) inscribed 
‘Greetings/Boer Prisoners of War Camp/ in Umballa, India’ by DAGSHAI 12 MY 02 cancels, to GERMANY, signed by 
prisoners, with blue triangular UMBALL/Van derSuy/PASSED CENSOR.”, Nuernburg 29 MAI receiver, corner faults, 
still attractive and RARE. Est. 300+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

1015  36,38,40,54-57: Seven stamp franking tied to UPU British India cyclostyled illustrated postcard (No. II) inscribed 
‘Greetings/Boer Prisoners of War Camp/ in Umballa, India’ by DAGSHAI 18 JU 02 cancels, to GERMANY, signed by 
prisoners, with violet scroll type cachet ’PASSED CENSOR/R.W. vander Hoven/DAGSHAI AND SOLON..” 8.7.02 
receiver, rounded corners and slight staining nevertheless attractive and RARE. Est. 250+ ................................ Photo ..... 

1016  38: 1a maroon, tied by UMBALLA 8 AU 02 cancels to South Africa, with full violet P. of W. CAMP UMBALLA PASSED 
CENSOR cancel, Tutioorin 23 AU 02 receiver, corner faults, still fine. Est. 150+ ................................................. Photo ..... 

WORLD WAR II PRISIONER OF WAR MAIL 
1017  Four pre-printed PRISIONER OF WAR-LETTER CENSORSHIP STAMP cover from Prisoners of War Ahmednagar 

(India), one updated with violet circular POST FREE P.C. PRISIONER OF WAR hs, very clean to Germany, others 
dated, 24 Dec 1914, 17 Apr 1915, and 16 Dec 1915 to India, some foxing and opening tears. Inspect. Est. 200+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

1018  Six covers and one post card with SERVICE OF PRISONERS OF WAR mostly violet overprints, three with violet oval 
PASSED CENSOR CENTRAL CAMP AHMEDNAGAR hand stamp, 1939 to 1945, three with other Censor hand 
stamps, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................................... Photo Online ..... 

1019  Pre-printed PRISIONER OF WAR-LETTER CENSORSHIP STAMP cover from Prisoners of War Ahmednagar (India), 
with Ahmednagar crossed and Dagshai added, violet boxed PASSED CENSOR ms 8/6/16 to Bombay, Dagshai 9 JUN 
16 cancel on reverse, hrs, fine. Est. 100+ ............................................................................................................. Photo ..... 

1020  Pre-printed PRISIONER OF WAR-LETTER CENSORSHIP STAMP cover from Prisoners of War Ahmednagar (India), 
with Ahmednagar crossed and Dagshai added, violet boxed PASSED CENSOR ms 22/6/16 to Berlin (Germany), 
OPENED BY CENSOR P.W.96 tape on reverse, fine. Est. 100+ .......................................................................... Photo ..... 

1021  CONVENTION STATES: CHAMBA - OFFICIALS: O50-O54: George VI 9p to 10r, CHAMBA STATE SERVICE ovpts, 
2r lh, 5r and 10r light bends, otherwise nh,............................................................................................................ Photo 1007 
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1022 FEUDATORY STATES: Over 300 mint and used Alwar to Travacore, plus Bahawalpur, usual mixed condition, much 
is f-vf. Inspect. Est. 200+ .................................................................................................................................................  ..... 

1023  JAMAICA: 1822 folded letter dated 22 April to Argyleshire (sic) (ENGLAND), rated 2/7, manuscript ‘packet’, with RARE 
JAMAICA 22 JU 1822 F in green Late Fee handstamp, and GLASGOW 26 JU receiver, stain from wax seal, extremely 
scarce. Est. 500+................................................................................................................................................... Photo ..... 

1024  1840 folded letter dated 1 January to Elgin NORTH BRITAIN, rated 1/-, manuscript ‘pr packet’, with RARE LEEWARD 
ISLANDS in green Late Fee handstamp, and London 10 APR receiver, stain from wax seal, scarce. Est. 500+ . Photo ..... 

1025 BOOKLETS: SB10: 2s black on blue JAMAICA POSTAGE STAMPS in three line, nh, fine. (SG SB10 - £250) .. Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

1026  MALAYSIAN STATES: Collection of over 350 GEORGE VI, mostly different, some shades, etc mostly sets complete, 
fresh and appears mostly nh, f-vf. No Cat premiums added............................................................................................  3498 

1027 MALTA: 3/190: 58 on album pages, 1863 to 1937, incl mint 3, 3a, 5, 21-27, etc, slight duplication incl SG shades, mint 
and used collecting, etc, quality varies somewhat, most appear clean and f-vf. (2016 Cat Val $1041) ...... Photo Online ..... 

1028  MALTA: GREAT BRITAIN USED IN MALTA: Z18,Z38,Z48,Z49,Z50,Z51,Z53,Z54: 33 GREAT BRITAIN stamps, all 
with cds and/or grid portion of the A25 DUPLEX cancel, several on piece, in pairs, etc, incl A35 (2), A44 (5), A45 (2), 
A46 (20), A47, A48, and A50, quality of stamps varies, strikes mostly f-vf. (SG - £1136) .......................... Photo Online ..... 

1029 MAURITIUS: Accumulation of hundreds of mint and used Victoria to 1980s including 50r with Revenue cancel, 
duplication, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $7716) .................................................................................  ..... 

1030 P MONTSERRAT: 12/42: Specialized collection of the SYMBOL OF THE COLONY with hundreds of mint, used and 
SPECIMEN overprints, ½d to 5/- with printings, shades, watermarks, papers, large multiples, etc, mostly clean and f-
vf. (Will Cat over £3000). Inspect. .............................................................................................................. Photo Online ..... 

1031 NEW ZEALAND: Collection of mint 1902 to 2002 and used 1882 to 2015, with many hundreds mostly on Scott 
Specialty pages, plus booklets, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................  ..... 

1032 1874 to 1990 mint and used collection with semis, BOB, also some Cook Islands and Norfolk, most is f-vf. Inspect. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1033 NIUE: 86-89: 1941-43 New Zealand Postal Fiscals overprinted, 2/6- to £1 cpl, wmk Single-lined NZ, mint pairs, nh, f-
vf ........................................................................................................................................................................... Photo 1700 

1034 PAKISTAN: Many hundreds of mint and used 1948 to 1990s, including 1957 and 1974 UPU presentation booklets, 
Officials, duplication, on pages, many loose uncounted, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $5050) ............  ..... 

1035 PAKISTAN - BAHAWALPUR: 1/29,etc: Over 300 mostly mint, and some used, including Officials, duplication, appears 
mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $748) ....................................................................................................................  ..... 

1036 SAINT HELENA: 11/74: 55 on pages, 1864 to 1913, incl several better earlier used plus mint 61-70, etc, slight 
duplication incl SG shades, mint and used collecting, etc, quality varies somewhat and some faults but most appear 
clean and f-vf. (2016 Cat Val $1209) .......................................................................................................... Photo Online ..... 

1037 P SAINT KITTS-NEVIS: 36: 1922 George V £1 purple and black on red, SPECIMEN ovpt, vf. (SG 36s) Est. 120+ Photo ..... 
1038  64: 1923 Tercentenary £1 violet and black on red, fiscally used with Administrators Seal cancel, very fine. (SG 60) 

1999 BPA Cert Est. 150+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 
1039 SAINT LUCIA: 142a: George VI 12¢ claret PERF 14½x14, nh, very fine. (SG 153a - £800) plus 1952 letter from Stanley 

Gibbons ................................................................................................................................................................. Photo 750 
1040 SEYCHELLES: 125-148: George VI 1938-41 2¢ to 5r, 25 vals, 6¢ orange with bends, otherwise nh, f-vf. (SG 135/49 - 

£550) .......................................................................................................................................................... Photo Online 600 
1041 SIERRA LEONE: Collection of over 225 mint and used Victoria to 1983, including Victoria, Edwards, George V to 5/-, 

earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners 2012 SG £2559) ....................................................................  ..... 
1042  SOUTH AFRICA: 1/313,etc: Collection of over 300 mint, appears fairly complete 1930 to 1966, including Semis, Airs, 

Dues, and Officials, clean lot, f-vf. Inspect. Est. 500+ .....................................................................................................  ..... 
1043 SOUTHERN RHODESIA: BOOKLETS: George VI 2/- black on yellow cover stitched, inside cover blank, nh, fine. (SG 

SB4b - £350) ......................................................................................................................................................... Photo ..... 
1044 SRI LANKA: Many hundreds of mint and used to 1990s, including souvenir sheets, duplication, appears mostly f-vf. 

Inspect. (Owners Cat Val $3397) ....................................................................................................................................  ..... 
1045 STRAITS SETTLEMENTS: 3/271,etc: Old-time collection of over 150 mostly used, 1867 to 1945, some better earlier 

issues middle and high values, varieties, shades, etc but condition varies widely incl some faulty/heavily cancelled, 
etc. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1046 Worldwide accumulation of mint sets, singles, multiples and some better souvenir sheets, mostly 20th century on 101 

pages, nh. and f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................  ..... 
1047  Hundreds of mint 1960s to 2000s with Belgium, Canada Dues, France, Germany, Hong Kong, Ireland, including 

souvenir sheets, booklets, and coils, on retail cards mostly neatly priced and identified, much is nh, f-vf. (Will Cart over 
$600). Inspect. .................................................................................................................................................................  ..... 

76



Scott Cat Val 

 

1048  Property as received with worldwide collection in Scott International Junior album with 1840s to 1930s, Canada with 
1859s, Large Queens, mint Bluenose, British Commonwealth, Europe with Austria, USA 1851 to 1935 with mint 220-
229, Columbians to 10¢, and 1922 on, Airs, 1930s mint large multiples, some mixed mint and used Revenues, etc, 
earlier a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............................................................................................  ..... 

1049 Dealers’ stock of thousands of mostly used 1930s to 1980s, including Brazil, Bulgaria, Burundi, China, French 
Colonies, Hong Kong, Indonesia, Mexico, Pacific Ocean Is, Romania, Russia, Yugoslavia, Topicals, etc, some earlier 
and some mint throughout, mostly light duplication, neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Vat 
$6118) .............................................................................................................................................................................  ..... 

1050 Tens of thousands 1880s to 1990s mint and used British Commonwealth and worldwide in two cartons with glassines, 
101s, 102s, envelopes, on album pages and in binders. Note Argentina, Australia, Sweden and Switzerland, somewhat 
disorganized. Inspect. Est. 500+ .....................................................................................................................................  ..... 

1051 Many thousands 1870s to 1990s mint and used, A to V countries on hundreds of album pages and approval sheets, 
including Central America, Japan, Netherlands, USA mint 1940s to 1970s, usual quality, much appears f-vf. Inspect. 
Est. 300+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1052 181 mint and used souvenir/mini-sheets, 1930s to 1990s, all with a Cat Val of $5+ with better including Brazil mint 466, 
1222, Norfolk Is mint 616a, Russia used 1360a, mint 1767a, 1787a and United Nations mint 1118, appears f-vf. Inspect. 
(Owners Cat Val $1848) ..................................................................................................................................................  ..... 

1053 810 mint and used souvenir/mini-sheets, 1930s to 2000s, good variety of countries including Austria, Nevis, Russia, 
Tuvalu and United Nations, some duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ..............................................................  ..... 

1054 Property as received in two cartons with many thousands of mostly used, some mint, with Asia, Canada, Europe, 
mostly Western, USA, much is in stock books, some old time starter albums, usual mixed quality. Inspect. Est. 750+..  ..... 

1055 Eight stock books with of thousands of mostly used, some mint, with Asia including China, France and Colonies, Great 
Britain and Commonwealth, Europe, Middle East, South and Central America, USA, mostly 1930s to 1980s, some 
earlier, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ...............................................................................................................  ..... 

1056 Two Global, two Aristocrat, and a few more, with thousands of mostly used 1900s to 1960s, some earlier, usual mixed 
quality, much appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .....................................................................................................  ..... 

1057 Dealer’s counter book, including PROOFS, Canada with used $5 Jubilee faulty, and George V issues, Newfoundland, 
China, Finland 8, Italy 52, Japan 479, Forgeries, etc, better sets and singles, good lot for resale value, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 2500+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

1058 LAST MINUTE CONSIGNMENT: Valuable lot on over 80 approval cards, including PROOFS, IMPERFORATES, MIS 
PERFS, Forgeries, etc, with Canada with Pence, Edwards, Admiral Lathework, George V, coils; British Commonwealth 
with Australian States, Cape of Good Hope; Worldwide with Israel, Italy and States, Germany, USA; Revenues, etc, 
better sets and singles, good lot for resale value, mostly f-vf. Inspect. Est. 3500+ .........................................................  ..... 

1059 Over 50 items on 102s, with singles, blocks, sets, mostly mint some used, including PROOFS, IMPERFORATES, etc, 
with Canada with Large Queens to Elizabeth, British Commonwealth, China, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+Photo Online ..... 

1060 Over 460 mint and used 1860s to 1990s, all on auction lot sheets, with mostly Canada, Great Britain British 
Commonwealth, some Worldwide including Germany, etc, earlier quality a bit mixed, plus Iran (16 @ $1863 
questionable and not included in totals), appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................  4962 

1061 Over 250 mint and used 1902 to 1960s, all on auction lot sheets, including China, Iceland, Ireland, Italy, Korea, Saudi 
Arabia, Yugoslavia, some British Commonwealth, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. ............  3158 

1062 Over 550 mint and used mostly 1890s to 1970s, on over 100 APS sheets, including Belgium, Berlin, Canada, Germany, 
Ireland, Jamaica, etc, some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................  1800 

1063 Property as received in six cartons with many thousands of mint and used 1890s to 1950s, including Great Britain, 
British Commonwealth, Europe, 1949 UPU, starter collections, loose, 3 vol Harris Citation, 4 vol Harris Standard, 3 vol 
Scott International, etc, quality a bit mixed, some toning, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ..............................................  ..... 

1064 Over 3 kg of off paper mostly used 1900s to 1980s, some mint, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................  ..... 
1065 Stock book with an 1840s to 1970s miscellaneous accumulation of better issues, labels, seals, local posts, tobacco 

revenues, philatelic souvenir sheets, tokens and reprints. Note Canada with mint plate imprint pieces, varieties and 
Tobacco Revenues and Great Britain with embossed revenues, better used issues and local posts, appears f-vf. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................  ..... 

1066 A couple thousand mint and used 1860s to 1980s on 161 Form 101s, each originally a lot on eBay that sold for US$1 
to $15+. Good variety of countries and includes a few complete sets. Inspect. Est. 200+ ..............................................  ..... 

1067 Three large cartons filled with dealer’s show pages filled with mostly used 1870s to 1970s in thirty-three 3 ring bincers, 
A to Z including British Commonwealth with Hong Kong, India and States, Asia with China, Europe with Germany, 
Portugal, Japan, South and Central America, etc in some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt 53kg) 
Est. 750+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1068 Balance of a consignment with many thousands of mostly used, in seven large cartons filled with mostly loose sorted 
by country, one carton with neatly sorted in stock books, including Canada, British Commonwealth, Europe, USA, etc, 
mostly 20th Century to 1980, some earlier, good duplication, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 80kg) Est. 
500+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1069 Over 370 mint and used 1870s to 1970s, with France, Italy, some Commonwealth, all identified on lot sheets, mostly 
f-vf. Inspect. .....................................................................................................................................................................  3545 
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1070 Over 350 mint and used 1860s to 1960s, much is British Commonwealth, some Canada, Europe, all identified on lot 
sheets, mostly f-vf. Inspect. .............................................................................................................................................  3410 

1071 Massive accumulation of many thousands mint and used 1870s to 1980s in 31 albums, stock books and binders with 
USA, DDR, Czechoslovakia, UN, Italy, Germany etc. Some albums are remaindered. Inspection recommended. 
(Shipping Wt. 75kg) Est. 400+ .........................................................................................................................................  ..... 

1072 Property as received with many thousands of mint and used 1880s to 2000s, including Canada, British Commonwealth, 
Europe, South and Central America, USA, in 20 Harris albums, fairly sparse 1990s on but pages up to 2017, appears 
mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 70kg) Est. 500+ .........................................................................................................  ..... 

1073 Balance of a consignment with many better sets, mostly 1900s to 1970s with Great Britain, Canada, French and 
Portuguese Colonies, Middle East, etc, used quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................  ..... 

1074 Large carton with thousands of mint and used with Canada with choice selection of used blocks in a binder, Small 
Queens, Newfoundland, Great Britain Machins, Italy and States some forgeries, Netherlands, Sweden, Switzerland, 
etc, quality is mixed but most is f-vf. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................................  ..... 

1075 Stock of mint and used 1850s to 1960s with Great Britain Victoria on, Australia, Ireland, New Zealand, Austria, Finland, 
France, Germany, Iceland, Japan, Romania, Russia, Sweden, Switzerland, USA, and Vatican, some better items, 
some with Certificates, neatly sorted in over 60 small 3 ring binders. Huge Cat Val. Inspect. (Shipping Wt. 25 kg) Est. 
1250+ ..............................................................................................................................................................................  ..... 

1076 Many thousands of mint and used, with Germany, USA from 1890s, Canada, and Newfoundland with a good stock of 
both mint and used priced on 102s, in 4 large cartons, some mixed but most in f-vf. Inspect. Est. 1750+ ......................  ..... 

1077 Balance of a consignment in five large cartons, many thousands mint and used includes Canada, British 
Commonwealth and Omnibus, many sets, worldwide with Germany, Netherlands and much more much in 102 cards, 
loose in envelopes or glassines and in stock books, much mint is nh, much is disorganized. Inspect. (Shipping Wt. 55 
kg) Est. 1500+ .................................................................................................................................................................  ..... 

1078 Accumulation of many many thousands of mint and used with Europe, British Commonwealth, and Asia, Souvenir 
sheets, much is priced in stock books and approval cards, mostly 1930s to 1980s with some earlier, somewhat 
disorganized in three large cartons, much is f-vf. Inspect. Est. 1000+.............................................................................  ..... 

1079 Balance of a consignment with mint and used, mostly 1911 to 1953, loose in containers, plus hundreds of Elizabethan 
souvenir sheets, mint is mostly nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................  ..... 

1080 A very large mint and used worldwide accumulation of many, many thousands, in 3 large cartons in glassines, cards, 
on 2 tall box high piles of album pages/leaves, envelopes, loose, stock cards and 102s, most countries represented, 
some duplication in places, huge Cat Val, some mixed condition much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 39kg) Est. 1000+
 ........................................................................................................................................................................................  ..... 

1081 Accumulation mint and used on album and stock pages including Brunei, Labuan, Malaya, New Zealand, Finland, 
Germany, Thailand, etc, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ................................................................................................  ..... 

1082Balance of consignment, with stock books of Pacific (Nauru, Norfolk, etc) and South African precursors (Natal, 
Transvaal, etc), boxes of German, etc, mostly f-vf. Est. 250+ .........................................................................................  ..... 

1083Property as received with mostly United Nations with mostly FDCs 1954 to 1977 addressed in pencil, some used 
Canada, supplies, post cards, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................................................  ..... 

1084Property as received with covers 1920s on including FDCs from Canada 1960s to 1990s, Great Britain 1950s to 1970s, 
new issues from Australia, Canada, Great Britain and USA, mostly to 1980s, plus Italy, Poland, Horses topicals, etc, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................................................................  ..... 

1085Property as received with many thousands of 1870s to 1960s mint and mostly used, including Canada with large 
quantity of used neatly sorted in glassines, Small Queens, Numerals, George V and VI, Great Britain, British 
Commonwealth, Australia, USA, etc, many still on piece, quality mixed, good lot for cancels. Inspect. Est. 300+ ..........  ..... 

1086Balance of a consignment with mostly used, some mint and on cover, 1859 to 1970s, with Canada including Small 
Queens, USA, etc, mostly 1930s to 1970s, used, sorted in envelopes, loose, starter collections, etc, quality mixed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 150+ .......................................................................................................................................  ..... 

1087Property as received with thousands of mint and used, in sparse worldwide albums, stock books, etc, with Canada 
1960s to 1980s FDCs including cachets with Schering, etc, Germany, Israel, USA, etc, some a bit mixed, much is f-vf. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................  ..... 

1088Balance of a consignment in two large cartons with many thousands of mostly used, including Europe with Denmark, 
France, Italy, Netherlands, Scandinavia, etc, British Commonwealth with Hong Kong, etc, mostly 1940s on some earlier 
1870s on, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 37kg) Est. 350+ ..........................................................................  ..... 

1089Balance of a consignment with thousands of 1890s to 1980s including Canada with Postal History, Cents, and FDCs, 
Face, British Commonwealth, etc, quality mixed and disorganized. Inspect. Est. 250+ ..................................................  ..... 

1090Property as received in three cartons, with many thousands of mostly used 1850s to 2010s including Canada, Great 
Britain, British Commonwealth, Africa, Asia with People’s Republic of China #1995 s/s (4 nh, vf) Europe with Austria, 
France, Germany, Portugal, Spain, Switzerland, USA, FDCs, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect.(Shipping 
wt. 51kg) Est. 750+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

1091Balance of a consignment with thousands of mostly used, including Canada, Great Britain, Europe, etc, with clippings, 
loose, sorted in stock books, etc, usual mixed quality. Inspect. Est. 150+ ......................................................................  ..... 

1092Balance of a consignment in two cartons with thousands of mint and used 1850s to 1990s, some on cover, including 
Canada Pence to 1952, Great Britain 1860s to 1970s, British Commonwealth, Topicals including Comets, Olympics, 
Sports, loose, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................................................................  ..... 
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1093Balance of a consignment in three cartons with many thousands of mostly 1870s used 2000s used, including Canada 
Small Queens on, Newfoundland, British Commonwealth with Australia, Europe with Denmark, Germany, Hungary, 
Switzerland, Topicals with Airmails, Europa, Space, etc, mostly 1940s on some earlier 1870s on, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Shipping Wt. 57kg). Est. 750+ ..........................................................................................................................  ..... 

1094Balance of a consignment with thousands of mint and used, 1940s to 1990s, including British Commonwealth, 
Germany, Switzerland, Yugoslavia, souvenir sheets, FDCs with Berlin and 1960s Europa, a bit mixed, much is f-vf. 
Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................  ..... 

1095Balance of a consignment with old time child’s collections, clippings, and thousands of Hawid and other types of mounts 
and stock pages. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................  ..... 

1096Balance of a consignment in two cartons, mostly 1900s to 1970s, with old time children’s collections, loose, clippings, 
some on cover material, approx $150 in Canadian Face Val up to $5, USA and worldwide Perfins, USA precancels on 
cover, etc, usual mixed quality. Inspect. (shipping Wt. 21kg) Est. 200+ ..........................................................................  ..... 

1097Balance of a consignment with worldwide starter collection, Canada 1897 to 1990s used plus kiloware (4 lbs) with $ 
vals, USA used 1860s on, Greta Britain, Literature, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+.........................  ..... 

1098Balance of a consignment with many thousands of mint used and on cover, including Great Britain with Penny Blacks, 
Commonwealth, France with 1940s to1950s Semis and Airs, FDC with Canada and USA, mostly 1930s to 1970s, 
Hungary mint, used souvenir sheets, duplication 1900s to 1970s 1920s Madonna and Child covers, Tibet forgeries, a 
bit disorganized, much is nh, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 16kg) Est. 350+ ...........................................................  ..... 

1099LAST MINUTE CONSIGNMENT as received including Canada, Newfoundland, British Commonwealth with Victoria, 
George VI and early Elizabeth II, Hong Kong, Zanzibar, France, Italy, Switzerland, USA including Official PROOFS, 
some with Certs, some on cover, mostly neatly identified, appears mostly f-vf. Careful inspection will be rewarded. Est. 
5000+ ..............................................................................................................................................................................  ..... 

1100Property as received with many hundreds of 1970s to 1980s FDCs from Canada, Poland, USA, etc, plus mint Poland, 
mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ .........................................................................................................................  ..... 

1101  A few hundred 1850s to 1950s mostly used on 102s with better issues throughout. Primarily D to I countries with 
Denmark ($1033 including used 15, 19, 20, 110, O1), GB ($1521 including used O28, O26 x 2), Italy ($643 with used 
33 x 3, 518) and others used like Ceylon 34, Sweden 2 and USA 96. Some faults otherwise appears fine. Inspect. 
(Owners Cat Val $6350) ..................................................................................................................................................  ..... 

1102  149 mint and used on 102s, 1860s to 1950s, with some better issues, including Italy ($516), Switzerland ($1387 with 
used 23, 48, 50 x 2, 63, 89) and USA and Possessions ($2784 with used 113 x 3, 149, 152, 156f, 238, 239). Some 
mixed condition. Inspection recommended. (Owners Cat Val $4687) .............................................................................  ..... 

1103  A few hundred 1850s to 1950s mostly used on 102s with some better, incl Alsace & Lorraine ($432), Germany/States 
($1292) and Italy/States ($1290). Some faults otherwise appear fine. Inspect. (Owners Cat Val $6350) .......................  ..... 

1104  Mostly used accumulation of tens of thousands in 5 large cartons, 1890s to 1980s with 15 albums and binders, on/off 
paper in bags, envelopes, glassines and loose. Some sorted by country into over 50 small boxes and plastic cases 
otherwise very disorganized. Inspect. (Shipping Wt 51kg) Est. 250+ ..............................................................................  ..... 

1105  Tens of thousands mostly used 1880s to 1980s accumulation on stock sheets, in 102s and loose with USA, British 
Commonwealth, Eastern and Western Europe. Disorganized. Inspect. Est. 250+ ..........................................................  ..... 

1106  Many hundreds mostly used 1880s to 1970s on approval sheets, old auction sheets, in glassines and 102s including 
Sweden ($840), Switzerland ($938) and US cut squares ($377), appears f-vf. (Owners Cat Val $2619) .......................  ..... 

1107  Tens of thousands worldwide mostly used 1860s to 1990s in four binders, numerous boxes and tins, in glassines, 
102s, bags and loose including Canada with commems on/off paper, better Australia States on a stock sheet with mint 
NSW B1, mint Queensland 83, Belgium and Ceylon revenues plus a penny red tied to an 1865 Cambridge Chronicle 
newspaper. Disorganized. Inspection is a must. Est. 350+ .............................................................................................  ..... 

1108  Mostly used worldwide accumulation of collections and stocks, tens of thousands 1890s to 1990s in 30 binders and 
albums including Bulgaria, Germany, Hungary, Isle of Man and USA. Mostly lower value issues on homemade album 
pages. Inspect. (Shipping Wt 55kg) Est. 300+ ................................................................................................................  ..... 

1109  Property as received in two cartons, with many thousands of mint, used and on cover, mostly 1930s to 1980s, with 
Canada including Revenues, Great Britain, Commonwealth, etc, FDCs, clippings and loose, usual mixed quality, much 
is f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................................................  ..... 

1110  Collection of mostly hundreds of mostly 1960s and 1970s mint including EUROPA and related, United Nations, etc, 
appears all nh, f-vf. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................  ..... 

1111 AFRICA: Collection of hundreds of mint and used Angola to Tete, including Liberia, etc, to 1960, neatly mounted on 
pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ..............................................................................................................................  ..... 

1112 ASIA: Massive accumulation in two large cartons of hundreds of thousands of mint and mostly used to 1980s, with 
Bhutan, China, Hong Kong, Indonesia, Japan, Malaysia, Mongolia, Philippines, etc, much is sorted in glassines, plus 
many bundles, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping weight 21kg). Est. 500+ ..........................................  ..... 

1113Balance of a consignment in four large cartons, with hundreds of thousands of mint and mostly used, plus some on 
cover including FDCs, Great Britain and Commonwealth, large quantity of Canada in complete sheets up to $5 with 
full og and cancelled, USA, etc, plus clippings, etc, a bit mixed. Inspect. (Shipping Wt. 46kg) Est. 350+ .......................  ..... 

1114 WESTERN EUROPE: Dealers’ stock of thousands of mostly used 1930s to 1980s, including Austria, Denmark, 
Germany, Greece, Monaco, Spain, Sweden, etc, some earlier and some mint throughout, mostly light duplication, 
neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Vat $5561) ........................................................................  ..... 
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1115 P SOUTH & CENTRAL AMERICA: Over 330 PROOFS mostly from American Bank Note Co. with Columbia, Guatemala, 
Nicaragua, Peru, some Waterlow & Sons with Costa Rica, and Uruguay, and Perkins Bacon Buenos Aires, including 
regular issues and Revenues, in Bileski envelopes, mostly f-vf. (Original Retail $2900) ............................ Photo Online ..... 

1116 SOUTHEAST ASIA: Collection of over 810 mostly used on album pages, 1859 to 1958, from Cochin China to Vietnam 
incl French Offices in China ($606), Indo-China ($446), Netherlands Indies ($419), Philippines ($709), Thailand 
($1469), etc, very mixed condition (obviously damaged not counted) but contains possible finds for papers, printings, 
shades, perfs, varieties, cancels, etc. Inspect. (2018 Scott $3787) .................................................................................  ..... 

1117 L LITERATURE: A DICTIONARY OF COLOR 1930, A Maerz and M Rea Paul, 1st Ed., McGraw-Hill, 207 pg HC, very 
fine. (2nd Ed. retails for $400 US) .....................................................................................................................................  ..... 

TOPICALS 
1118 1965 ITU: Special presentation book with 360 mint including souvenir sheets French Southern Antarctic Territory, etc, 

nh, very fine. Only 2000 printed. ......................................................................................................................................  845 
1119MUSHROOMS: Collection of over 1000 mostly mint 1980s to 2010s, some used and on cover, with souvenir sheets, 

some ephemera, much is African nations, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................  ..... 
1120 P SHIPS: Collection of over 1400 mostly mint some earlier used, 1840s to 1970s, with Canada including Pence, Cents, 

mint Bluenose block of four, Newfoundland, British Commonwealth, Asia, Europe, USA, including PROOFS, blocks, 
Revenues, plus some others non Ship related, mostly neatly mounted in album, some still on 102s, f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 1000+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

1121  PERFINS: Collection accumulation of many thousands of used, 1870s to 1980s, incl Germany, Netherlands, USA, $ 
vals, Airmails, Special Delivery, Parcel Post, Revenues, duplication, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .........  ..... 

1122 REVENUES: Accumulation including GB, Ceylon, South African Provinces, Australia, other Commonwealth countries, 
Europe, Argentina, and USA, on stock pages, some mixed condition but much is f-vf. Inspect. Est. 450+ Photo Online ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1123  Over 25 covers or cards, 1846 to 1955, from Great Britain, Australia, Hungary, Japan, Lithuania, Nigeria, Russia, Sierra 

Leone, Switzerland, USA, etc, plus some unused, including Stampless, Censor, Registered, Stationery, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 350+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1124  Over 2000 Airmail covers to University of Toronto Intensive English Language Programs, mostly late 1980s to early 
1990s, mostly from People’s Republic of China, plus Hong Kong and Japan, some Africa, Europe and USA, etc, mostly 
f-vf. Inspect. Est. 150+ .....................................................................................................................................................  ..... 

1125  1575 covers and postcards, 1900s to 1970s, in 15 albums/binders and loose, with 570 FDCs Canada 1950s to 1970s 
(Rosecraft and CP), 1¢ Edward postcards, 1950s advertising and registered covers, Russia, Bermuda, PNG, Poland, 
Hungary, Mexico and 3 different 1977 Silver Jubilee binders, most appear f-vf. Inspect. Est. 250+ ...............................  ..... 

1126  Hundreds of Post cards and Postal Stationery items, much is from Barbados, plus Canada and USA, Victorian to 
2000s, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................  ..... 

1127  Many hundreds mostly covers, postcards, etc, 1880s to 2000s, with British Commonwealth many with sets including 
Canada, France stampless, Iceland air letter (H&G 1), French Maxicard 649, mix of commercial and philatelic covers, 
FDCs, number of postcards many of Popes, plus some stamps, souvenir sheets and labels, appears mostly f-vf. 
(Shipping Wt. 5.5kg) Est. 350+ ........................................................................................................................................  ..... 

CENSOR COVERS 
1128  WORLD WAR I CENSORSHIP COVERS: Two from CHINA, five from JAPAN, and two from USA (one post card), five 

to USA, and four to Canada, others to with various tapes and hand stamps, mostly fine. Inspect. Est. 150+Photo Online ..... 

WORLD WAR II 
1129  ALGERIA: Over 600 covers all to the International RED CROSS in Geneva Switzerland, mostly 1942 to 1944, some 

from Canada or Newfoundland, with various P.C. 90 censor tapes and different number’s, duplication, some a bit 
mixed, much is fine. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................................  ..... 

1130  CHINA: Forty-eight WWII CENSOR COVERS, or post cards, 1940 to 1944 to Canada or USA, mostly with tapes C. 
169 to C. 544, and DB/193 to DB/561, some handstamps, some RPOs, Blackout cancels, Registered, many with 
opening tears, still much is fine. Inspect. Est. 1500+ .................................................................................. Photo Online ..... 

1131  ST. PIERRE AND MIQUELON: Twenty-eight covers from and to, mostly 1942 to 1944, some from Canada or 
Newfoundland, with various tapes, censor numbers and hand stamps, some a bit mixed, overall mostly f-vf. Inspect. 
Est. 350+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1132  SOUTH & CENTRAL: Over 500 covers with various censor tapes including DB/C. 10, C., P.C. 90 collected by 
number’s, Censor hand stamps, to Canada, with advertising, Airmails, Customs and Excise labels, Registered, etc, 
some a bit mixed, much is fine. Inspect. Est. 1000+........................................................................................................  ..... 

1133  SWITZERLAND: Seventy-two covers with various censor tapes 1940 to 1943, Censor hand stamps, all to the USA, 
with advertising, Airmails, Registered, Registered, various hand stamps, a few also with German Censor tapes, etc, 
some a bit mixed, much is fine. Inspect. Est. 500+..........................................................................................................  ..... 

1134  Over 200 covers with various censor tapes and hand stamps, all to the UNITED STATES OF AMERICA, from Algeria, 
Angola, Cameroun, Belgium, Bermuda, Ceylon, Congo, Denmark, Egypt, France, French Equatorial Africa, French 
Guinea, Germany, GB, Greece, Hungary, Iceland, Iran, Iraq, Ireland, Italy, Mauritius, Morocco, Mozambique, 
Netherlands, Norway, Senegal, Sierra Leone, South Africa, Spain, Sudan, Sweden, Tangier, Tunis, Turkey, USA, 
Yugoslavia, with advertising, Airmails, Registered, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+......................  ..... 
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1135  PIONEER PICTURE POST CARDS: Spectacular lot of 40 early postcards, 1890s to 1910s, including SAAR 
(registered), AUSTRALIA (a rare oversize card to Germany), Bayern (registered), Cochin (registered), Alexandria, 
Pretoria, several from Germany, Hungary, and some South America. Inspect. Est. 250+ ......................... Photo Online ..... 

1136  POSTCARDS: Collection of 63 (41 different) mostly unused multi-coloured ZIEHER STAMP CARDS incl. United 
States, Canada, Argentina, German East Africa, Japan 4, and 85, New Zealand, Switzerland, Venezuela, etc, plus 24 
others including Guggenheim, Menke-Huber, etc, some corner faults or separating due to moisture, mostly clean and 
f-vf. Inspect Est. 350+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

SUPPLIES 
1137  Five like-new Israel Davo Standard-Luxe padded albums and slipcases (no mounts) with pages to 2009, includes a 

few stamps, Albums with mounts, new. (Retail $1200). Inspect. Est. 250+ .....................................................................  ..... 
1138  Four like-new Netherlands Davo Standard-Luxe padded albums and slipcases (no mounts) with pages to 1996 plus 

the Davo Booklets album with mounts, pages from 1964 to 1982. Albums with mounts retail over $950 new. Inspect. 
Est. 200+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1139  Carton with used supplies including 3 stock books, 3 mint sheet files, over 100 manila stock sheets (some new) and 
some Davo album page supplements. Inspect. Est. 100+ ...............................................................................................  ..... 

1140  Four like-new Australia Davo Standard-Luxe padded albums and slipcases (no mounts) with pages to 2006 plus the 
Davo French Antarctic album (no mounts) with pages from 1955 to 1985. Includes a couple of hundred used stamps 
Roos onwards. Albums with mounts retail over $1000 new. Inspect. Est. 250+ ..............................................................  ..... 

1141  Five like-new Russia Davo Standard-Luxe padded albums and slipcases (no mounts) with pages to from 1975 to 2006. 
Includes a few hundred mostly used stamps. Albums with mounts retail over $1100 new. Inspect. Est. 250+ ...............  ..... 

1142  Twenty like-new Davo Standard-Luxe padded albums and slipcases (no mounts) for Andorra, Gibraltar, Indonesia (3), 
Italy, Luxembourg (2), Madeira, Poland (3), Portugal (3), Spain (2), Suriname and United Nations (2). Includes a few 
hundred mostly used Indonesia and UN stamps. Albums with mounts retail well over $3000 new. Detailed inventory of 
page years by country included. Inspect. (Shipping Wt. 50kg) Est. 500+ ........................................................................  ..... 

1143  Eight better empty albums ranging from very gently used to like-new with better like Lighthouse Germany albums (3) 
with slipcases, pages 1933 to 1945, 1980 to 2004, Schaubek France (2) with pages from 1989 to 2005, Lighthouse 
GB albums (2) with slipcases, pages 1970 to 2004. Inspect. Est. 150+ ..........................................................................  ..... 

AUSTRIA 
1144 Collection of many hundreds of mint 1945 to 1990 on three Lindner hingeless albums, virtually complete including 

Semis, Airs, Dues, appears all nh, f-vf. Est. 500+ ...........................................................................................................  ..... 
1145 Stock of many thousands of mint and used 1860s to 2009 and earlier mostly used in stock books, many mint nh neatly 

identified on 101s, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ......................................  ..... 
1146  FIRST DAY COVERS: Over 1000 covers mostly Austrian FDCs, 1936 to 1990 some Switzerland, etc, much is 

unaddressed, clean and f-vf. Inspect. Est. 250+ .............................................................................................................  ..... 
1147  SEMI POSTALS: B110: 1933 WIPA 50g, ordinary paper, three all tied to piece with various cancels, nh, very fine. (Mi 

555 A - €780) .............................................................................................................................................. Photo Online 450 
1148 B112-B117: 250th Anniversary of Liberation, 12g to 64g, nh, f-vf. (Mi 557-562 €440) ................................ Photo Online 350 
1149 B122-B127: 1934 Master Builders, 4 sets, nh, very fine. (Mi 591-596 €600) ...................................................................  480 
1150  B122-B127: 1934 Master Builders, 4 sets, eight sets, all individually tied to piece, very fine. (Mi 591-596 €1200) .........  832 
1151 AIRMAILS: C12-C15,C18,C26: six vals in blocks of 25, nh, very fine. Scott Classic $1035 ...................... Photo Online ..... 
1152  CHINA: 1890s to 2014 mostly used accumulation on album stock pages with much past 1949, also 2014 Year Book 

complete. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................................................................  ..... 

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA 
1153 1R/1129: Over 100 mint, including 1095-1098, 1104-1107, 1108-1113, 1126-1129, etc, earlier reprints, mint without 

gum as issued, 1104 faulty, others nh, f-vf. Inspect. .......................................................................................................  1108 
1154 1099/1764a: 161 mint, sets complete, including 1157-1572, and complete booklets, nh, very fine ........... Photo Online 1165 
1155  Three groups of COMMEMORATIVE PROMOTIONAL souvenir sheets, 1970s to 1980s, 123 different, 116 different, 

and 78 different mostly very fine. Inspect. Est. 100+ .......................................................................................................  ..... 
1156 () 1095-1098: 1972 Ships, 4 vals, no gum as issues, very fine ...................................................................... Photo Online 220 
1157 1810: 1982 Cuckoos souvenir sheet, seven copies, nh, very fine .............................................................. Photo Online 385 
1158 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, nh, very fine ............................................................................. Photo 210 
1159 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, minute bent at top, nh, very fine ............................................... Photo 210 
1160 1985 $3 Pandas souvenir sheet, Post Office pack of 100, still sealed, nh, very fine .................................. Photo Online 750 
1161 DENMARK: 2/611: Collection of both mint and used 1851 to 1978, earlier mostly used, both 1930s to 1970s, then 

mostly mint, many nice town cancels, especially in the early definitives plus 3-ring numerals, including #s 2a (3), 2b 
(3), 3, 4 (3), 5, 6, 7 (4), 8, 9 (7), 11 (2), 12, 13 (2), 16 (2), 17, 18 (3), 19, 27, 31 (3), 32 (3), 33, 34 (3), 35 (3), 37, 82 (2), 
135 (2), etc, appears mostly f-vf. Inspect. (Old Owner’s Cat Val $6356) Est. 750+ .........................................................  ..... 

1162 ERITREA: 1/180,B3/B20C1/C16,CB1-CB6: 100 mint and 36 used, including mint 168-174, C7-C16,etc, some 
duplication, mostly f-vf ................................................................................................................................ Photo Online 1105 

1163 ESTONIA: Hundreds of mint and used 1930s to 1990s, including B20-B23 used, B39a, B41-B44 used, B44a, 
duplication, appears mostly f-vf. (Owners Cat Val $3871) ...............................................................................................  ..... 
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1164 FIUME: 3/207,etc: Collection of over 175 different including used 100-103, 143-147, 160, E4-E5, E9, 181 mint, appears 
mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 350+ ..................................................................................................................  ..... 

FRANCE 
1165  Approximately 700 mostly FDCs 1940s to 1980s, wide variety of cachets with RAC, Serres, etc, some signed limited 

edition items, maxi cards, a few to foreign destinations mainly US, minor duplication, many in $5-$10 range, f-vf. (Old 
Retail $1493) Est. 200+ ...................................................................................................................................................  ..... 

1166 1429/2976a,B639a: 53 different mini or souvenir sheets, nh, mostly very fine ................................................................  657 
1167 933/1300: 650+ mint 1959 to 1971, on stock pages, some pre-cancels, some duplication, all nh, mostly vf. Est. 100+ .  ..... 
1168 Thousands of mostly used, some mint, 1849 to 1970s, with imperforate Ceres and Napoleons, perforated Napoleons, 

Liberty, Sower, large duplication Liberty on, mint staring 1940s, French Colonies, quality mixed, much is f-vf, good lot 
for cancels, etc. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ..........................................................................................................  ..... 

1169 Hundreds of mint and used including Colonies and Offices Abroad, 1890s to 1950s, mint and used in neatly identified 
on 101s and 105s, with France 83 used, B35-B37 mint, French Morocco B5 mint, French offices in Turkey 33 used, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................................................................................  ..... 

1170 COMPLETE BOOKLETS: 2099a/328a: 44 different, complete run of commemorative booklets, nh, mostly very fine ...  815 
1171 FRENCH COLONIES: Collection of many hundreds of mostly mint 1880s on 1980s, including French Congo, French 

Polynesia, Ivory Coast, Niger, etc, on approval cards, some a bit disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat 
over $5000) .....................................................................................................................................................................  ..... 

1172  Collection of many hundreds of used Pre WWII, including Anjouan, Benin, Cameroun, Dahomey, French Morocco, 
French Polynesia, Moyette, Monaco, New Caledonia, Obock, Reunion, St Pierre and Miquelon, Senegal, etc, plus 
Offices Abroad, Alexandria, earlier a bit mixed, a usual, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $10000) ...............  ..... 

1173 GERMAN STATES: Huge accumulation in 3 stock books, mint and mostly used 1850s onwards, with Baden, Bavaria, 
Brunswick, Hamburg, Hanover, Heligoland, Lubeck, Oldenburg, Prussia, Schleswig-Holstein, Thurn & Taxis, 
Wurttemberg, and North German Confederation, some fake cancels, reprints, and forgeries, usual mixed quality, still 
much is f-vf. Careful inspection will be rewarded. Sold as is. Est. 750+ ..........................................................................  ..... 

GERMANY 
1174 Property as received with mint and mostly used 1920s to 1990s, some earlier, with East Germany (DDR), Berlin, Soviet 

Zone, etc, some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..............................................................................  ..... 
1175 Stock of thousands of mostly mint 1950s to 1970s, plus some used, including Berlin, East Germany (DDR), souvenir 

sheets, blocks, booklets, mint nh, f-vf. Inspect. (Owners 2005 Cat $18650) ...................................................................  ..... 
1176 Collection of many hundreds 1872 to 1988, with pre 1945 used, except inflation period, and later mixed mint and used, 

in five SAFE hingeless albums, appears mostly f-vf. (Retail of albums and pages alone US $1300+). Est. 350+ ..........  ..... 
1177  Thousands of earlier mostly used including Eagles, mint Inflation period, States with Bavaria, Wurttemberg, Danzig, 

Saar, Soviet Zones, East Germany, to 1980s, much duplication, neatly organized in two large stock books, earlier 
quality mixed, much appears f-vf. Good lot for cancels. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ .............................................  ..... 

1178 THIRD REICH: Collection of hundreds of mostly used 1933 to 1945, some souvenir sheets, fairly complete, on 
Lighthouse hingeless album pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................  ..... 

1179 FEDERAL REPUBLIC: 665/761,B310/349: 65 mint 1949-57 incl 665-666, 669, 686, 693, 702-721, B310-B313, B314-
B315, B316-B317 (20+5pf small gum disturbance), B318-B319, B334-B337, etc, fresh, nh, f-vf. Catalogued with nh 
premium except B316-B17 ......................................................................................................................... Photo Online 949 

1180 Collection of many hundreds 1951 to 1995, plus Berlin 1980 to 1990 mixed mint and used, in six SAFE hingeless 
albums, appears mostly f-vf. (Retail of albums and pages alone US $1300+). Est. 350+ ...............................................  ..... 

1181 GERMAN OCCUPATION WWII: Collection of over mint and used including Albania, Bohemia Moravia, Alsace-
Lorraine, Estonia, French Foreign Legion, Polish General Government, Latvia, Luxembourg, Serbia, Ukraine, and Field 
Post issues, on Lighthouse hingeless album pages, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 750+ .......................................  ..... 

1182 ALLIED MILITARY GOVERNMENT: 3N1-3N20,etc: Specialized collection of over 330 mostly mint incl VARIETIES 
with papers, London and Brunswick printings, on specialty album pages, clean and f-vf. Inspect. Est. 150+Photo Online ..... 

1183 BERLIN: 9NB3a: 1949 CURRENCY REFORM souvenir sheet, (110x66mm), nh, very fine(Mi Bl.1 - €950) ........ Photo 975 
1184  GREECE: 6/1372,C1/80,RA1/RAB3,etc: Collection of hundreds of mostly used 1861 to 1980 in Scott Specialty album, 

early issues mostly faulty, short and cpl sets, Airs, Dues and Postal Tax. Condition mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 
200+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1185 GREENLAND: 49/445,B8-B30Collection of 344 Plate number blocks of four G001 to G342 fairly complete, 1973 to 
2005, nh, mostly very fine. Inspect ..................................................................................................................................  3528 

1186 HAITI: 124: 1906 1g red violet with Handstamp in Red, 350 copies in large multiples from separated sheets with 
imprints, nh, mostly f-vf. ex Bileski ............................................................................................................. Photo Online 5250 

1187 HUNGARY: Collection of thousands of mint and used mostly 1945 to 1991, neatly in stock books, including many 
hundreds loose in small box, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................................................................  ..... 

1188 Many hundreds of mint and used 1871 to 1959 neatly mounted in a Minkus album. Includes a number of complete 
sets, some in both mint and used, and a few better such as 855b mint hinged and B203 NH. Overall, a clean f-vf 
collection. Est. 150+ ........................................................................................................................................................  ..... 

1189  1500 used stamps between 1960 and 1990 mounted in six like-new Hungary Davo Standard-Luxe padded albums and 
slipcases (no mounts) with pages to 2008. Albums with mounts retail new $1500+. Inspect. Est. 300+ .........................  ..... 
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ISRAEL 
1190 10/398,C1-C47,J6-J20,etc: Collection of 450 mint with TABS 1948 to 1968, including 10-14, 17-25, 33-34 (bottom tab 

on 40p separated), 55, Airs complete, in Linder hingeless album, nh, mostly very fine ..................................................  2545 
1191 Collection of many hundreds of mint with TABS 1970 to 1999, appears nh, mostly f-vf, plus collection of hundreds of 

mint without tabs 1949 to 1980. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................................  ..... 
1192 Collection of hundreds of mostly mint 1948 to 2017 in five Schaubek leatherette hingeless spring back binders (Retail 

of binders and pages $2200+), mint virtually complete 1955 on, nh, f-vf. Est. 350+ .......................................................  ..... 
1193 28-30: 1949 New Year, 5p to 35p with tabs, with small SIP/G backstamp in bottom selvedge, nh, very finePhoto Online 575 
1194FIRST DAY COVERS: Collection of over 530 mostly covers, some postal stationery 1948 to 1981, without tabs, 

including 1st DOAR IVRI coins to 1000m, plus a used collection without tabs 1948 to 1980 fairly complete, and some 
modern USA and Canada mint, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................................................................  ..... 

1195  Over 825 unaddressed FDCs 1968 to 2011 neatly organized in FDC books, clean and very fine. Est. 250+ .................  ..... 
1196  ITALIAN COLONIES: 1-12,23-50,C1-C18,C20-C28,C35,CE1-CE2: 69 different, usual toned gum, otherwise lh, f-vfPhoto 

Online ...................................................................................................................................................................... 1006 
1197  ITALIAN EAST AFRICA: 1-40,C1-C19,CE1-CE2,E1-E2: 63 vals complete except for Dues, usual toning on gum, 

otherwise fresh and lh, f-vf ......................................................................................................................... Photo Online 610 
1198 ITALY: 1292var: 2000L with DRAMATIC PERF SHIFT nh, very fine. 2010 SBPV Cert. (Sassone 1459b - €9000)Photo ..... 
1199 JAPAN: 283a,288a,311a,318a,323a,608a: Six different National Parks sheets, nh, light bends or wrinkles, otherwise 

nh, very fine ................................................................................................................................................ Photo Online 940 
1200Collection / accumulation of 1883 to 2007 with thousands of mint and pre 1950 mostly used, including 1949 Postal 

Week, Airs with C3-C7, C9-C13, souvenir sheets with New Years 1952,1953, loose, FDCs, full sheets with 1949 
Children’s Day, etc, some a bit mixed, many nh, collection mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................  ..... 

1201 223/1162,etc: Stock book filled with hundreds of mint and used PARKS ISSUES, including souvenir sheets 1938 Nikko 
(2), 1939 Aso, etc, some toning and small faults, appears mostly f-vf .............................................................................  2876 

1202 AIR MAILS: C3/C42: Stock book with hundreds of mostly and used, duplication, appears mostly f-vf ...........................  1280 
1203 LATVIA: Many hundreds of mint and used 1918 to 2000s, duplication, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val 

$960) ...............................................................................................................................................................................  ..... 
1204 LIBYA: 122-111,J25-J29,J30-J36: (For Use in Tripolitania) 1mal on 2m to 240mal on 500m, 10 vals complete, plus 

Dues, and Dues For Use in Cyrenaica, all nh, f-vf ...................................................................................... Photo Online 524 
1205 LITHUANIA: Hundreds of mint and used 1920s to 1990s, including CENTRAL LITHUANIA ($666), duplication, appears 

mostly f-vf. (Owners Cat Val $1518) ................................................................................................................................  ..... 
1206  MACAO: 162: 1a black on UPU post card, 31 AGO 11 MACAU cds, to Hong Kong, stamp with some toning, not 

cancelled as usual, fine. ........................................................................................................................................ Photo 525 
1207  163: 2a black on back of cover DIRRECAD DE CORREIO 16 AGO 11 DE MACAU despatch cds to Hong Kong, 17 

AU 11 receiver on back, clean and very fine. Not cancelled as usual. .................................................................. Photo 525 
1208 MEXICO: REVENUES: Award winning exhibit, of over 330 mostly 1810s to 1945, some later to 1978, with Stamped 

Paper, Customs, Documents, Federal Tax, Internal Revenue, School Tax, Income Tax, State types including 
Chihuahua, Jalisco, Sonora, etc, many with talon intact, some on documents, some varieties including missed printing, 
neatly mounted with descriptions, clean and mostly f-vf. Inspect. (2011 Cat Val US $1200+) ................... Photo Online ..... 

1209 MONACO: 1/770,etc: Stock book full of mostly mint 1885 to 1970, some earlier without gum, with Prince Charles III to 
75c, Prince Albert I, Semis, Airs, Dues, etc, complete sets, duplication, huge catalogue, mostly clean and f-vf. Inspect. 
Est. 300+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1210 NEPAL: 10/301a,etc: Hundreds of mint and used mostly 1967 to 1976, including unissued Officials, duplication, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $1020) ....................................................................................................  ..... 

1211 NETHERLANDS: Collection of many hundreds of mint and used 1867 to 1970 on Scott Specialty album pages, 
including Semis, Airs, Dues, Dutch Indies, Dutch New Guinea, Netherlands Antilles, and Surinam, some earlier a bit 
mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................  ..... 

1212 Mint and used in 4 medium 3 ring binders with semis, and other BOB, and Colonies, appear mostly f-vf. Inspect. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1213 P PANAMA: 204-205,209-212: 1915-16 Panama-Pacific Exposition ½c to 20c missing 2c, American Bank Note Co 
PROGRESSIVE PROOFS showing frame in green and centers in black, all in pairs, 20c with crease in bottom vignette, 
otherwise very fine. RARE. ex Bileski Est. 200+ ........................................................................................ Photo Online ..... 

1214  PORTUGAL: WORLD WAR II CENSORSHIP COVERS: Over 150 covers collected by tape numbers 336 to 6189, 
some duplication, all to USA, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ..........................................................................  ..... 

1215  RUSSIA: A few hundred mostly used 1944 to 1959 issues neatly mounted in two like-new padded KABE albums with 
slipcases, pages 1944 to1959, includes a number of complete sets of the lower value issues, ideal for expansion, f-vf. 
Est. 150+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1216 1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of four, (177 x 130mm), usual light wrinkles and toning, otherwise nh, very fine.Photo 600 
1217 SAAR: 1/154,etc: Collection of 228 fairly complete 1920 to 1934 incl Semi’s cpl, Airs, Officials, B15 with small faults, 

some other key values with disturbed gum or artfully regummed, otherwise mostly f-vf. Inspect ....................................  2575 
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ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS 
1218 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 75 copies, 2 light stuck otherwise, nh, very fine. (Mi Bl 35B 

- €3375) ...........................................................................................................................................................................  ..... 
1219 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 65 copies, nh, very fine. (Mi Bl 35B - €2925) .....................  ..... 
1220 519: 25d Graf Zeppelin souvenir sheet, some foxing at edges and minute corner faults, otherwise mostly nh, very fine. 

(Mi Bl 36A - €2700) .........................................................................................................................................................  2430 
1221 519var: 25d Graf Zeppelin IMPERFORATE souvenir sheet, 50 copies, nh, very fine. (Mi Bl 36B - €3000) ....................  ..... 
1222 540: 25d History of Navigation souvenir sheet, 120 copies, some foxing at edges and minute corner faults, otherwise 

mostly nh, very fine .........................................................................................................................................................  960 
1223 577: 20d Sir Roland Hill souvenir sheet, 80 copies, some light foxing at edges mostly nh, very fine ..............................  880 
1224 582: 25d 10th Anniversary of Moon Landing souvenir sheet, 110 copies, some with trifle edge foxing, otherwise nh, 

very fine ...........................................................................................................................................................................  1045 
1225 SWEDEN: Collection of mint and used 1853 to 1992, including BOB, 1945 on mostly mint and much is nh, earlier 

mostly used, in three Lighthouse hingeless albums, post WWII clean and f-vf. earlier appears mostly f-vf. Inspect. ......  14018 

SWITZERLAND 
1226 21/658,etc: Collection of over 950 mint and used, 1855 to 1978 including Sitting Helvetia imperforate and perf, 1945 

Lifeboat souvenir sheet, semis, airs, etc, in three Linder hingeless albums, 1950s on mint appears mostly nh, many 
earlier as well. No nh premiums added. Inspect. .............................................................................................................  2790 

1227 Balance of a consignment with thousands of used 1880s to 1970s sorted in glassines, and over 30 covers or cards 
1920s to 1970s, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................................................................  ..... 

1228  22: 15Rp rose, mint og, small stain at bottom, just clear LL to good margins all round, fine. (Zum 24B) .............. Photo 1150 
1229  31: 1fr gray, just into at LL to large margins, used, LAU(SANNE) 2 NOV 62 cds, fine. 2011 SBPV Cert. (Zum 

27D) ...................................................................................................................................................................... Photo 1000 
1230  47: 40c green, mint og, hr, fresh and fine .............................................................................................................. Photo 1700 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1231 Accumulation of hundreds of mint 1973 to 2013, including singles, blocks, sheets, many still in sealed PO packs, with 

over 350 Forever or 1st class stamps, mostly nh, f-vf. (Face val - $605) .........................................................................  ..... 
1232 Accumulation of many hundreds of mint to 2013, including complete sheets, USPS yearbooks, etc, appears mostly nh, 

f-vf. (Face val - $1669) ....................................................................................................................................................  ..... 
1233 FOREVER STAMPS: Thousands of mint 1955 to 2000, with singles, blocks, complete sheets, some FDCs, etc, 

appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1882) .....................................................................................................................  ..... 
1234  Accumulation of thousands of mint, mostly 1950s to 2013, including over 200 “Forever” stamps, with singles, blocks, 

Plate blocks, complete sheets, etc, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $978) ...............................................................  ..... 
1235 Accumulation of hundreds of mint mostly 2000s to 2019, including sheets, over 1000 Forever stamps, $ vals, etc nh, 

f-vf. (Face val - $828+) ....................................................................................................................................................  ..... 
1236Collection of 1920s to 1990s, much is Plate blocks in seven Lindner hingeless albums, plus stock books, 

Commemorate books, loose, etc, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $2190) (Shipping Wt.43kg) ................................  ..... 
1237  300/1684,etc: Collection of hundreds of singles, blocks or Plate blocks of four, plus BOB issues, 1902 to 1976, some 

earlier a bit mixed, light duplication, appears mostly f-vf, much is nh. (Owner’s Cat Val $1032) .....................................  ..... 
1238 298/1229,etc: Over 60 mint and 30 used, including coil pairs, used airs, etc, neatly identified and priced, mostly f-vf, 

Inspect. (Old Retail $1806) ..............................................................................................................................................  ..... 
1239 554/1363: Collection of hundreds of mostly mint 1922 to 1968, in Scott Specialty album, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 

250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 
1240 1/784: Collection of over 600 mint and earlier used 1847 to 1936, many both, with 1857-61 perf 15½, grills, 100, 130 

no gum, Trans-Mississippi to 10¢Pan-American cpl mint, 1902-3 Presidents mint to 50¢ (1983 PF Cert for 50¢), 
imperforates, coils, 1917 $1 and $2 Madison with PF Certs, 1918 $2 oxidized and $5, White Plains sheet, 65¢ to $2.60 
Graf Zeppelin regummed, Airs, Special Dels, Parcel Post, etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect.....................................  17617 

1241 36/2541,etc: Mint and used on pages in two small dealer counter books, with many better throughout, strength in 
earlier, and although earlier condition does vary, careful inspection will be rewarded. (Owners 2012 Cat. - $9700+) ....  ..... 

1242 10/1029,etc: Collection of hundreds on mostly used, including Airs, 1930s mint, in Scott Specialty album, earlier a bit 
mixed, mostly f-vf. (Old Owner’s Cat Val $6700+) ...........................................................................................................  ..... 

1243 Early accumulation of used and unused, 1853 onwards with an 1857 10¢, 1861 issues to 30¢, 1866 15¢ Lincoln, more 
to 1890s, 3 Confederates. some mixed but much is fine or better. Inspect. Est. 400+ ............................... Photo Online ..... 

1244 Accumulation of mint and used 19th century to 1930s, some modern commems, BOB, substantial offering of Revenues 
in 3 ring binder, some mixed condition much is f-vf. Inspect. Est. 450+ ..........................................................................  ..... 

1245  232/299: used accumulation of 556 Columbian, Trans-Mississippi and Pan-American Exposition commemoratives with 
232 (25), 233 (31), 234 (48), 235 (8), 236 (32), 237 (41), 285 (56), 286 (140), 287 (17), 288 (12), 290 (12), 294 (119), 
296 (15), 299 (10). Some mixed condition. Inspect. (Owners Cat Val $4708) .................................................................  ..... 
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1246  Collection of many hundreds of 1850s to 1980s, mostly used earlier 1861s, Grills, National Bank Note to 90¢, mint 
starting 1900s, Airs with mint Baby Zep, Special Dels, Dues, Officials, Postal Agency in China, Revenues, Ducks, etc, 
in two albums and a stock book filled with 1850s to 1930s used, earlier quality mixed, much appears f-vf. Good lot for 
cancels. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ......................................................................................................................  ..... 

1247  FIRST DAY COVERS: Approximately 1500 mostly First Day Sheetlets, 1970s to 1990s, mostly f-vf. Est. 500+ ............  ..... 
1248  700 FDCs covering the years 1948 to 1980, nearly all Fleetwood, neatly stored in four cover albums. f-vf. Inspect. Est. 

200+ ................................................................................................................................................................................  ..... 
1249  Collection of over 3000, 1932 to 1994, incl Stationery, Airs, cachets makers Artcraft, Artmaster, Fleetwood, HF, 

Smartcraft, Tombak, etc, much is addressed, many with St. Alphonsis Church returns, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .  ..... 
1250 336: 1908-09 6¢ red orange, block of four, nh, fine ............................................................................................... Photo 580 
1251 350: 4¢ orange brown 1910 perf 12 horizontal coil, nh, very fine .......................................................................... Photo 350 
1252 413: 2¢ carmine type I 1912 perf 8½ vertical coil pair, nh, fine ................................................................... Photo Online 260 
1253 480: 1917 $5 Marshall, nh, very fine. 1989 PF Cert from block of four .................................................................. Photo 375 
1254  BACK OF BOOK: Collection of hundreds on used 1860s to 1944, with Officials, Special Dels, Dues, Revenues, 

Telegraph, etc, in Scott Specialty album, earlier a bit mixed, mostly f-vf. (Old Owner’s Cat Val $1700+) .......................  ..... 
1255  REVENUES: Hundreds of 1890s to 1950s used revenues in a stock book, on album pages and in a cigar box with 

Federal - Documentary, Stock Transfer, a few embossed cheques, Wines etc and State with Pennsylvania Stock 
Transfer and Missouri Secured Debt, most appear f-vf. Inspect. Est. 150+ ....................................................................  ..... 

UNITED NATIONS 
1256  Accumulation of mint mostly complete sheets 1951 to 1991 with New York issues (Face val - $811) and (Face val - 

SFr2082), mostly nh, f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................  ..... 
1257 1950s to 1990s stock of tens of thousands mostly mint NY and Geneva issues in six binders, two mint sheet files and 

a shoebox with singles, corner blocks, sheets and covers. Inspect. Est. 400+ ...............................................................  ..... 
1258Accumulation of thousands of mint 1951 to 1987, including 1955 souvenir sheets (2 mint, on FDC), singles, Plate blocks, 

souvenir sheets, Zurich and Vienna, large duplication of Flags sheets, many with 50 each, appears nh, f-vf. Est. 300+
 ........................................................................................................................................................................................  ..... 

1259 DP NEW YORK: 59PD: 1958 International Atomic Energy 3¢ DIE PROOF in OLIVE (Die #) 10249, (73x68mm) on card 
(137x99mm), very fine. (Only 12 created). RARE. ................................................................................................ Photo 250 

1260  DP 59TC: 1958 International Atomic Energy 3¢ TRIAL COLOUR DIE PROOF in BLACK, (Die #) 10249, (75x71mm) on 
card (138x101mm), very fine. (Only 7 created). RARE. ........................................................................................ Photo 350 

1261  DP 61PD: 1958 Central Hall, 3¢ DIE PROOF in BLUE (Die #) 101412, (81x68mm), very fine. (Only eight created). RARE.
 .............................................................................................................................................................................. Photo 275 

1262  DP 66PD: 1958 Economic and Social Council 8¢ DIE PROOF in VERMILION (Die #) 101786, (66x73mm) on card 
(137x99mm), some trace of glue on front otherwise very fine. (Only seven created). RARE. ............................... Photo 250 

1263  DP 66TC: 1958 Economic and Social Council 8¢ TRIAL COLOUR DIE PROOF in BLACK (Die #) 101786, (74x75mm) on 
card (139x101mm), very fine. (Only two created). RARE...................................................................................... Photo 325 
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